
Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu a Mikrobiologického ústavu AV ČR
  DODATEK Č. 8 - Příloha č. 1 – Aktualizovaný položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr

Celková cena zbytková před navýšením

Nová zbytková celková cena

Navýšení 3 221 152,49 Kč

Rekapitulace ceny navýšení:

Inflační doložka rok 2022 3 221 152,49

Celkem 3 221 152,49

Celková cena před navýšením (Dodatek č. 7) 126 189 265,13

Navýšení 3 221 152,49

Cena celkem (Dodatek č. 8) bez DPH 129 410 417,62 Kč

DPH 21 % 27 176 187,70

Celková cena včetně DPH 156 586 605,32 Kč



Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu a Mikrobiologického ústavu AV ČR

Dodatek č. 8 - Příloha č. 1 – Aktualizovaný položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

R E K A P I T U L A C E

CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH 126 189 265,13
A_00: Základní rozpočet 108 183 781,27
D01 FGÚ: Dodatek č.1 FGÚ 721 447,19
D02 FGÚ: Dodatek č.2 FGÚ 1 260 875,25
D03 FGÚ: Dodatek č.3 FGÚ 1 718 832,64
D04 FGÚ: Dodatek č.4 FGÚ 3 158 240,98
D05 FGÚ: Dodatek č.5 FGÚ -2 471 784,03
D06 FGÚ: Dodatek č.6 FGÚ - zahrnuto v ceně položek 12 714 522,37
D07 FGÚ: Dodatek č.7 FGÚ 903 349,47
D08 FGÚ: Dodatek č.7 FGÚ - inflační navýšení 2022 

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

www.euroCALC.cz 2 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

A_00.: Základní rozpočet 108 183 781,27

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

1. 310278842.1R Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

2. 317121216 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm kus

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3. 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2

4. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

5. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

6. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

7. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

8. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

9. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

10. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

11. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2

12. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2

13. 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2

14. 968082021 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 m2

15. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

16. 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3

17. 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m

18. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2

19. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2

20. 980111001R Kompletní konstrukce vstupu obj.A kpl

21. 980111002R Kompletní konstrukce vstupu SCH1 kpl

22. 980111003R Kompletní konstrukce vstupu SCH2 kpl

997: Přesun sutě

23. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

24. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

25. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

26. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

27. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

763: Konstrukce suché výstavby

28. 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

29. 763132223R SDK podhled protipožární vč.konstrukce, pož.odolnost požadována ze spoda i shora m2

30. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m %

764: Konstrukce klempířské

31. 764001001R D+M KV-01Plechová střecha vstupu C, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. ks

32. 764001002R D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tks

33. 764001003R D+M KV0-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

34. 764001004R D+M KV0-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

35. 764001005R D+M KV302Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

36. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

766: Konstrukce truhlářské

www.euroCALC.cz 3 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

37. 766001001R D+M 0-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

38. 766001002R D+M 0-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

39. 766001003R.3 D+M D103 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

40. 766001004R.2 D+M D104 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970 ks

41. 766001005R.1 D+M D105 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970 ks

42. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

43. 767001005R.3 D+M A101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

44. 767001006R.4 D+M B101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

45. 767001007R.2 D+M B102 Dveře ocelové, L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x2100 ks

46. 767001008R.2 D+M D101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

47. 767001009R.2 D+M D102 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

48. 767001010R.2 D+M E101 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

49. 767001011R.2 D+M E102 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100 ks

50. 767001012R.2 D+M E121 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

51. 767001013R.2 D+M V1 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 600/600x2100 ks

52. 767001014R.2 D+M A201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100 ks

53. 767001015R.1 D+M B201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100 ks

54. 767001016R.1 D+M C201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

55. 767001017R.1 D+M D201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100 ks

56. 767001018R.1 D+M D202 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

57. 767001019R D+M D203 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

58. 767001020R D+M D204 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

59. 767001021R D+M E201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100 ks

60. 767001022R D+M E202 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100 ks

61. 767001023R D+M E221 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

62. 767001024R D+M E222 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100 ks

63. 767001025R D+M 301 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 400/900x2000 ks

64. 767001026R D+M 302 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x2000 ks

65. 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2

66. 767582800 Demontáž roštu podhledu m2

67. 767601101R DMTŽ ocelové mříže na schodišti kus

68. 767611101R Oprava a nátěr ocelového schodiště z 2.NP do 3.NP kpl

69. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

771: Podlahy z dlaždic

70. 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1

71. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1

72. 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m

73. 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

74. 771574154 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2 m2 1

75. 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 1

76. 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 1

77. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %

773: Podlahy z litého teraca

78. 773200940 Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic kus

79. 773901113R Strojní broušení povrchu litého teraca schodů m2

80. 998773202 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m %

776: Podlahy povlakové

81. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

82. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

83. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

84. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

85. 2841210R_01 PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

86. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

784: Dokončovací práce - malby a tapety

www.euroCALC.cz 4 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

87. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

88. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

89. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

90. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

OST: Ostatní

91. Ost.1001R D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH0.02 ks

92. Ost.1002R D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH0.02 m

93. Ost.1003R D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH0.02 m

94. Ost.1004R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH1.01 ks

95. Ost.1005R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH1.02 ks

96. Ost.1006R.1 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.01 m

97. Ost.1007R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.01 m

98. Ost.1008R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.02 m

99. Ost.1009R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.02 m

100. Ost.1010R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH2.02 ks

101. Ost.1011R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.01 m

102. Ost.1012R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.01 m

103. Ost.1013R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.02 m

104. Ost.1014R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.02 m

105. Ost.1015R D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

106. Ost.1016R D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

107. Ost.1017R D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

108. Ost.1018R D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

109. Ost.1019R D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

110. Ost.1020R D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

111. Ost.1021R D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, matriál:, umítění: D.2.11 ks

112. Ost.1022R D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.11 ks

113. Ost.1023R D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

114. Ost.1024R D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

115. Ost.1025R D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

116. Ost.1026R D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

117. Ost.1027R D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

118. Ost.1028R D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

119. Ost.1029R D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, matriál:, umítění: D.2.13 ks

120. Ost.1030R D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.2.13 ks

121. Ost.1031R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.02, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

122. Ost.1032R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.03, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

123. Ost.1033R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-P1.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

124. Ost.1034R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.04, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

125. Ost.1035R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.05, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

126. Ost.1036R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.06, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

127. Ost.1037R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.07, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

128. Ost.1038R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.10, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

129. Ost.1039R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N1.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

130. Ost.1040R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.02, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

131. Ost.1041R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.03, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

132. Ost.1042R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.04, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

133. Ost.1043R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N2.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

134. Ost.1044R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N2.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

135. Ost.1045R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N3.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

136. Ost.1046R D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N3.01, hasící schopnost: 21A / 113 B / C, ňáplň: - Práškový PG6 ks

137. Ost.1047R D+M Tabulky orientace únikové cesty, plastové ks

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

2/0: El-silnoproud

2/0: El-silnoproud

01: E-silnoproud

www.euroCALC.cz



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1. Sil.1.0_001 D+M Dodávka rozvaděče RH4 In = 900 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

2. Sil.1.0_002 D+M Dodávka rozvaděče RDA1 In = 600 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

3. Sil.1.0_003 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm kus

4. Sil.1.0_004 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3419lm kus

5. Sil.1.0_005 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram kus

6. Sil.1.0_006 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram kus

7. Sil.1.0_007 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC IPkus

8. Sil.1.0_008 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 kus

9. Sil.1.0_009 D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, TOTAL STOP kus

10. Sil.1.0_010 D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, CENTRAL STOP kus

11. Sil.1.0_011 D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, ODVĚTRÁNÍ kus

12. Sil.1.0_012 D+M CYKY-J 3x1,5 m

13. Sil.1.0_013 D+M CYKY-O 2x1,5 m

14. Sil.1.0_014 D+M PRAFlaDur 2x1,5 m

15. Sil.1.0_015 D+M Požární trasa m

16. Sil.1.0_016 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

17. Sil.1.0_017 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a svorkovnicových krabic kpl

18. Sil.1.0_018 D+M Průchod podlahou a stropem cca 50x50mm kus

19. Sil.1.0_019 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

20. Sil.1.0_020 D+M Přesuny a demontáže kpl

21. Sil.1.0_021 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

22. Sil.1.0_022 D+M Pojištění materiálu kpl

23. Sil.1.0_023 D+M Revize kpl

24. Sil.1.0_024 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod

25. Sil.1.0_025 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod

26. Sil.1.0_026 D+M Nepředvídané práce hod

3/0: El-slaboproud

02: Elektro - slaboproud

001: EKV - kabeláž+úložný materiál

1. SLP.1.0_001 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH, Dca s2 d2 a1 m

2. SLP.1.0_002 D+M kabel SCY 2x2,5 (napájení 12V) m

3. SLP.1.0_003 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm ks

4. SLP.1.0_004 D+M Kabelová příchytka pro stahovací pásek 7/50, délka 80 mm, bezhalogenová světle šedá, prov. - Teplota -20°C až 80°Cks

5. SLP.1.0_005 D+M stahovací pásek 140x3,5 FA (balení po 100 kusech) ks

6. SLP.1.0_006 D+M šroub do betonu ks

7. SLP.1.0_007 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

8. SLP.1.0_008 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr m

9. SLP.1.0_009 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání ks

10. SLP.1.0_010 D+M elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12 mm m

11. SLP.1.0_011 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm m

12. SLP.1.0_012 D+M sádra stavební 1x30 kg ks

13. SLP.1.0_013 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů ks

14. SLP.1.0_014 D+M drobný spojovací materiál ks

002: EKV - technologie

15. SLP.1.0_015 D+M dveřní terminál pro 2 Wiegand čtečky, OFF-LINE funkcionalita, komunikace RS485/LAN ks

16. SLP.1.0_016 D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz), Wiegand ks

17. SLP.1.0_017 D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení - oboustranně prostupks

18. SLP.1.0_018 D+M demontáž stávající technologie kpl

19. SLP.1.0_019 D+M demontáž stávající kabeláže kpl

20. SLP.1.0_020 D+M drobný elektroinstalační materiál kpl

21. SLP.1.0_021 D+M zapojení, oživení a naprogramování dle požadavků kpl

22. SLP.1.0_022 D+M doprava materiálu kpl

003: SK - kabeláž+úložný materiál

23. SLP.1.0_023 D+M demontáž / montáž stávající rackové skříně RS2 kpl

24. SLP.1.0_024 D+M kompletní demontáž stávající datové a telefonní kabeláže kpl

www.euroCALC.cz 6 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

25. SLP.1.0_025 D+M kompletní demontáž stávajících datových zásuvek kpl

8/0: VZT

07: VZT

D1.1: Zařízení PV1 – požární větrání schodiště CHUC A mezi C a E

1. VZT.1.0.001 D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do - venkovního prostředí (stříškpl

2. VZT.1.0.002 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

3. VZT.1.0.003 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

4. VZT.1.0.004 D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 - ks)Buňkový tlumič hks

5. VZT.1.0.005 D+M Výfukový kus čtyřhranný 400x700, šikmý 45°, vč. síta ks

6. VZT.1.0.006 D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500 ks

7. VZT.1.0.007 D+M Krycí mřížka 500x500Mřížka z tahokovu se sítem ks

8. VZT.1.0.008 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

9. VZT.1.0.009 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 50% tvarovek m2

10. VZT.1.0.010 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

11. VZT.1.0.011_01 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D2.1: Zařízení PV2 – požární větrání schodiště CHUC A mezi E a D

12. VZT.1.0.012 D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do - venkovního prostředí (stříškpl

13. VZT.1.0.013 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

14. VZT.1.0.014 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

15. VZT.1.0.015 D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 - ks)Buňkový tlumič hks

16. VZT.1.0.016 D+M Protidešťová žaluzie 1000x400, komfortní provedení, vč. síta, RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s povks

17. VZT.1.0.017 D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500 ks

18. VZT.1.0.018 D+M Krycí mřížka 500x500Mřížka z tahokovu se sítem ks

19. VZT.1.0.019 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

20. VZT.1.0.020 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek m2

21. VZT.1.0.021 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 80% tvarovek m2

22. VZT.1.0.022 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D3.1: Zařízení D8 - sociální zázemí 1-2.NP

23. VZT.1.0.023 D+M Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr. 160, dvouotáčkový V 400 m3/h, 100 Pa Napájení 1x - 230V, hmotnost ks

24. VZT.1.0.024 D+M Krycí mřížka na fasádu pr. 160Mřížka z tahokovu se sítem ks

25. VZT.1.0.025 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průtoks

26. VZT.1.0.026 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průtoks

27. VZT.1.0.027 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průtoks

28. VZT.1.0.028 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

29. VZT.1.0.029 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 100Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minem

30. VZT.1.0.030 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 125Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minem

31. VZT.1.0.031 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minem

32. VZT.1.0.032 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 100, 50% tvarovek m

33. VZT.1.0.033 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 125, 30% tvarovek m

34. VZT.1.0.034 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 160, 40% tvarovek m

35. VZT.1.0.035 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek m2

36. VZT.1.0.036 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

D4.1: Ostatní

37. VZT.1.0.037 Montážní a spojovací materiál kg

38. VZT.1.0.038 Doprava a přesuny zařízení kpl

39. VZT.1.0.039 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

40. VZT.1.0.040 Komplexní zkouška, zaregulování kpl

41. VZT.1.0.041 Realizační a dílenská dokumentace hod

42. VZT.1.0.042 Dokumentace skutečného provedení hod

43. VZT.1.0.043 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

9/0: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1. 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus

www.euroCALC.cz



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

2. 72115622F Výkopové práce pro svodnou kanalizaci uvnitř objektu - rýha, lože pod potrubí, obsyp potrubí, zásyp, - zhutnění m3

3. 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus

4. 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus

5. 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m

6. 721173736 Potrubí kanalizační z PE odpadní dešťové DN 100 m

7. 72115IZ08 Izolace dešť. potrubí proti rosení a hluku tl. 9mm d 110 m

8. 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

9. 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m

10. 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

11. 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

12. 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

13. 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus

14. 721242115b Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus

15. 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16. 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus

17. 722131931p Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15 kus

18. 722174022e Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m

19. 722174023e Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm m

20. 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m

21. 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm m

22. 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

23. 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus

24. 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus

25. 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem kus

26. 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus

27. 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m

28. 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

29. 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený kus

30. 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus

31. 725121525 Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem kus

32. 725121530 Zdroj napění pro max. 2 ventily kus

33. 725121531 Propojovací kabel CYKY m

34. 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus

35. 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm kus

36. 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus

37. 725821316 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm kus

38. 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus

39. 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

40. 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

726: Zdravotechnika - předstěnové instalace

41. 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí kus

42. 998726212 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m %

N1: CCTV - Uzavřený televizní okruh

742: Elektroinstalace - slaboproud

001cctv: CCTV-Uzavřený televizní okruh

1. CCTV.1.0.001 D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení kpl

2. CCTV.1.0.002 D+M nový kabel UTP cat.6 m

3. CCTV.1.0.003 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

4. CCTV.1.0.004 D+M demontáž/montáž veškerých kamerových bodů kpl

N2: EPS

742: Elektroinstalace - slaboproud

001EPS: EPS.Elektrická požární signalizace

www.euroCALC.cz 8 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1. EPS.1.0_001 D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení kpl

2. EPS.1.0_002 D+M demontáž veškerých komponentů EPS kpl

N3: Místní rozhlas

742: Elektroinstalace - slaboproud

001N3: Místní rozhlas

1. N3.1.0.001 D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení kpl

2. N3.1.0.002 D+M nový kabel SCY 2x2,5 m

3. N3.1.0.003 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

4. N3.1.0.004 D+M demontáž/montáž veškerých komponentů rozhlasu kpl

5. N3.1.0.005 D+M doprava materiálu kpl

VRN.1.0.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

1. VRN.1.0.001 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN.1.0.002 Zařízení staveniště Kč

VRN4: Inženýrská činnost

4. VRN.1.0.003 Kompletační a koordinační činnost Kč

VRN5: Finanční náklady

5. VRN.1.0.004 Finanční rezerva Kč

VRN9: Ostatní náklady

6. VRN.1.0.005 Ostatní náklady související s objektem - etapizace Kč

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

1. 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2

2. 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2

3. 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2

4. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

5. 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

7. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3

8. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3

10. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

11. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

2: Zakládání

12. 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3

13. 273323511.1R Základové desky ze ŽB vodostavební tř. C 25/30 m3

14. 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t

15. 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

16. 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

17. 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2

18. 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2

19. 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t

20. 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

21. 275351121 Zřízení bednění základových patek m2

22. 275351122 Odstranění bednění základových patek m2

23. 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t

24. 279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC m3

www.euroCALC.cz 9 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

25. 279323111.1R Základová zeď ze ŽB vodostavební tř. C 25/30 m3

26. 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2

27. 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2

28. 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

3: Svislé a kompletní konstrukce

29. 310278842.1R Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

30. 310279842.1R Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

31. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

32. 311113152 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2

33. 311321817 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže m3

34. 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2

35. 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2

36. 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton m2

37. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t

38. 317121211 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1000 mm kus

39. 317121212 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm kus

40. 317121213 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1400 mm kus

41. 317121214 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1600 mm kus

42. 317121215 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1800 mm kus

43. 317121216 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm kus

44. 317121217 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2200 mm kus

45. 317121218 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2400 mm kus

46. 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2

47. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2

48. 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2

49. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

4: Vodorovné konstrukce

50. 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3

51. 411354249 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm m2

52. 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC m2

53. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t

54. 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 t

55. 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t

56. 440321414 Střešní konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 m3

57. 440351203 Zřízení bednění střech šířka dna přes 250 mm m2

58. 440351204 Odstranění bednění střech šířka dna přes 250 mm m2

59. 440351255 Zřízení podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce přes 100 cm m2

60. 440351256 Odstranění podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce přes 100 cm m2

61. 440361821 Výztuž střešní konstrukce betonářskou ocelí 10 505 t

5: Komunikace pozemní

62. 571908111.1R Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 100 mm m2

63. 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64. 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2

65. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

66. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

67. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádnm2

68. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

69. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

70. 622325108 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80% m2

71. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2

72. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

73. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

74. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3

www.euroCALC.cz 10 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

75. 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm m2

76. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2

77. 636311112 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm m2

78. 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2

79. 637211122.1R Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku rozm. 600x400mm m2

80. 639101101R Základy pod jednotky VZT m3

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

81. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m

82. 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m

83. 941221112 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

84. 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2

85. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

86. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

87. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2

88. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

89. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

90. 949521111 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

91. 949521211 Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití m

92. 949521811 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

93. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2

94. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3

95. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

96. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

97. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3

98. 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2

99. 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3

100. 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3

101. 965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

102. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

103. 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3

104. 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

105. 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2

106. 965081611 Odsekání soklíků rovných m

107. 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3

108. 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

109. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2

110. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

111. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2

112. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2

113. 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2

114. 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2

115. 968082021 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 m2

116. 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus

117. 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

118. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

119. 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3

120. 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus

121. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m

122. 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m

123. 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m

124. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2

125. 978015331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% m2

126. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2

127. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2

128. 980111001R_01 Kompletní konstrukce vstupu obj.B kpl

129. 981111001R D+M+DMTŽ dočasných prachotěsných bariér m2

130. 982111001R Protipožární ucpávky pro profese kpl

www.euroCALC.cz 11 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

136. 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2

137. 11163150 lak penetrační asfaltový t

138. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2

139. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2

140. 62853005 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným - břidličným posypem na hom2

141. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m %

712: Povlakové krytiny

142. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2

143. 712300834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu m2

144. 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2

145. 11163150 lak penetrační asfaltový t

146. 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP m2

147. 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s - textilií, se spalitelnou PE folií nebo m2

148. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2

149. 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s - textilií, se spalitelnou PE folií nebo m2

150. 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše m2

151. 28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá m2

152. 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2

153. 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2

154. 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5° m2

155. 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

713: Izolace tepelné

157. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

158. 28375875 deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku m3 m3

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

160. 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2

161. 28375960 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 140mm m2

162. 28375961 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm m2

163. 713141261 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 240 mm m2

164. 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2

165. 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3

166. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

720: Výtahy

167. 720001001R D+M V3 - osobonákladní výtah 1125kg pro 15 osob, V=11500mm, Zdvih=7000mm, Hl.=2900mm, Š.=1950mm, PO - = EW 15 Dks

168. 720111001R DMTŽ stávajících výtahů vč.likvidace kus

763: Konstrukce suché výstavby

169. 763121456R SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez TI 50 mm EI 45 m2

170. 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

171. 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

172. 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

173. 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2

174. 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus

www.euroCALC.cz 12 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

175. 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus

176. 763172316R Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 1000x1000 mm kus

177. 59030715R dvířka revizní s automatickým zámkem 1000x1000mm kus

178. 763221924 Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl přes 100 mm s vyztužením profily kus

179. 763231913 Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v podhledu/podkroví ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily kus

180. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

764: Konstrukce klempířské

181. 764001001R.1 D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl.ks

182. 764001002R.1 D+M KV-03Plechová střecha vstupu SCH1, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech ks

183. 764001003R.1 D+M KV-04Plechová střecha vstupu SCH2, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech ks

184. 764001004R.1 D+M KV-09Střešní krytina - přístřešek kontejneru - křídlo B, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, - lakovaný RAL 7024 ks

185. 764001005R.1 D+M KV-10Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

186. 764001006R D+M KV-11Lemování stěny - terasa 1.NP, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

187. 764001007R D+M KV-12Lemování stěny - střecha spojovací chodby, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

188. 764001008R D+M KVB-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

189. 764001009R D+M KVB-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

190. 764001010R D+M KVB-D-02Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

191. 764001011R D+M KVB-D-03Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

192. 764001012R D+M KVD-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

193. 764001013R D+M KVD-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

194. 764001014R D+M KVD-03Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

195. 764001015R D+M KVD-04Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

196. 764001016R D+M KVD-05Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

197. 764001017R D+M KV307Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

198. 764001018R D+M KV309Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

199. 764001019R D+M KV-S01Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

200. 764001020R D+M KV-S02Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

201. 764001021R D+M KV-S03Lemování stěny 3.NP, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný světle šedý ks

202. 764001022R D+M KV-S04Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

203. 764001023R D+M KV-S05Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

204. 764001024R D+M KV-S06Oplechování horní části atiky včetně prostupů VZT, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, - lakovaný RAL 7024ks

205. 764001025R D+M KV-S07Lemování stěny 3.NP, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný RAL 7024 ks

206. 764001026R D+M KV-S08Lemování komínu, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný RAL 7024 ks

207. 764001027R D+M KV-S09Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

208. 764001028R D+M KV-S10Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

209. 764001029R D+M KV-S11Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

210. 764901101R DMTŽ stávajících klempířských konstrukcí vč.likvidace kpl

211. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

766: Konstrukce truhlářské

212. 766001001R.1 D+M D-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

213. 766001002R.1 D+M D-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

214. 766001003R D+M D-03Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

215. 766001004R D+M D-05Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1000x450 ks

216. 766001005R D+M B-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

217. 766001006R D+M E07 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

218. 766001007R D+M E08 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

219. 766001008R D+M E11 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/700x1970 ks

220. 766001009R D+M E12 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

221. 766001010R D+M E13 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

222. 766001011R D+M E14 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

223. 766001012R D+M E15 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

224. 766001013R D+M E16 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

225. 766001014R D+M E18 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 800/800x1970 ks

226. 766001015R D+M E19 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

227. 766001016R D+M E20 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

www.euroCALC.cz 13 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

228. 766001017R D+M B103 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

229. 766001018R D+M B104 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

230. 766001019R D+M B108 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

231. 766001020R D+M B203 Dveře dřevěné, L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

232. 766001021R D+M D205 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

233. 766001022R D+M D206 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /600x1970 ks

234. 766001023R D+M D207 Dveře dřevěné, L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /600x1970 ks

235. 766001024R D+M D208 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

236. 766001025R D+M D209 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

237. 766001026R D+M D210 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

238. 766001027R D+M D211 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

239. 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus

240. 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus

241. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

242. 767001001R ZK01 D+M Přístřešek kpl

243. 767001002R ZK02 D+M Ocelová rampa kpl

244. 767001003R ZK05 D+M Zábradlí terasy kpl

245. 767001004R ZK10 D+M Plošina kpl

246. 767001005R ZK13 D+M Plošina kpl

247. 767001006R ZK14 D+M Plošina kpl

248. 767001007R ZK15 D+M Konstrukce pro jednotky chlazení kpl

249. 767001008R D+M B-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350xks

250. 767001009R D+M B-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1050xks

251. 767001010R D+M D-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350xks

252. 767001011R D+M D-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350xks

253. 767001012R D+M D-03 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350xks

254. 767001013R D+M D-05 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1000xks

255. 767001014R D+M B-01 Dveře dvoukřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1800x2350 ks

256. 767001015R D+M B-02 Dveře jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1000x2350 ks

257. 767001016R D+M B-D03 Dveře jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1000x2350 ks

258. 767001017R D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

259. 767001018R D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

260. 767001019R.1 D+M D01 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

261. 767001020R.1 D+M D02 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100 ks

262. 767001021R.1 D+M E01 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

263. 767001022R.1 D+M E02 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

264. 767001023R.1 D+M E03 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

265. 767001024R.1 D+M E04 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

266. 767001025R.1 D+M E05 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

267. 767001026R.1 D+M E06 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

268. 767001027R D+M E09 Dveře ocelové, P, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

269. 767001028R D+M E10 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 950/950x2100 ks

270. 767001029R D+M E17 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

271. 767001030R D+M V1 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 600/600x2100 ks

272. 767001031R D+M B105 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

273. 767001032R D+M B106 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

274. 767001033R D+M B107 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /1200x2100 ks

275. 767001034R D+M C101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100 ks

276. 767001035R D+M B202 Dveře ocelové, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x2100 ks

277. 767001036R D+M 307 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/900x2000 ks

278. 767001037R D+M 309 Dveře ocelové, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2000 ks

279. 767011101R D+M ocelové konstrukce střechy nad 3.NP kg

280. 767011102R D+M trapézový plech střechy nad 3.NP m2

281. 767011103R D+M ocelové konstrukce podepření stropu nad 1.NP kg

282. 767111001R DMTŽ zastřešení nákladové rampy vč.konstrukce a likvidace m2

283. 767111002R DMTŽ kovové klece vč.likvidace m2

www.euroCALC.cz 14 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

284. 767111003R DMTŽ kovového obložení chladící místnosti pro další použití kpl

285. 767121004R Zpětná montáž kovového obložení chladící místnosti kpl

286. 767901101R D+M předsazeného fasádního plášte z panelů tahokov, hliník vč. rámu m2

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

771: Podlahy z dlaždic

288. 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

289. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

290. 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m

291. 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

292. 771574154 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2 m2

293. 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2

294. 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

295. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

776: Podlahy povlakové

296. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

297. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

298. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

299. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2

300. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

301. 2841210R PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

302. 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

303. 776411112.1R D+M obvodových soklíků systémových výšky 150 mm s požlábkem m

304. 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

305. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

777: Podlahy lité

306. 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2

307. 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2

308. 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

781: Dokončovací práce - obklady

309. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

310. 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

311. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním - lepidlem m2

312. 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2

313. 781774254.1R Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových hladkých betonových do 6 ks/m2 lepených - flexibilním lepidlemm2

314. 59245602R dlažba desková betonová 600x400x50mm přírodní m2

315. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

783: Dokončovací práce - nátěry

316. 783813151 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2

317. 783817401 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2

784: Dokončovací práce - malby a tapety

318. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

319. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

320. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

321. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

OST: Ostatní

322. Ost.1001R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.0.01 ks

323. Ost.1002R.1 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.0.01 m

324. Ost.1003R.1 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.0.01 m

325. Ost.1004R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: B.1 ks

326. Ost.1005R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: B.1 m

www.euroCALC.cz 15 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

327. Ost.1006R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: B.1 m

328. Ost.1007R D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

329. Ost.1008R D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

330. Ost.1009R D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

331. Ost.1010R D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

332. Ost.1011R D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

333. Ost.1012R D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

334. Ost.1013R D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěnysatinovaná nerez , umítění: - E.0.14 ks

335. Ost.1014R D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.14 ks

336. Ost.1015R.1 D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

337. Ost.1016R.1 D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

338. Ost.1017R.1 D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

339. Ost.1018R.1 D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

340. Ost.1019R.1 D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

341. Ost.1020R.1 D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

342. Ost.1021R.1 D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěnysatinovaná nerez , umítění: - E.0.15 ks

343. Ost.1022R.1 D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: E.0.15 ks

344. Ost.1023R.1 D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.14 ks

345. Ost.1024R.1 D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.14 ks

346. Ost.1025R.1 D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěnysatinovaná nerez , umítění: - D.1.14 ks

347. Ost.1026R.1 D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.14 ks

348. Ost.1027R.1 D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.15 ks

349. Ost.1028R.1 D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.15 ks

350. Ost.1029R.1 D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.15 ks

351. Ost.1030R.1 D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: D.1.15 ks

2/I: El-silnoproud

01: E-silnoproud

001_2/I_1pp: 1. PP

1. SIL.1.1.001 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

2. SIL.1.1.002 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

3. SIL.1.1.003 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

4. SIL.1.1.004 D+M Signalizační osvětlení LED do rámečku ks

5. SIL.1.1.005 D+M Rámeček jednoduchý ks

6. SIL.1.1.006 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

7. SIL.1.1.007 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

8. SIL.1.1.008 D+M Prosotorový termostat, 230V 1CO ks

9. SIL.1.1.009 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4277lm ks

10. SIL.1.1.010 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

11. SIL.1.1.011 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm ks

12. SIL.1.1.012 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4086lm ks

13. SIL.1.1.013 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5300lm ks

14. SIL.1.1.014 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 320-400nm, UV ks

15. SIL.1.1.015 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

16. SIL.1.1.016 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram ks

17. SIL.1.1.017 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

18. SIL.1.1.018 D+M CYKY-J 3x1,5 m

19. SIL.1.1.019 D+M CYKY-O 2x1,5 m

20. SIL.1.1.020 D+M CYKY-O 4x1,5 m

21. SIL.1.1.021 D+M CYKY-J 3x2,5 m

22. SIL.1.1.022 D+M CYKY-J 4x95 m

23. SIL.1.1.023 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 250x50 včetně příslušenství m

24. SIL.1.1.024 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

25. SIL.1.1.025 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

26. SIL.1.1.026 D+M Průchod stěnou  cca  300x100mm ks

27. SIL.1.1.027 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

28. SIL.1.1.028 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

www.euroCALC.cz 16 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

002_2/I_1np: 1. NP

29. SIL.1.1.029 D+M Doplnění stávajícího rozvaděče v 1.NP křídlo C, společné s etapou CHÚC - viz specifikace - rozvaděčů kpl

30. SIL.1.1.030 D+M Doplnění stávajícího rozvaděče v 1.NP křídlo D, společné s etapou CHÚC - viz specifikace - rozvaděčů kpl

31. SIL.1.1.031 D+M Dodávka rozvaděče RS1.2 In = 350 + 20 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

32. SIL.1.1.032 D+M Dodávka rozvaděče RPO In = 100 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

33. SIL.1.1.033 D+M Záložní zdroj UPS 400V 25kVA ks

34. SIL.1.1.034 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

35. SIL.1.1.035 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

36. SIL.1.1.036 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

37. SIL.1.1.037 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

38. SIL.1.1.038 D+M Rámeček jednoduchý ks

39. SIL.1.1.039 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

40. SIL.1.1.040 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

41. SIL.1.1.041 D+M Zemní svorka do zdi ks

42. SIL.1.1.042 D+M PIR detektor 230V 16A ks

43. SIL.1.1.043 D+M Časový spínač do krabice se zpožděným odpadem pro ventilátor, 230V ks

44. SIL.1.1.044 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 8556lm ks

45. SIL.1.1.045 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 10809lm ks

46. SIL.1.1.046 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5300lm ks

47. SIL.1.1.047 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm ks

48. SIL.1.1.048 D+M Vestavné kruhové svítidlo 4000K, 1520lm ks

49. SIL.1.1.049 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

50. SIL.1.1.050 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC Iks

51. SIL.1.1.051 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

52. SIL.1.1.052 D+M Venkovní reflektor s PIR detektorem, 230V 30W, IP65 ks

53. SIL.1.1.053 D+M Odpojení a demontáž svítidel v místnostech a chodbě křídla C ks

54. SIL.1.1.054 D+M Zpětná montáž a zapojení svítidel v místnostech a chodbě křídla C ks

55. SIL.1.1.055 D+M CYKY-J 3x1,5 m

56. SIL.1.1.056 D+M CYKY-O 2x1,5 m

57. SIL.1.1.057 D+M CYKY-J 3x2,5 m

58. SIL.1.1.058 D+M CYKY-J 5x4 m

59. SIL.1.1.059 D+M CYKY-J 5x10 m

60. SIL.1.1.060 D+M CYKY-J 5x50 m

61. SIL.1.1.061 D+M CYKY-J 4x70 m

62. SIL.1.1.062 D+M CYKY-J 5x95 m

63. SIL.1.1.063 D+M CYKY-J 4x120 m

64. SIL.1.1.064 D+M CYA10 m

65. SIL.1.1.065 D+M PRAFlaDur 5x10 UV odolný m

66. SIL.1.1.066 D+M PRAFlaDur 3x4 m

67. SIL.1.1.067 D+M PRAFlaDur 2x2,5 m

68. SIL.1.1.068 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 200x50 včetně příslušenství m

69. SIL.1.1.069 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

70. SIL.1.1.070 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

71. SIL.1.1.071 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

72. SIL.1.1.072 D+M Průchod stěnou  cca  200x100mm ks

73. SIL.1.1.073 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

74. SIL.1.1.074 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

003_2/I_2np: 2. NP

75. SIL.1.1.075 D+M Doplnění stávajícího rozvaděče v 2.NP křídlo D, společné s etapou CHÚC - viz specifikace - rozvaděčů kpl

76. SIL.1.1.076 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

77. SIL.1.1.077 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

78. SIL.1.1.078 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

79. SIL.1.1.079 D+M Rámeček jednoduchý ks

80. SIL.1.1.080 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

81. SIL.1.1.081 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

82. SIL.1.1.082 D+M Zemní svorka do zdi ks

www.euroCALC.cz 17 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

83. SIL.1.1.083 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

84. SIL.1.1.084 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4086lm ks

85. SIL.1.1.085 D+M CYKY-J 3x1,5 m

86. SIL.1.1.086 D+M CYKY-J 3x2,5 m

87. SIL.1.1.087 D+M CYA10 m

88. SIL.1.1.088 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 150x50 včetně příslušenství m

89. SIL.1.1.089 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

90. SIL.1.1.090 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

91. SIL.1.1.091 D+M Průchod stěnou  cca  200x100mm ks

92. SIL.1.1.092 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

93. SIL.1.1.093 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

004_2/I: 3. NP

94. SIL.1.1.094 D+M Dodávka rozvaděče RS3.1  In=400 + 500A, podle specifikace, včetně montáže (poznámka: rozvaděč - bude nutné montokpl

95. SIL.1.1.095 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A, s víčkem ks

96. SIL.1.1.096 D+M Spínač křížový 230V 16AX, řazení 7 ks

97. SIL.1.1.097 D+M Spínač střídavý 230V 16AX, řazení 6 ks

98. SIL.1.1.098 D+M Rámeček jednoduchý kpl

99. SIL.1.1.099 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač - montáž na povrch kpl

100. SIL.1.1.100 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí - montáž na povrch kpl

101. SIL.1.1.101 D+M Zemní svorka kpl

102. SIL.1.1.102 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

103. SIL.1.1.103 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

104. SIL.1.1.104 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC IPks

105. SIL.1.1.105 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram, do veknoks

106. SIL.1.1.106 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

107. SIL.1.1.107 D+M CYKY-J 3x1,5 m

108. SIL.1.1.108 D+M CYKY-J 3x2,5 m

109. SIL.1.1.109 D+M CYKY-O 3x1,5 m

110. SIL.1.1.110 D+M CYKY-J 5x6 m

111. SIL.1.1.111 D+M CYKY-J 5x10 m

112. SIL.1.1.112 D+M CYKY-J 5x50 m

113. SIL.1.1.113 D+M CYKY-J 4x70 m

114. SIL.1.1.114 D+M CYKY-J 4x120 m

115. SIL.1.1.115 D+M CYA16 m

116. SIL.1.1.116 D+M Kabelová trasa se zachováním funkčnosti při požáru realizována trubkou pr.30 mm a příchytkami na - stěnu nebo stropm

117. SIL.1.1.117 D+M Kabelová trasa se zachováním funkčnosti při požáru realizována drátovým žlabem 50x50 a s - příchytkamy k podlazem

118. SIL.1.1.118 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 300x50 včetně příslušenství m

119. SIL.1.1.119 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

120. SIL.1.1.120 D+M Vkládací lišta 40x20mm včetně přihychycení na zeď m

121. SIL.1.1.121 D+M Průchod stěnou  cca  350x100mm ks

122. SIL.1.1.122 D+M Průchod stropem  cca  500x100mm ks

123. SIL.1.1.123 D+M Protipožární ucpávka 350x100mm EI30 ks

124. SIL.1.1.124 D+M Protipožární ucpávka 500x100mm EI30 ks

125. SIL.1.1.125 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

005: Společné pro všechny NP

126. SIL.1.1.126 D+M Přesuny a demontáže kpl

127. SIL.1.1.127 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

128. SIL.1.1.128 D+M Pojištění materiálu kpl

129. SIL.1.1.129 D+M Revize kpl

130. SIL.1.1.130 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod

131. SIL.1.1.131 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod

132. SIL.1.1.132 D+M Nepředvídané práce hod

3/I: El-slaboproud

02: Elektro - slaboproud

001_3/I_01: EKV - kabeláž+úložný materiál

www.euroCALC.cz 18 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1. SLP.1.1.001 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH, Dca s2 d2 a1 m

2. SLP.1.1.002 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm ks

3. SLP.1.1.003 D+M Kabelová příchytka pro stahovací pásek 7/50, délka 80 mm, bezhalogenová světle šedá, prov. - Teplota -20°C až 80°Cks

4. SLP.1.1.004 D+M stahovací pásek 140x3,5 FA (balení po 100 kusech) ks

5. SLP.1.1.005 D+M šroub do betonu ks

6. SLP.1.1.006 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

7. SLP.1.1.007 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr m

8. SLP.1.1.008 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání ks

9. SLP.1.1.009 D+M elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12 mm m

10. SLP.1.1.010 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm m

11. SLP.1.1.011 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů ks

12. SLP.1.1.012 D+M drobný spojovací materiál ks

002_3/I_01: EKV - technologie

13. SLP.1.1.013 D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz) ks

14. SLP.1.1.014 D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení - oboustranně prostks

15. SLP.1.1.015 D+M demontáž stávající technologie kpl

16. SLP.1.1.016 D+M demontáž stávající kabeláže kpl

17. SLP.1.1.017 D+M drobný elektroinstalační materiál kpl

18. SLP.1.1.018 D+M zapojení, oživení a naprogramování dle požadavků kpl

19. SLP.1.1.019 D+M doprava materiálu kpl

003_3/I_01: SV - kabeláž+úlužný materiál

20. SLP.1.1.020 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH m

21. SLP.1.1.021 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm ks

22. SLP.1.1.022 D+M šroub do betonu ks

23. SLP.1.1.023 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

24. SLP.1.1.024 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr m

25. SLP.1.1.025 D+M parapetní žlab 180x60, 2 m, bílá barva (pro přechod mezi rackem a stropem) m

26. SLP.1.1.026 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm m

27. SLP.1.1.027 D+M průrazy do zdi kpl

28. SLP.1.1.028 D+M sádra stavební 1x30 kg ks

29. SLP.1.1.029 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání ks

30. SLP.1.1.030 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů ks

31. SLP.1.1.031 D+M drobný spojovací materiál ks

004_3/I_01: SV - technologie

32. SLP.1.1.032 D+M Datová dvojzásuvka UTP cat.6, 2xRJ45, bílé provedení, PVC, kompletní ks

33. SLP.1.1.033 D+M stojanový datový rozvaděč, přední uzamykatelné skleněné dveře, dvě odnimatelné bočnice a zadní - plné uzamykateks

34. SLP.1.1.034 D+M UPS záložní zdroj 230V 420VA ks

35. SLP.1.1.035 D+M chladící jednotka 19“, 1U, 2 ventilátory s bimetalovým termostatem ks

36. SLP.1.1.036 D+M napájecí panel 5 pozic včetně přepěťové ochrany ks

37. SLP.1.1.037 D+M osvětlovací jednotka LED diodová ks

38. SLP.1.1.038 D+M Police 19" 1U 250mm ukládací plato BK úchyt na přední lišty ks

39. SLP.1.1.039 D+M vyvazovací háček 40x80 mm ks

40. SLP.1.1.040 D+M vyvazovací panel 1U, 19“, ocelový ks

41. SLP.1.1.041 D+M horizontální zemnící lišta CU, 19“ ks

42. SLP.1.1.042 D+M patch panel 24xRJ45, cat.6, UTP, testovaný do 350MHz, 1U ks

43. SLP.1.1.043 D+M ISDN panel s 50xRJ45 portů, slouží pro připojení pracovišť k telefonní ústředně ks

44. SLP.1.1.044 D+M switch rozhraní: 48 x RJ-45 10/100/1000 (PoE, až 370 W), 4 x 1Gbe SFP, LAN Base feature set. ks

45. SLP.1.1.045 D+M Router / 8x GLAN / 2 miliony pps, operační pamět 512MB typu DDR2 a úložným prostorem o velikosti - 2GB ks

46. SLP.1.1.046 D+M oživení a naprogramování dle požadavků kpl

5/I: MaR

04_5/I: Měření a regulace

04_1/5_mar: Měření a regulace

1. MaR.1.1.001 D+M Venkovní teploměr, -30-100 °C, Ni1000 ks

2. MaR.1.1.002 D+M Teploměr Ni1000 prostorový, -30-130 °C ks

3. MaR.1.1.003 D+M Havarijní kapilární teploměr proti zámrzu ks

www.euroCALC.cz 19 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

4. MaR.1.1.004 D+M Teploměr Ni1000 jímkový vč. jímky (nad DN40), -30-130 °C ks

5. MaR.1.1.005 D+M Teploměr Ni1000 příložný (pod DN32) vč. teplovodivé pasty, -30-130 °C ks

6. MaR.1.1.006 D+M Termostat jímkový vč. jímky (nad DN40), 0-100 °C ks

7. MaR.1.1.007 D+M Termostat příložný (pod DN32) vč. teplovodivé pasty, 0-100 °C ks

8. MaR.1.1.008 D+M Termostat prostorový havarijní 0-100 °C ks

9. MaR.1.1.009 D+M Tlakový spínač vč. jímky, 0-600 kPa ks

10. MaR.1.1.010 D+M Čidlo záplavy ks

11. MaR.1.1.011 D+M Teploměr Ni1000 kanálový, -30-130 °C ks

12. MaR.1.1.012 D+M Čidlo diferenčního tlaku 0-500 Pa ks

13. MaR.1.1.013 D+M Čidlo vlhkosti spojité 0-10V, 0-100% rv ks

14. MaR.1.1.014 D+M Čidlo tlakové 0-10V, 0-1000 Pa ks

15. MaR.1.1.015 D+M Interiérový vlhkoměr a teploměr s RS485, Modbus, -40 až +70 °C ks

16. MaR.1.1.016 D+M Odpojení a zapojení stávajícího měřiče tepla na stávající kabeláž ks

17. MaR.1.1.017 D+M Frekvenční měnič 3x400V 10.0kW, 0-10V ks

18. MaR.1.1.018 D+M Frekvenční měnič 3x400V 7.5kW, 0-10V ks

19. MaR.1.1.019 D+M Frekvenční měnič 3x400V 4.0kW, 0-10V ks

20. MaR.1.1.020 D+M Frekvenční měnič 3x400V 5.5kW, 0-10V ks

21. MaR.1.1.021 D+M Frekvenční měnič 3x400V 2.5kW, 0-10V ks

22. MaR.1.1.022 D+M Frekvenční měnič 1x230V 0.75kW, 0-10V ks

23. MaR.1.1.023 D+M UTP cat6 m

24. MaR.1.1.024 D+M JYStY 1x2x0,8 m

25. MaR.1.1.025 D+M JYStY 2x2x0,8 m

26. MaR.1.1.026 D+M CYKY-J 3x1,5 m

27. MaR.1.1.027 D+M CYKY-J 3x2,5 m

28. MaR.1.1.028 D+M CYKY-J 5x2,5 m

29. MaR.1.1.029 D+M CMFM 2x1,5 m

30. MaR.1.1.030 D+M CMFM 4x1,5 m

31. MaR.1.1.031 D+M CYKY-J 4x16 m

32. MaR.1.1.032 D+M Osazení rozdělovače podlahového vytápění o zásuvku a zdroj 24V kpl

33. MaR.1.1.033 D+M Propojení kontroleru podlahového vytápění (dodávka vytápění) a prostorových termostatů, JYStY - 2x2x0,8 m

34. MaR.1.1.034 D+M Drážka ve zdi pro uložneí kabelu pod omítku m

35. MaR.1.1.035 D+M Trubka tuhá do DN40, vč. příchytek a příslušenství m

36. MaR.1.1.036 D+M Žlab drátěný 100/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

37. MaR.1.1.037 D+M Žlab drátěný 150/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

38. MaR.1.1.038 D+M Žlab plný 100/50, kryt, žár. pozink, vč. spojovacího materiálu a rozvnášecích dlaždic m

39. MaR.1.1.039 D+M Ostatní spojovací, upevňovací, nosný a spotřební materiál kpl

40. MaR.1.1.040 D+M Ukončení vodičů kpl

41. MaR.1.1.041 D+M Demontáž a přesun stávajícího rozváděče G1 kpl

42. MaR.1.1.042 D+M Doplnění rozváděče G1 vč. úpravy SW kpl

43. MaR.1.1.043 D+M Demontáž a přesun stávajícího rozváděče G2 kpl

44. MaR.1.1.044 D+M Doplnění rozváděče G2 vč. úpravy SW kpl

45. MaR.1.1.045 D+M Oživení systému kotelen kpl

46. MaR.1.1.046 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RA-B1 vč. kabeláže a instrumentace kpl

47. MaR.1.1.047 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RX-B1 vč. kabeláže a instrumentace kpl

48. MaR.1.1.048 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RA-E1 vč. kabeláže kpl

49. MaR.1.1.049 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RA-B2 vč. kabeláže kpl

50. MaR.1.1.050 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RX-B2 vč. kabeláže kpl

51. MaR.1.1.051 D+M Rozváděč RO-B1, P=100kW, řídicí systém s AI=28,DI=38,AO=19,DO=17 + rezerva, obslužný dotykový - display, vč. monkpl

52. MaR.1.1.052 D+M Rozváděč RO-E1, P=90kW, řídicí systém s AI=15,DI=42,AO=34,DO=12 + rezerva, obslužný dotykový - display, vč. montkpl

53. MaR.1.1.053 D+M Rozváděč RO-B2, P=85kW, řídicí systém s AI=35,DI=26,AO=14,DO=13 + rezerva, obslužný dotykový - display, vč. montkpl

54. MaR.1.1.054 D+M Rozváděč RO-B3-CH2, P=15kW, řídicí systém s AI=28,DI=32,AO=14,DO=24 + rezerva, obslužný dotykový - display, vč. mkpl

55. MaR.1.1.055 D+M Programové vybavení řídicího systému, vč. odladění a oživení kpl

56. MaR.1.1.056 D+M Vizualizační aplikace s dálkovým přístupem, s historickými trendy, jejich exporty a možností - ručního ovládání kpl

57. MaR.1.1.057 D+M Dílenská dokumentace kpl

58. MaR.1.1.058 D+M Skutečné provedení kpl

59. MaR.1.1.059 D+M Výchozí revize elektro kpl

60. MaR.1.1.060 D+M Průchody dělícími konstrukcemi do DN100 kpl

www.euroCALC.cz 20 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

61. MaR.1.1.061 D+M Požární ucpávky kpl

62. MaR.1.1.062 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

63. MaR.1.1.063 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách kpl

64. MaR.1.1.064 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi kpl

65. MaR.1.1.065 D+M Nepředvídané práce kpl

6/I: UTCH

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

1. UTCH.1.1.001 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 15 / 20 mm m

2. UTCH.1.1.002 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 18 / 20 mm m

3. UTCH.1.1.003 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 22 / 20 mm m

4. UTCH.1.1.004 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 28 / 20 mm m

5. UTCH.1.1.005 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 35 / 30 mm m

6. UTCH.1.1.006 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 42 / 30 mm m

7. UTCH.1.1.007 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 48 / 40 mm m

8. UTCH.1.1.008 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 60 / 40 mm m

9. UTCH.1.1.009 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 76 / 50 mm m

10. UTCH.1.1.010 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 89 / 50 mm m

11. UTCH.1.1.011 D+M Izolace potrubí skružemi s Pz drátem 1vrstvá m2

12. UTCH.1.1.012 D+M lamel. pás z minerální vlny s Al fólií tl. 100 mm (izolace rozdělovačů) m2

13. UTCH.1.1.013 D+M Izolace tepelné těles ploch tvarových LSP 1vrstvá (montáž izolace rozdělovačů) m2

14. UTCH.1.1.014 D+M kaučukové izol. pouzdro 35 / 19 mm m

15. UTCH.1.1.015 D+M kaučukové izol. pouzdro 42 / 32 mm m

16. UTCH.1.1.016 D+M kaučukové izol. pouzdro 48 / 32 mm m

17. UTCH.1.1.017 D+M kaučukové izol. pouzdro 60 / 32 mm m

18. UTCH.1.1.018 D+M kaučukové izol. pouzdro 76 / 32 mm m

19. UTCH.1.1.019 D+M kaučukové izol. pouzdro 89 / 32 mm m

20. UTCH.1.1.020 D+M kaučukové izol. pouzdro 108 / 32 mm m

21. UTCH.1.1.021 D+M kaučukové izol. pouzdro 133 / 32 mm m

22. UTCH.1.1.022 D+M Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá m2

23. UTCH.1.1.023 D+M kaučukový izol. pás tl. 32 mm (izolace armatur) m2

24. UTCH.1.1.024 D+M Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst. (montáž izolace armatur) m2

25. UTCH.1.1.025 D+M kaučukový izol. pás tl. 50 mm (montáž izolace akumulační nádrže) m2

26. UTCH.1.1.026 D+M kaučukový izol. pás tl. 50 mm (izolace rozdělovačů) m2

27. UTCH.1.1.027 D+M Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst. (montáž izolace aku nádrže a rozdělovačů) m2

28. UTCH.1.1.028 D+M Lepidlo na kaučukovou izolaci l

29. UTCH.1.1.029 D+M Hliníkový plech tl. 0,7 mm m2

30. UTCH.1.1.030 D+M Izolace -  montáž oplechování pevného armatur m2

31. UTCH.1.1.031 D+M Izolace -  montáž oplechování pevného potrubí m2

32. UTCH.1.1.032 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2

732: Ústřední vytápění - strojovny

33. UTCH.1.1.033 D+M Chladící jednotka chl. Výkonu 79 kW vč. hydromodulu ks

34. UTCH.1.1.034 D+M Montáž chladící jednotky ks

35. UTCH.1.1.035 D+M Uvedení jednotky do provozu ks

36. UTCH.1.1.036 D+M Akumulační nádrž obj. 2500 l ks

37. UTCH.1.1.037 D+M Montáž akumulační nádrže 2500 l soubor

38. UTCH.1.1.038 D+M Doprava akumulační nádrže 2500 l ks

39. UTCH.1.1.039 D+M elektronické čerpadlo DN 15, H = 4 m ks

40. UTCH.1.1.040 D+M elektronické čerpadlo DN 25, H = 4 m ks

41. UTCH.1.1.041 D+M elektronické čerpadlo DN 25, H = 6 m ks

42. UTCH.1.1.042 D+M elektronické čerpadlo DN 32, H = 4 m ks

43. UTCH.1.1.043 D+M elektronické čerpadlo DN 100, Q = 43,5 m3/h, H = 7 m ks

44. UTCH.1.1.044 D+M elektronické čerpadlo DN 25, H = 6 m ks

45. UTCH.1.1.045 D+M elektronické čerpadlo DN 25, H = 8 m ks

46. UTCH.1.1.046 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor

47. UTCH.1.1.047 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor

www.euroCALC.cz 21 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

48. UTCH.1.1.048 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 100 soubor

49. UTCH.1.1.049 D+M Připojení výměníku VZT jednotky (odhad ceny) ks

50. UTCH.1.1.050 D+M Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 dl 3,5 m kus

51. UTCH.1.1.051 D+M Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,1 m kus

52. UTCH.1.1.052 D+M Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,5 m kus

53. UTCH.1.1.053 D+M Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,9 m kus

54. UTCH.1.1.054 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 15 kus

55. UTCH.1.1.055 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25 kus

56. UTCH.1.1.056 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32 kus

57. UTCH.1.1.057 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 40 kus

58. UTCH.1.1.058 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50 kus

59. UTCH.1.1.059 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 65 kus

60. UTCH.1.1.060 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 80 kus

61. UTCH.1.1.061 D+M Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 125 kus

62. UTCH.1.1.062 Montáž rozdělovačů a sběračů DN 150, dl 3,5 m kus

63. UTCH.1.1.063 Montáž rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,1m kus

64. UTCH.1.1.064 Montáž rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,5 m kus

65. UTCH.1.1.065 Montáž rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1,9m kus

66. UTCH.1.1.066 Demontáž chladící jednotky Emmerson CLH F10 přesun, montáž, uvedení do provozu ks

67. UTCH.1.1.067 Demontáž protiproud.výměníku s vložkou U do 16 m2 kus

68. UTCH.1.1.068 Zpětná montáž výměníku s vložkou U do 16 m2 kus

69. UTCH.1.1.069 Demontáž zásobníku TV 300 l kus

70. UTCH.1.1.070 Zpětná montáž zásobníku TV 300 l kus

71. UTCH.1.1.071 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25 kus

72. UTCH.1.1.072 Zpětná montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor

73. UTCH.1.1.073 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40 kus

74. UTCH.1.1.074 Zpětná montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40 soubor

75. UTCH.1.1.075 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50 kus

76. UTCH.1.1.076 Zpětná montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50 soubor

77. UTCH.1.1.077 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm m

78. UTCH.1.1.078 Demontáž akumulační nádrže obj. 900 l kus

79. UTCH.1.1.079 Demontáž expanzní nádoby tlakové obj. 140 l kus

80. UTCH.1.1.080 Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m t

81. UTCH.1.1.081 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

82. UTCH.1.1.082 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m

83. UTCH.1.1.083 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m

84. UTCH.1.1.084 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m

85. UTCH.1.1.085 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m

86. UTCH.1.1.086 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m

87. UTCH.1.1.087 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m

88. UTCH.1.1.088 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m

89. UTCH.1.1.089 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89/3,6 m

90. UTCH.1.1.090 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108/4,0 m

91. UTCH.1.1.091 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133/4,5 m

92. UTCH.1.1.092 Tlaková zkouška potrubí  do DN 32 m

93. UTCH.1.1.093 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m

94. UTCH.1.1.094 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m

95. UTCH.1.1.095 Tlaková zkouška potrubí  DN 65 m

96. UTCH.1.1.096 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 80 m

97. UTCH.1.1.097 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 100 m

98. UTCH.1.1.098 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 125 m

99. UTCH.1.1.099 D+M Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé m

100. UTCH.1.1.100 D+M Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé m

101. UTCH.1.1.101 D+M Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé m

102. UTCH.1.1.102 Tlaková zkouška potrubí  měděného do DN 32 m

103. UTCH.1.1.103 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m

www.euroCALC.cz 22 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

104. UTCH.1.1.104 Zpětná montáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m

105. UTCH.1.1.105 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50 m

106. UTCH.1.1.106 Zpětná montáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m

107. UTCH.1.1.107 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 65-80 m

108. UTCH.1.1.108 Zpětná montáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m

109. UTCH.1.1.109 Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 150 m

110. UTCH.1.1.110 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t

111. UTCH.1.1.111 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

734: Ústřední vytápění - armatury

112. UTCH.1.1.112 D+M Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus

113. UTCH.1.1.113 D+M Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1 kus

114. UTCH.1.1.114 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus

115. UTCH.1.1.115 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus

116. UTCH.1.1.116 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus

117. UTCH.1.1.117 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus

118. UTCH.1.1.118 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus

119. UTCH.1.1.119 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4" kus

120. UTCH.1.1.120 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus

121. UTCH.1.1.121 D+M Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4 kus

122. UTCH.1.1.122 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 50 ks

123. UTCH.1.1.123 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 65 ks

124. UTCH.1.1.124 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 80 ks

125. UTCH.1.1.125 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 125 ks

126. UTCH.1.1.126 D+M Mezipřírubový zpětný ventil DN 50 ks

127. UTCH.1.1.127 D+M Mezipřírubový zpětný ventil DN 65 ks

128. UTCH.1.1.128 D+M Mezipřírubový zpětný ventil DN 80 ks

129. UTCH.1.1.129 D+M Mezipřírubový zpětný ventil DN 125 ks

130. UTCH.1.1.130 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 50 soubor

131. UTCH.1.1.131 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 65 soubor

132. UTCH.1.1.132 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 80 soubor

133. UTCH.1.1.133 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 125 soubor

134. UTCH.1.1.134 D+M Gumový kompenzátor přírubový DN65 ks

135. UTCH.1.1.135 D+M Gumový kompenzátor přírubový DN80 ks

136. UTCH.1.1.136 D+M Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor

137. UTCH.1.1.137 D+M Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 50 soubor

138. UTCH.1.1.138 D+M Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65 ks

139. UTCH.1.1.139 D+M Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 80 soubor

140. UTCH.1.1.140 D+M Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 100 soubor

141. UTCH.1.1.141 D+M Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 125 soubor

142. UTCH.1.1.142 D+M Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus

143. UTCH.1.1.143 D+M Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus

144. UTCH.1.1.144 D+M Regulační šroubení pro tělesa VK rohové ks

145. UTCH.1.1.145 D+M Termostatická hlavice pro tělesa VK ks

146. UTCH.1.1.146 D+M vyvažovací a regul. ventil AB-QM DN 10 LF ks

147. UTCH.1.1.147 D+M vyvažovací a regul. ventil AB-QM DN 15 LF ks

148. UTCH.1.1.148 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 15 ks

149. UTCH.1.1.149 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 20 ks

150. UTCH.1.1.150 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 25 ks

151. UTCH.1.1.151 D+M vyvyžovací a regulační ventil AB-QM DN 40 ks

152. UTCH.1.1.152 D+M servopohon AME 110 NL ks

153. UTCH.1.1.153 D+M servopohon AME 435 QM ks

154. UTCH.1.1.154 D+M servopohon AMI 140 ks

155. UTCH.1.1.155 D+M regulátor dif. tlaku DN 25/32, 5 - 30 kPa ks

156. UTCH.1.1.156 D+M regulátor dif. tlaku DN 40/50, 5 - 30 kPa ks

157. UTCH.1.1.157 D+M třícestný směšovací ventil DN 20-4,0 ks

158. UTCH.1.1.158 D+M servopohon SSB 61 24 V ks

www.euroCALC.cz 23 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

159. UTCH.1.1.159 D+M kul. kohout 3/4" ks

160. UTCH.1.1.160 D+M kul. kohout 1" ks

161. UTCH.1.1.161 D+M kul. kohout 5/4" ks

162. UTCH.1.1.162 D+M kul. kohout 2" ks

163. UTCH.1.1.163 D+M vyvažovací ventil DN 15 ks

164. UTCH.1.1.164 D+M vyvažovací ventil DN 20 ks

165. UTCH.1.1.165 D+M vyvažovací ventil DN 25 ks

166. UTCH.1.1.166 D+M vyvažovací ventil DN 32 ks

167. UTCH.1.1.167 D+M vyvažovací ventil DN 65 ks

168. UTCH.1.1.168 D+M vyvyžovací ventil DN 80 ks

169. UTCH.1.1.169 D+M filtr 3/4" ks

170. UTCH.1.1.170 D+M filtr 1" ks

171. UTCH.1.1.171 D+M filtr 5/4" ks

172. UTCH.1.1.172 D+M zpětná klapka 1/2" ks

173. UTCH.1.1.173 D+M zpětná klapka 3/4" ks

174. UTCH.1.1.174 D+M zpětná klapka 1" ks

175. UTCH.1.1.175 D+M zpětná klapka 5/4" ks

176. UTCH.1.1.176 D+M automatický odvzdušňovací ventil ks

177. UTCH.1.1.177 D+M pojistný ventil 1" x 5/4" KD ks

178. UTCH.1.1.178 D+M Manometr 0 - 0,6 bar průměr 160 mm ks

179. UTCH.1.1.179 D+M trojcestný tlakoměrový ventil ks

180. UTCH.1.1.180 D+M Kondenzační smyčky ČSN 13 7531.1- zahnuté kus

181. UTCH.1.1.181 D+M Teploměr přímý s pouzdrem  typ 160 kus

182. UTCH.1.1.182 D+M Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t

183. UTCH.1.1.183 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami DN 50 kus

184. UTCH.1.1.184 D+M Zpětná montáž armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 50 soubor

185. UTCH.1.1.185 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami DN 65 kus

186. UTCH.1.1.186 D+M Zpětná montáž armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 65 soubor

187. UTCH.1.1.187 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami DN 80 kus

188. UTCH.1.1.188 D+M Zpětná montáž armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80 soubor

189. UTCH.1.1.189 D+M Demontáž armatur se třemi přírubami DN 20 kus

190. UTCH.1.1.190 D+M Zpětná montáž armatur se 3 přírub.PN 1,6,DN 20 soubor

191. UTCH.1.1.191 D+M Demontáž armatur se třemi přírubami DN 32 kus

192. UTCH.1.1.192 D+M Zpětná montáž armatur se 3 přírub.PN 1,6,DN 32 soubor

193. UTCH.1.1.193 D+M Demontáž armatur se třemi přírubami DN 40 kus

194. UTCH.1.1.194 D+M Zpětná montáž armatur se 3 přírub.PN 1,6,DN 40 soubor

195. UTCH.1.1.195 D+M Demontáž měřiče tepla DN 25 vč. čidel kus

196. UTCH.1.1.196 D+M Zpětná montáž měřiče tepla DN 25 vč. čidel vč. zprovoznění kus

197. UTCH.1.1.197 D+M Demontáž servopohonu kus

198. UTCH.1.1.198 D+M Zpětná montáž servopohonu kus

199. UTCH.1.1.199 D+M Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus

200. UTCH.1.1.200 D+M Demontáž armatur s 1závitem do G 1 kus

201. UTCH.1.1.201 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus

202. UTCH.1.1.202 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus

203. UTCH.1.1.203 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 kus

204. UTCH.1.1.204 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus

205. UTCH.1.1.205 D+M Demontáž regulačního uzlu SUMX ks

206. UTCH.1.1.206 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50 kus

207. UTCH.1.1.207 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus

208. UTCH.1.1.208 D+M Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

209. UTCH.1.1.209 D+M ocelové deskové otopné těleso Ventil kompakt 21 - 6070 ks

210. UTCH.1.1.210 D+M ocelové deskové otopné těleso Ventil kompakt 21 - 6080 ks

211. UTCH.1.1.211 D+M ocelové deskové otopné těleso Ventil kompakt 22 - 6090 ks

212. UTCH.1.1.212 D+M ocelové deskové otopné těleso Ventil kompakt 22 - 6120 ks

213. UTCH.1.1.213 D+M ocelové deskové otopné těleso Ventil kompakt 22 - 9080 ks

214. UTCH.1.1.214 D+M Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus

www.euroCALC.cz 24 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

215. UTCH.1.1.215 D+M Tlakové zkoušky otopných těles 20-22 kus

216. UTCH.1.1.216 D+M Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus

217. UTCH.1.1.217 D+M Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus

218. UTCH.1.1.218 D+M Demontáž sálavých stropních zářičů kus

219. UTCH.1.1.219 D+M Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t

783: Dokončovací práce - nátěry

220. UTCH.1.1.220 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m

221. UTCH.1.1.221 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm  Z + 2x m

222. UTCH.1.1.222 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm  Z + 2x m

HZS_6/1: Hodinové zúčtovací sazby

223. UTCH.1.1.223 Požární upávky do pr.50mm kus

224. UTCH.1.1.224 Požární upávky do pr.100mm kus

225. UTCH.1.1.225 D+M Topná zkouška hodina

226. UTCH.1.1.226 D+M vypuštění otopné soustavy soubor

227. UTCH.1.1.227 D+M proplach otopné soustavy s odmašťovacím přípravkem soubor

228. UTCH.1.1.228 D+M napuštění a odvzdušnění otopné soustavy soubor

229. UTCH.1.1.229 D+M vypuštění chladícího okruhu soubor

230. UTCH.1.1.230 D+M proplach chlad. okruhu s odmašťovacím přípravkem soubor

231. UTCH.1.1.231 D+M napuštění a odvzdušnění chladícího okruhu nemrznoucí směsí soubor

232. UTCH.1.1.232 D+M nemrznoucí kapalina MONOETHYLENGLYKOL l

233. UTCH.1.1.233 D+M doprava materiálu a zařízení na stavbu - odhad soubor

7/I: Podlahové topení

06: Podlahové topení

001_7/1 PT: 1.NP - Křídlo B

1. 11361401240 D+M Trubka PEX 17x2,0 ( 240 m ) m

2. 12278291001 D+M Systémová deska m^2

3. 13801501001 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 5 ks

4. 13801601001 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 6 ks

5. 11371401050 D+M Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ) m

6. 13454201001 D+M Skříňka rozdělovače 750 mm ks

7. 12392431001 D+M Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ) m

8. 12179041001 D+M Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m

9. 12563741003 D+M Plastifikátor P ( 10 kg ) kg

10. 13372301001 D+M Prostorový termostat 230 V ks

11. 12278491001 D+M Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky ks

12. 12278591001 D+M Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky ks

13. 12392031001 D+M Upevňovací skoba ks

14. 13422301001 D+M Rozvaděč 230V, s reg.čerp. ks

15. 13202751001 D+M Termopohon 230 V ks

16. 12584081002 D+M Fixační oblouk 90°, 17 ks

17. 12506071002 D+M Svěrné šroubení 17 x 2,0 ks

18. 12081221001 D+M Sada kohoutů přímých pro rozdělovač nerez G1 IG-NPT 1" ks

19. 736 11-0003.RT3 D+M Montáž podlahového vytápění m2

8/I: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/1: Zařízení B1 - 1.NP chovy, laboratoře, sklady - nyní větrá křídlo B, nově bude větrat křídlo E

1. VZT.1.1.001_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Vzduchotechniká jednotka, sestavná, vnitřní - provedení - přívod: uks

2. VZT.1.1.002_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Zónová sestava klimatizační jednotky pro - úpravu přívodního vzduks

3. VZT.1.1.003_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Zónová sestava klimatizační jednotky pro - úpravu přívodního vzduks

4. VZT.1.1.004_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Parní zvlhčovač s elektrodovým ohřevem a - ovládacím panelem s ks

5. VZT.1.1.005 D+M Čistitelná nádoba parního válce zvlhčovače vč. elektrod a separátoru ks

6. VZT.1.1.006_01 D+M Distribuční mřížka parního zvlhčování 500x350x40 do potrubí 500mm,  2x potrubí 600x450 v délce - 1500mm před a zaks

7. VZT.1.1.007 D+M Příslušenství parního zvlhčování - hadice rozvodu páry DS80 8m, hadice na kondenzát KS10 8m kpl

8. VZT.1.1.008_01 D+M Vodní chladič s připojením do kruhového potrubí pr. 315 vč. vany pro odvod kondenzátu Technické - údaje jsou uvedeks

www.euroCALC.cz 25 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

9. VZT.1.1.009_01 D+M Požární klapka 630x600 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

10. VZT.1.1.010_01 D+M Požární klapka 630x355 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

11. VZT.1.1.011_01 D+M Požární klapka 400x500 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

12. VZT.1.1.012_01 D+M Požární klapka 800x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

13. VZT.1.1.013_01 D+M Požární klapka 400x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

14. VZT.1.1.014_01 D+M Požární klapka 500x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

15. VZT.1.1.015_01 D+M Požární klapka 200 do kruhov.potrubí pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní ovládání, - signalizace polohy "ZAVŘEks

16. VZT.1.1.016_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24ks

17. VZT.1.1.017_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24ks

18. VZT.1.1.018 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovýks

19. VZT.1.1.019 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 300x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovýks

20. VZT.1.1.020_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 400x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (naks

21. VZT.1.1.021 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 400x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovýks

22. VZT.1.1.022 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní s možností těsného uzavření a s - protihlukovým krytks

23. VZT.1.1.023 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 315 do kruhov.potrubí, variabilní s možností těsného uzavření a s - protihlukovým krytks

24. VZT.1.1.024 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

25. VZT.1.1.025 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x355, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

26. VZT.1.1.026 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

27. VZT.1.1.027_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 600x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

28. VZT.1.1.028_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

29. VZT.1.1.029_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

30. VZT.1.1.030_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

31. VZT.1.1.031_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 80, 50 m3/h,  připravený k uvedení do provozu - List klapky s ložiks

32. VZT.1.1.032_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 100, 50 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s ložks

33. VZT.1.1.033_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 160, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s lks

34. VZT.1.1.034_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 200, 300-400 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapkks

35. VZT.1.1.035_01 D+M Výfukový kus čtyřhranný 400x600, šikmý 45°, vč. síta ks

36. VZT.1.1.036_01 D+M Protidešťová žaluzie 1120x1000, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s poks

37. VZT.1.1.037_01 D+M Tlumič hluku 800x900, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (12 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

38. VZT.1.1.038_01 D+M Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 250x300x1000 (8 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

39. VZT.1.1.039_01 D+M Tlumič hluku 900x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 300x300x1000 (6 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poks

40. VZT.1.1.040_01 D+M Tlumič hluku 400x300, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (2 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poks

41. VZT.1.1.041_01 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 315, dl. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí. Výplň z - nehořlavého zvuks

42. VZT.1.1.042_01 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 250, dl. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí. Výplň z - nehořlavého zvuks

43. VZT.1.1.043_01 D+M Textilní vyústky dle následující specifikace:Tvar Kruhový, Rozměr 200 mm, Celková délka 2000 mm, - První konec Začátks

44. VZT.1.1.044_01 D+M Textilní vyústky dle následující specifikace: Tvar Kruhový, Rozměr 200 mm, Celková délka 2000 - mm, První konec Zasleks

45. VZT.1.1.045 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 600x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

46. VZT.1.1.046 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 500x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

47. VZT.1.1.047 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 600x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

48. VZT.1.1.048 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

49. VZT.1.1.049 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x100, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

50. VZT.1.1.050 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 200x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

51. VZT.1.1.051_01 D+M Odvodní mřížka neprůhledná s pevnými lamelami 300x150 s filtrem G3  Mřížka z hliníkových - profilů. Pevné lamely s rks

52. VZT.1.1.052_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x100 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

53. VZT.1.1.053_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

54. VZT.1.1.054 D+M Potrubí Spiro pr. 80, 20% tvarovek m

55. VZT.1.1.055 D+M Potrubí Spiro pr. 100, 10% tvarovek m

56. VZT.1.1.056 D+M Potrubí Spiro pr. 160, 20% tvarovek m

57. VZT.1.1.057_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovem

58. VZT.1.1.058_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 250, 20% tvarovem

59. VZT.1.1.059_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 315, 10% tvarovem

60. VZT.1.1.060_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

61. VZT.1.1.061_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

62. VZT.1.1.062_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 40% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

63. VZT.1.1.063_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

64. VZT.1.1.064_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

65. VZT.1.1.065_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 90% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

www.euroCALC.cz 26 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

66. VZT.1.1.066_01 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

67. VZT.1.1.067_01 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

68. VZT.1.1.068_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňm2

D02_8/1: Zařízení B2 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

69. VZT.1.1.069_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Vzduchotechniká jednotka, sestavná, vnitřní - provedení - přívod: ks

70. VZT.1.1.070_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Zónová sestava klimatizační jednotky pro - úpravu přívodního vzdks

71. VZT.1.1.071_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Zónová sestava klimatizační jednotky pro - úpravu přívodního vzdks

72. VZT.1.1.072_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Parní zvlhčovač s elektrodovým ohřevem a - ovládacím panelem s ks

73. VZT.1.1.073_01 Čistitelná nádoba parního válce zvlhčovače vč. elektrod a separátoru ks

74. VZT.1.1.074_01 D+M Distribuční mřížka parního zvlhčování 500x500 do potrubí 500mm,  2x potrubí 600x600 v délce - 1500mm před a za  vks

75. VZT.1.1.075 D+M Příslušenství parního zvlhčování - hadice rozvodu páry DS80 8m, hadice na kondenzát KS10 8m kpl

76. VZT.1.1.076_01 D+M Požární klapka 630x630 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

77. VZT.1.1.077_01 D+M Požární klapka 630x355 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

78. VZT.1.1.078_01 D+M Požární klapka 630x355 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

79. VZT.1.1.079_01 D+M Požární klapka 630x560 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

80. VZT.1.1.080_01 D+M Požární klapka 630x355 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

81. VZT.1.1.081_01 D+M Požární klapka 630x315 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

82. VZT.1.1.082 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

83. VZT.1.1.083 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x355, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

84. VZT.1.1.084_01 D+M Střešní ventilační hlavice pr. 630, RAL 1036 Perlbeige ks

85. VZT.1.1.085_01 D+M Protidešťová žaluzie 1000x1000, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s pks

86. VZT.1.1.086_01 D+M Tlumič hluku 1000x600, dl. 1500 sestavený z tlumících buněk 250x300x1500 (8 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z ks

87. VZT.1.1.087_01 D+M Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 250x300x1000 (8 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z ks

88. VZT.1.1.088_01 D+M Tlumič hluku 600x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 300x300x1000 (4 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

89. VZT.1.1.089 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 500x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

90. VZT.1.1.090 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

91. VZT.1.1.091 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

92. VZT.1.1.092 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 200x100, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

93. VZT.1.1.093_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupeks

94. VZT.1.1.094_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050 Vnitřní spoje a rohy - jsou vytmeleny z vnim2

95. VZT.1.1.095_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vm2

96. VZT.1.1.096_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vm2

97. VZT.1.1.097_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vm2

98. VZT.1.1.098_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vm2

99. VZT.1.1.099_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou m2

100. VZT.1.1.100 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

101. VZT.1.1.101 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

102. VZT.1.1.102_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňm2

D03_8/1: Zařízení B3 - 1.NP umývárna

103. VZT.1.1.103_01 D+M Klimatizační jednotka, sestavná, vnitřní provedení - přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka se - servopohonem, filtks

104. VZT.1.1.104_01 D+M Požární klapka 630x500 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

105. VZT.1.1.105_01 D+M Požární klapka 450x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

106. VZT.1.1.106_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 250, 1050 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky ks

107. VZT.1.1.107_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 125, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s ks

108. VZT.1.1.108 D+M Střešní ventilační hlavice pr. 450, RAL 1036 Perlbeige ks

109. VZT.1.1.109_01 D+M Protidešťová žaluzie 800x1000, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s poks

110. VZT.1.1.110_01 D+M Tlumič hluku 600x900, dl. 800 sestavený z tlumících buněk 300x300x800 (6 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poziks

111. VZT.1.1.111_01 D+M Tlumič hluku 600x900, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 300x300x1000 (6 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

112. VZT.1.1.112_01 D+M Tlumič hluku 600x900, dl. 1500 sestavený z tlumících buněk 300x300x1500 (6 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

113. VZT.1.1.113_01 D+M Textilní vyústky dle následující specifikace: Tvar Kruhový, Rozměr 280 mm, Celková délka 3500 - mm, První konec Začks

114. VZT.1.1.114 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

115. VZT.1.1.115 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

116. VZT.1.1.116 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

117. VZT.1.1.117 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

118. VZT.1.1.118_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupeks

119. VZT.1.1.119 D+M Potrubí Spiro pr. 160, 10% tvarovek m

www.euroCALC.cz 27 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

120. VZT.1.1.120_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 250 m

121. VZT.1.1.121_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 450 m

122. VZT.1.1.122_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050, 10% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

123. VZT.1.1.123_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

124. VZT.1.1.124_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

125. VZT.1.1.125_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

126. VZT.1.1.126_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

127. VZT.1.1.127_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vm2

128. VZT.1.1.128 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

129. VZT.1.1.129 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

130. VZT.1.1.130_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňom2

D04_8/1: Zařízení B4 - tunelová myčka 1.NP - křídlo B

131. VZT.1.1.131 D+M Radiální střednotlaký ventilátor plastový V 2500 m3/h, 1950 Pa (požadovaný koncový tlak 1324 Pa) - (požadovaný konks

132. VZT.1.1.132 D+M Tlumič hluku 400x600, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 ks) - Buňkový tlumič hks

133. VZT.1.1.133 D+M Výfukový kus čtyřhranný 400x600, šikmý 45°, nerez, vč. síta ks

134. VZT.1.1.134_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, s dvoubřitým pryžovým těsněním, pr. 250, - 20% tvarovek m

135. VZT.1.1.135_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, do obvodu 2630, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

136. VZT.1.1.136 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

137. VZT.1.1.137 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D05_8/1: Zařízení B5 - plnička na láhve 1.NP - křídlo B

138. VZT.1.1.138 D+M Radiální střednotlaký ventilátor plastový V 600 m3/h, 1650 Pa (požadovaný koncový tlak 1354 Pa) - venkovní provede ním prostoru. Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonůks

139. VZT.1.1.139 D+M Tlumič hluku 250x300, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 250x300x1000 (1 ks) -  Buňkový tlumič hks

140. VZT.1.1.140 D+M Výfukový kus čtyřhranný 250x300, šikmý 45°, nerez, vč. síta ks

141. VZT.1.1.141_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, s dvoubřitým pryžovým těsněním, pr. 160, - 20% tvarovek m

142. VZT.1.1.142_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, s dvoubřitým pryžovým těsněním, pr. 200, - 20% tvarovek m

143. VZT.1.1.143_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, do obvodu 1500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

144. VZT.1.1.144 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

145. VZT.1.1.145 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D06_8/1: Zařízení B6 - vysypávač dopravník 1.NP - křídlo B

146. VZT.1.1.146_01 D+M Radiální střednotlaký ventilátor plastový,  V 2000 m3/h, 1800 Pa (požadovaný koncový tlak 1324 - Pa) venkovní proveks

147. VZT.1.1.147 D+M Tlumič hluku 300x600, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 300x300x1000 (2 ks) -  Buňkový tlumič hks

148. VZT.1.1.148 D+M Výfukový kus čtyřhranný 300x600, šikmý 45°, nerez, vč. síta ks

149. VZT.1.1.149_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, s dvoubřitým pryžovým těsněním, pr. 250, - 20% tvarovek m

150. VZT.1.1.150_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti D,  nerez, do obvodu 2630, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

151. VZT.1.1.151 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

152. VZT.1.1.152 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D07_8/1: Zařízení BK1 - sklad lednice 2.NP - křídlo B

153. VZT.1.1.153_01 D+M Venkovní jednotka systému SPLIT - tepelné čerpadlo  Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,0 - kW), Qt 5,8 kW (ks

154. VZT.1.1.154 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému SPLIT Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,0 kW), Qt 5,8 - kW (-) Napájení ks

155. VZT.1.1.155 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

156. VZT.1.1.156_01 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

157. VZT.1.1.157_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   0,02 kg/m pro délku potrubí nad 10 m kg

158. VZT.1.1.158_01 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

159. VZT.1.1.159_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

160. VZT.1.1.160_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíhokpl.

161. VZT.1.1.161_01 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

162. VZT.1.1.162_01 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D08_8/1: Zařízení DK1.001 – klimatizace kanceláři 2.NP

163. VZT.1.1.163_01 D+M Venkovní jednotka systému VRV - tepelné čerpadlo bez neptřetržitého vytápění  Qch 40kW - (požadovaný výkon Qch ks

164. VZT.1.1.164_01 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 2,8 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,2 kW), Qt 3,2 - kW (-) Napájení 1ks

165. VZT.1.1.165 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 5,6 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,5 kW), Qt 6,3 - kW (-) /  Napájen ulce výkonůks

166. VZT.1.1.166_01 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory eneks

167. VZT.1.1.167_01 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

168. VZT.1.1.168 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 ks

169. VZT.1.1.169 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 ks

www.euroCALC.cz 28 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

170. VZT.1.1.170 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

171. VZT.1.1.171_01 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

172. VZT.1.1.172_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   Náplň se vypočítá na základě specifikovaných délek trubek. (To se - může lišit od skutekg

173. VZT.1.1.173_01 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

174. VZT.1.1.174_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

175. VZT.1.1.175_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíkpl.

176. VZT.1.1.176_01 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

177. VZT.1.1.177_01 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D09_8/1: Zařízení DK2 – chlazení serveru v 2.NP

178. VZT.1.1.178_01 D+M Venkovní jednotka systému SPLIT - tepelné čerpadlo  Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,0 - kW), Qt 5,8 kks

179. VZT.1.1.179_01 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému SPLIT Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,0 kW), Qt 5,8 - kW (-) Napájeks

180. VZT.1.1.180_01 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

181. VZT.1.1.181_01 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

182. VZT.1.1.182_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   0,02 kg/m pro délku potrubí nad 10 m kg

183. VZT.1.1.183_01 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

184. VZT.1.1.184_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

185. VZT.1.1.185_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíkpl.

186. VZT.1.1.186_01 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

187. VZT.1.1.187_01 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D10_8/1: Zařízení PV5 - výtahy

188. VZT.1.1.188_01 D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 250x250 ks

189. VZT.1.1.189_01 D+M Krycí mřížka 250x250 Mřížka z tahokovu se sítem ks

190. VZT.1.1.190_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 10% tvarovek m2

191. VZT.1.1.191_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevm2

D11_8/1: Ostatní

192. VZT.1.1.192_01 Montážní a spojovací materiál kg

193. VZT.1.1.193_01 Požární ucpávky do šíře 100 mm m

194. VZT.1.1.194_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

195. VZT.1.1.195_01 Práce autojeřábu a výškové práce hod

196. VZT.1.1.196_01 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

197. VZT.1.1.197_01 Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí hod

198. VZT.1.1.198_01 Komplexní zkouška, zaregulování kpl

199. VZT.1.1.199_01 Realizační a dílenská dokumentace hod

200. VZT.1.1.200_01 Dokumentace skutečného provedení hod

201. VZT.1.1.201 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

D12_8/1: Vícepráce

202. VZT.1.1.202 D+M Ventilátor s volným oběžným kolem ovládaným FM - přívodní část V případě zjištěných závad na - ventilátorové komks

203. VZT.1.1.203 D+M Ventilátor s volným oběžným kolem ovládaným FM - odtahová část V případě zjištěných závad na - ventilátorové koks

204. VZT.1.1.204 D+M Ventilátor s volným oběžným kolem ovládaným FM - přívodní část V případě zjištěných závad na - ventilátorové komks

205. VZT.1.1.205 D+M Ventilátor s volným oběžným kolem ovládaným FM - odtahová část V případě zjištěných závad na - ventilátorové koks

9/I: ZTI

HSV: Práce a dodávky HSV

1_9/1: Zemní práce

1. 130901121_01 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2. 721110952 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125 kus

3. 721110962 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125 kus

4. 721110972 Potrubí kameninové krácení trub DN 125 kus

5. 721140903 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 kus

6. 721140913_01 Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 kus

7. 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus

8. 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus

9. 72115622F Výkopové práce pro svodnou kanalizaci uvnitř objektu - rýha, lože pod potrubí, obsyp potrubí, zásyp, - zhutnění m3

www.euroCALC.cz 29 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

10. 72115622F.1_01 Výkopové práce pro svodnou kanalizaci uvnitř objektu- rýha,pažení, lože pod potrubí, obsyp potrubí, - zásyp, zhutněním3

11. 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m

12. 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m

13. 721173736_01 Potrubí kanalizační z PE odpadní dešťové DN 100 m

14. 72115IZ08 Izolace dešť. potrubí proti rosení a hluku tl. 9mm d 110 m

15. 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m

16. 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m

17. 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

18. 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

19. 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m

20. 721211421v Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez kruhová 115mm kus

21. 721211912_01 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus

22. 721219114žl Montáž odtokového žlabu z polypropylenu š. 100 mm s krycím pozinkovaným roštem kus

23. 59054136a Odtokový žlab z kompozitu ACO XtraDrain X100S š. 100mm, staveb. výška 142mm, dl. 6m, adaptér pro - napojení svislého kus

24. 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus

25. 721242115b_01 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus

26. 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus

27. 722174023k Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

28. 722174024k Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

29. 722190 Vyvedení a upevnění výpustku d25 - napojení klima a VZD jednotky na kondenzátní potrubí kus

30. 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

31. 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

32. 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

33. 721226523 Vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou(kuličkou), DN40 ks

34. 721226525_01 Dřezová zápachová uzávěrka z PP, 6/4" převlečná matice, odtok DN40, teplot. odolnost 95 C, kalich - pro úkapy z PP - 6/4"ks

35. 7212265k_01 Podomítková vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou (kuličkou), - DN40 ks

36. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m

37. 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38. 722130236_01 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 m

39. 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus

40. 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 kus

41. 722130916_01 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50 kus

42. 722131912 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20 kus

43. 722131914 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32 kus

44. 722131916 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50 kus

45. 722131931p Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15 kus

46. 722131934p Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus

47. 722131936_01 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 kus

48. 722174022e_01 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m

49. 722174023e_01 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm m

50. 722174024e_01 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm m

51. 722174026e_01 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 50 x 5,6 mm m

52. 722174027e_01 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm m

53. 722181231_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m

54. 722181232_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm m

55. 722181251_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m

56. 722181252_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm m

57. 722181253_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm m

58. 722181254 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 89 mm m

59. 722182011_01 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m

60. 722182012_01 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m

61. 722182013_01 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m

62. 722182015_01 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m

63. 722182016_01 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m

64. 722190401_01 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

www.euroCALC.cz 30 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

65. 722190901_01 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus

66. 722212440 Orientační štítky na zeď kus

67. 722220111_01 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus

68. 722220121_01 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem kus

69. 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem kus

70. 722230101_01 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity kus

71. 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus

72. 722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus

73. 722230105_01 Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity kus

74. 722230106_01 Ventil přímý G 2 se dvěma závity kus

75. 722230111_01 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity kus

76. 722230112_01 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity kus

77. 722230113 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity kus

78. 722230116 Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závity kus

79. 722231072_01 Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

80. 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

81. 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

82. 722231076 Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

83. 722231077 Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

84. 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 kus

85. 722232122_01 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus

86. 722232123_01 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus

87. 722232127_01 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus

88. 722232506 Potrubní oddělovač G 2 PN 10 do 65°C vnější závit kus

89. 722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus

90. 72223VV72_01 Automatický cirkulační regulační ventil DN20 z červeného bronzu s uzavírací funkcí k termickému - samoregulačnímu hydrakus

91. 72223VV74 Ruční cirkulační regulační ventil DN15 z červeného bronzu s uzavírací funkcí k termickému - samoregulačnímu hydraulickékus

92. 72223VV74.1 Termostatický směš. ventil   DN 32 se zpětnými ventily na vstupu a výstupu z ventilu, pro průtok TV - 2,0 l/s kus

93. 722260924_01 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4 kus

94. 7222902_01 Laboratorní rozbor vody - zkrácený rozsah analýzy vody kus

95. 722290226_01 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m

96. 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

724: Zdravotechnika - strojní vybavení

97. 724242214 Filtr domácí na studenou vodu G 2" se zpětným proplachem kus

98. 724311811 Demontáž nádrží tlakových do 300 litrů kus

99. 998724201_01 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m %

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

100. 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený kus

101. 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus

102. 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus

103. 725241121 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x750 mm kus

104. 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus

105. 55231080 dřez nerez vestavný matný 560x480mm kus

106. 725331111_01 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm kus

107. 725539304 Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních tlakových do 300 litrů kus

108. 725813111_01 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus

109. 725821316_01 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm kus

110. 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm kus

111. 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus

112. 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou výškou sprchy kus

113. 55145590s baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom kus

114. 725861102_01 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

115. 725862103_01 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus

116. 725980122 Dvířka 15/20 kus

117. 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

www.euroCALC.cz 31 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

726: Zdravotechnika - předstěnové instalace

118. 726131041_01 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí kus

119. 998726212_01 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m %

727: Zdravotechnika - požární ochrana

120. 727111_01 požárně ochranná stěrková hmota EI 120 pro začištění prostupů kovového a plastového potrubí do d50 - potrubí - balení 12kkus

121. 727111423_01 Prostup plastového potrubí D 20-40 mm požárně dělící konstrukcí  - utěsnění  prostupů požárním - tmelem EI 120 z obou strakus

732: Ústřední vytápění - strojovny

122. 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí ks

123. 42610589 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlak 4m Qmax 2,2m3/h PN 10 nerezové - T 80°C kus

124. 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m %

734: Ústřední vytápění - armatury

125. 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm kus

126. 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení kus

127. 42690105 nádoba tlaková vertikální s pryžovým vakem 10bar objem 12L kus

128. 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m %

9/I.: k - Odvod kondenzátu od klima jednotek,2.NP část D

OST: Ostatní

OST.: Ostatní

18. ost0001 stavební přípomoce kus

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1. 721140903 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 kus

2. 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

3. 721226523 Vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou(kuličkou), DN40 ks

4. 722190_01 Vyvedení a upevnění výpustku d25 - napojení klima a VZD jednotky na kondenzátní potrubí kus

5. 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6. 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m

7. 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m

8. 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm m

9. 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm m

10. 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

11. 725590812 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m t

12. 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus

13. 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus

14. 55161312 sifon umyvadlový s výpustí a přípojkou DN40 kus

15. 725869204 Montáž zápachových uzávěrek džezových jednodílných DN 50 kus

16. 55161117 uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 40 kus

17. 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

1. VRN_1.1.001 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

VRN4: Inženýrská činnost

3. VRN_1.1.003 Revize Kč

4. VRN_1.1.004 Kompletační a koordinační činnost Kč

VRN5: Finanční náklady

www.euroCALC.cz 32 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

5. VRN_1.1.005 Finanční rezerva Kč

VRN9: Ostatní náklady

6. VRN_1.1.006 Ostatní náklady související s objektem - etapizace Kč

X/I: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/II: Zemní práce

1. 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2

2. 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2

3. 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2

4. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

5. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

6. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3

7. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

8. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

2: Zakládání

9. 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3

10. 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

11. 273351121 Zřízení bednění základových desek m2

12. 273351122 Odstranění bednění základových desek m2

13. 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t

14. 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

15. 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2

16. 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2

17. 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t

3: Svislé a kompletní konstrukce

18. 310278842.1R Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

19. 310279842.1R Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

20. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

21. 311113152 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2

22. 311321817 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže m3

23. 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2

24. 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2

25. 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton m2

26. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t

27. 317121211 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1000 mm kus

28. 317121212 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm kus

29. 317121213 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1400 mm kus

30. 317121214 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1600 mm kus

31. 317121215 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1800 mm kus

32. 317121216 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm kus

33. 317121217 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2200 mm kus

34. 317121218 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2400 mm kus

35. 317121220 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2800 mm kus

36. 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2

37. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2

38. 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2

39. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

4: Vodorovné konstrukce

www.euroCALC.cz 33 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

40. 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3

41. 411354249 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm m2

42. 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC m2

43. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t

44. 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 t

45. 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

5: Komunikace pozemní

46. 571908111.1R Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 100 mm m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47. 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2

48. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

49. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

50. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádnm2

51. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

52. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

53. 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2

54. 622325108 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80% m2

55. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2

56. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

57. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

58. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3

59. 637211122.1R Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku rozm. 600x400mm m2

60. 639101101R Základy pod jednotky VZT m3

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

61. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m

62. 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m

63. 941221112 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

64. 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2

65. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

66. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

67. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2

68. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

69. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

70. 949521111 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

71. 949521211 Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití m

72. 949521811 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

73. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2

74. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3

75. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

76. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

77. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3

78. 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2

79. 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3

80. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

81. 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

82. 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2

83. 965081611 Odsekání soklíků rovných m

84. 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

85. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2

86. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

87. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2

88. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2

89. 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2

90. 968082021 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 m2

www.euroCALC.cz 34 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

91. 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 m2

92. 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus

93. 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

94. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

95. 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3

96. 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus

97. 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m

98. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2

99. 978015331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% m2

100. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2

101. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2

102. 981111001R D+M+DMTŽ dočasných prachotěsných bariér m2

103. 982111001R Protipožární ucpávky pro profese kpl

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

997: Přesun sutě

104. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

105. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

106. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

107. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

998: Přesun hmot

108. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

X/HSV: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

PSV: Práce a dodávky PSV

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

109. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2

110. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m %

712: Povlakové krytiny

111. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2

112. 712300834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu m2

113. 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2

114. 11163150 lak penetrační asfaltový t

115. 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP m2

116. 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s - textilií, se spalitelnou PE folií nebm2

117. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2

118. 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s - textilií, se spalitelnou PE folií nebm2

119. 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše m2

120. 28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá m2

121. 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2

122. 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2

123. 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5° m2

124. 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t

125. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

713: Izolace tepelné

126. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

127. 28375875 deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku m3 m3

128. 713141261 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 240 mm m2

129. 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2

130. 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3

131. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

720: Výtahy

132. 720001001R.1_01 D+M V2 - osobonákladní výtah 1125kg pro 15 osob, V=11500mm, Zdvih=7000mm, Hl.=2900mm, Š.=1950mm, PO - = EW 15 ks

www.euroCALC.cz 35 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

133. 720001002R_01 D+M V6 - Plošina vykládací rampy, V=910mm, Zdvih=700mm, Hl.=1500mm, Š.=1200mm, dojezd=210mm, počet - stanic=1, ks

763: Konstrukce suché výstavby

134. 763122411 SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30 m2

135. 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

136. 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

137. 763131571_01 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

138. 763131581_01 SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

139. 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2

140. 763172313.1R Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x400 mm kus

141. 59030713R dvířka revizní s automatickým zámkem 200x400mm kus

142. 763221924 Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl přes 100 mm s vyztužením profily kus

143. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

764: Konstrukce klempířské

144. 764001001R.2 D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0ks

145. 764001002R.1 D+M KV-03Plechová střecha vstupu SCH1, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tlks

146. 764001003R.1 D+M KV-04Plechová střecha vstupu SCH2, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tlks

147. 764001004R.1 D+M KV-09Střešní krytina - přístřešek kontejneru - křídlo B, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, - lakovaný RAL 7024 ks

148. 764001005R.1 D+M KV-10Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

149. 764001006R D+M KV-11Lemování stěny - terasa 1.NP, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

150. 764001007R D+M KV-12Lemování stěny - střecha spojovací chodby, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

151. 764001008R.1 D+M KV-05Atypický hranatý okapový žlab markýzy - rampa F, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, - lakovaný RAL 7024 ks

152. 764001009R.1 D+M KV-06Lemování čela markýzy - rampa F, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

153. 764001010R.1 D+M KV-07Střešní krytina - markýzy - rampa F, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

154. 764001011R.1 D+M KV-08Kruhový dešťový svod průměr 125 mm, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

155. 764001012R.1 D+M KVE-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

156. 764001013R.1 D+M KVE-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

157. 764001014R.1 D+M KVE-03Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

158. 764001015R.1 D+M KV306-Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

159. 764001016R.1 D+M KV-S14Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

160. 764001017R.1 D+M KV-S15Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

161. 764001018R.1 D+M KV-S16Lemování stěny 3.NP, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný RAL 7024 ks

162. 764001019R.1 D+M KV-S17Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

163. 764001020R.1 D+M KV-S18Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

164. 764901101R_01 DMTŽ stávajících klempířských konstrukcí vč.likvidace kpl

165. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

766: Konstrukce truhlářské

166. 766001001R.2 D+M E-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x400 ks

167. 766001002R.2 D+M E-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1200x400 ks

168. 766001003R.1 D+M E-03Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 750x400 ks

169. 766001004R.3 D+M E103 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

170. 766001005R.2 D+M E104 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

171. 766001006R.1 D+M E105 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x1970 ks

172. 766001007R.1 D+M E106 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

173. 766001008R.1 D+M E107 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

174. 766001009R.1 D+M E108 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 400/900x1970 ks

175. 766001010R.1 D+M E109 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x1970 ks

176. 766001011R.1 D+M E110 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x1970 ks

177. 766001012R.1 D+M E111 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x1970 ks

178. 766001013R.1 D+M E112 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x1970 ks

179. 766001014R.1 D+M E113 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x1970 ks

180. 766001017R.1 D+M B114 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

181. 766001018R.1 D+M B115 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

182. 766001019R.1 D+M E201 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x1970 ks

183. 766001020R.1 D+M E202 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x1970 ks

184. 766001021R.1 D+M E203 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x1970 ks

www.euroCALC.cz 36 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

185. 766001022R.1 D+M E204 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

186. 766001023R.1 D+M E205 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

187. 766001024R.1 D+M E206 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

188. 766001025R.1 D+M E207 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

189. 766001026R.1 D+M E208 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

190. 766001027R.1 D+M E209 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

191. 766001028R D+M E210 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

192. 766001029R D+M E211 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

193. 766001030R D+M E212 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

194. 766001031R D+M E213 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x1970 ks

195. 766001032R D+M E214 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

196. 766001033R D+M E215 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

197. 766001034R D+M E216 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

198. 766001035R D+M E217 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

199. 766001036R D+M E218 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

200. 766001037R D+M E219 Dveře dřevěné, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x1970 ks

201. 766001038R D+M E220 Dveře dřevěné, P, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

202. 766001039R D+M E223 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

203. 766001040R D+M E224 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

204. 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus

205. 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus

206. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

207. 767001001R.1 ZK03 D+M žebřík na střechu kpl

208. 767001002R.1 ZK04 D+M Markýza kpl

209. 767001003R.1 ZK07 D+M Ochrana potrubí kpl

210. 767001004R.1 ZK08 D+M Zábradlí rampy kpl

211. 767001005R.1 ZK11 D+M Plošina kpl

212. 767001006R.1 ZK12 D+M Plošina kpl

213. 767001007R.1 D+M E-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350x1ks

214. 767001008R.1 D+M E-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1200x1ks

215. 767001009R.1 D+M E-03 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 750x10ks

216. 767001010R.1 D+M E-01 Dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, - 1800x2750ks

217. 767001011R.1 D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

218. 767001012R.1 D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

219. 767001013R.1 D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

220. 767001014R.1 D+M Ošetření objektové dilatační spáry, šíře 20-30mm, matriál:hliník s PVC dilatační vložkou, - vodotěsné provedení na pom

221. 767001015R.2 D+M E116 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x2100 ks

222. 767001016R.2 D+M E117 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x2100 ks

223. 767001017R.2 D+M E118 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

224. 767001018R.2 D+M E119 Dveře ocelové, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100 ks

225. 767001019R.2 D+M E120 Dveře ocelové, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /950x2100 ks

226. 767001020R.2 D+M 305 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100 ks

227. 767001021R.2 D+M 306 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/900x2000 ks

228. 767001022R.2 D+M 308 Dveře ocelové, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2000 ks

229. 767011101R D+M ocelové konstrukce střechy nad 3.NP kg

230. 767011102R D+M trapézový plech střechy nad 3.NP m2

231. 767011103R_01 D+M ocelové konstrukce podepření stropu nad 1.NP a 2.NP kg

232. 767111001R DMTŽ zastřešení nákladové rampy vč.konstrukce a likvidace m2

233. 767111003R DMTŽ kovového obložení chladící místnosti pro další použití kpl

234. 767901101R D+M předsazeného fasádního plášte z panelů tahokov, hliník vč. rámu m2

235. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

771: Podlahy z dlaždic

236. 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

237. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %

www.euroCALC.cz 37 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

776: Podlahy povlakové

238. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

239. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

240. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

241. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

242. 2841210R_01 PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

243. 776411112.1R D+M obvodových soklíků systémových výšky 150 mm s požlábkem m

244. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

777: Podlahy lité

245. 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2

246. 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2

247. 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m %

781: Dokončovací práce - obklady

248. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

249. 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

250. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním - lepidlem m2

251. 59761001_01 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2

252. 781774254.1R Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových hladkých betonových do 6 ks/m2 lepených - flexibilním lepidlemm2

253. 59245602R_01 dlažba desková betonová 600x400x50mm přírodní m2

254. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

783: Dokončovací práce - nátěry

255. 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

256. 783827523 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek m2

257. 783833153 Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2

784: Dokončovací práce - malby a tapety

258. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

259. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

260. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

261. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

OST: Ostatní

262. Ost.1001R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.1 ks

263. Ost.1002R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.1 m

264. Ost.1003R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.1 m

265. Ost.1004R.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.2 ks

266. Ost.1005R.3 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.2 m

267. Ost.1006R.3 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.2 m

268. Ost.1007R.3 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: E.1.06-01 ks

269. Ost.1008R.3 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: E.1.20-01 ks

270. Ost.1009R.3 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: E.2.13-01 ks

271. Ost.1010R.3 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: E.2.22-01 ks

272. Pol.16 N530  D+M Odsávací rameno, miskovitá hlavice a stropní konzola, pozice:E.1.06-08 ks

273. Pol.44 N530  D+M Odsávací rameno, miskovitá hlavice a stropní konzola, pozice:E.1.20-08 ks

274. Pol.76 N530  D+M Odsávací rameno, miskovitá hlavice a stropní konzola, pozice:E.2.13-10 ks

275. Pol.91 N530  D+M Odsávací rameno, miskovitá hlavice a stropní konzola, pozice:E.2.22-10 ks

2/II: El-silnoproud

01_2/II_SIL: E-slilnoproud

001_2/II_001: 1. NP

1. SIL.1.2.001 D+M Dodávka rozvaděče RS1.1 In = 80 + 25 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

2. SIL.1.2.002 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

3. SIL.1.2.003 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

4. SIL.1.2.004 D+M Zásuvka 400V 16A 5p, nástěnná ks

5. SIL.1.2.005 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

6. SIL.1.2.006 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

7. SIL.1.2.007 D+M Spínač jednopólový dvojitý 230V 16AX, řazení 1+1 ks

www.euroCALC.cz 38 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

8. SIL.1.2.008 D+M Spínač střídavý 230V 16AX, řazení 6 ks

9. SIL.1.2.009 D+M Rámeček jednoduchý ks

10. SIL.1.2.010 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

11. SIL.1.2.011 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

12. SIL.1.2.012 D+M Zemní svorka do zdi ks

13. SIL.1.2.013 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4086lm ks

14. SIL.1.2.014 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5479lm ks

15. SIL.1.2.015 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5300lm ks

16. SIL.1.2.016 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 8556lm ks

17. SIL.1.2.017 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

18. SIL.1.2.018 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm ks

19. SIL.1.2.019 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm ks

20. SIL.1.2.020 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 635-700nm, červená ks

21. SIL.1.2.021 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 320-400nm, UV ks

22. SIL.1.2.022 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

23. SIL.1.2.023 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC IPks

24. SIL.1.2.024 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram ks

25. SIL.1.2.025 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + podvěšený piktogram ks

26. SIL.1.2.026 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

27. SIL.1.2.027 D+M Reflektor LED s PIR čidlem, venkovní, 230V 30W ks

28. SIL.1.2.028 D+M CYKY-J 3x1,5 m

29. SIL.1.2.029 D+M CYKY-J 3x2,5 m

30. SIL.1.2.030 D+M CYKY-J 5x4 m

31. SIL.1.2.031 D+M CYKY-J 5x6 m

32. SIL.1.2.032 D+M CYKY-O 2x1,5 m

33. SIL.1.2.033 D+M CYKY-O 3x1,5 m

34. SIL.1.2.034 D+M CYKY-J 4x50 m

35. SIL.1.2.035 D+M CYA10 m

36. SIL.1.2.036 D+M CYA16 m

37. SIL.1.2.037 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 200x50 včetně příslušenství m

38. SIL.1.2.038 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

39. SIL.1.2.039 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

40. SIL.1.2.040 D+M Průchod stěnou  cca  250x100mm ks

41. SIL.1.2.041 D+M Průchod podlahou  cca  500x100mm ks

42. SIL.1.2.042 D+M Protipožární ucpávka cca 250x100mm, EI30 ks

43. SIL.1.2.043 D+M Protipožární ucpávka cca 500x100mm, EI30 ks

44. SIL.1.2.044 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

002_2/II_001: 2. NP

45. SIL.1.2.045 D+M Dodávka rozvaděče RS2.2  In=40 + 20 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

46. SIL.1.2.046 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

47. SIL.1.2.047 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

48. SIL.1.2.048 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

49. SIL.1.2.049 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

50. SIL.1.2.050 D+M Spínač jednopólový dvojitý 230V 16AX, řazení 1+1 ks

51. SIL.1.2.051 D+M Rámeček jednoduchý ks

52. SIL.1.2.052 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

53. SIL.1.2.053 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

54. SIL.1.2.054 D+M Zemní svorka do zdi ks

55. SIL.1.2.055 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4086lm ks

56. SIL.1.2.056 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5479lm ks

57. SIL.1.2.057 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 8556lm ks

58. SIL.1.2.058 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

59. SIL.1.2.059 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm ks

60. SIL.1.2.060 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm ks

61. SIL.1.2.061 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 635-700nm, červená ks

62. SIL.1.2.062 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 320-400nm, UV ks

63. SIL.1.2.063 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

www.euroCALC.cz 39 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

64. SIL.1.2.064 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram ks

65. SIL.1.2.065 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + podvěšený piktogram ks

66. SIL.1.2.066 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

67. SIL.1.2.067 D+M CYKY-J 3x1,5 m

68. SIL.1.2.068 D+M CYKY-J 3x2,5 m

69. SIL.1.2.069 D+M CYKY-J 5x4 m

70. SIL.1.2.070 D+M CYKY-J 5x10 m

71. SIL.1.2.071 D+M CYKY-O 2x1,5 m

72. SIL.1.2.072 D+M CYA10 m

73. SIL.1.2.073 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 200x50 včetně příslušenství m

74. SIL.1.2.074 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

75. SIL.1.2.075 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

76. SIL.1.2.076 D+M Průchod stěnou  cca  250x100mm ks

77. SIL.1.2.077 D+M Průchod podlahou  cca  500x100mm ks

78. SIL.1.2.078 D+M Protipožární ucpávka cca 250x100mm, EI30 ks

79. SIL.1.2.079 D+M Protipožární ucpávka cca 500x100mm, EI30 ks

80. SIL.1.2.080 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

003_2/II_001: 3. NP

81. SIL.1.2.081 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A, s víčkem ks

82. SIL.1.2.082 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

83. SIL.1.2.083 D+M Spínač střídavý 230V 16AX, řazení 6 ks

84. SIL.1.2.084 D+M Rámeček jednoduchý kpl

85. SIL.1.2.085 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač - montáž na povrch kpl

86. SIL.1.2.086 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí - montáž na povrch kpl

87. SIL.1.2.087 D+M Zemní svorka kpl

88. SIL.1.2.088 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

89. SIL.1.2.089 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm ks

90. SIL.1.2.090 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

91. SIL.1.2.091 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC Iks

92. SIL.1.2.092 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

93. SIL.1.2.093 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 300x50 včetně příslušenství m

94. SIL.1.2.094 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

95. SIL.1.2.095 D+M Vkládací lišta 40x20mm včetně přihychycení na zeď m

96. SIL.1.2.096 D+M CYKY-J 3x1,5 m

97. SIL.1.2.097 D+M CYKY-J 3x2,5 m

98. SIL.1.2.098 D+M CYKY-O 3x1,5 m

99. SIL.1.2.099 D+M CYKY-J 5x50 m

100. SIL.1.2.100 D+M CYKY-J 4x4 m

101. SIL.1.2.101 D+M CYKY-J 4x70 m

102. SIL.1.2.102 D+M Průchod stěnou  cca  350x100mm ks

103. SIL.1.2.103 D+M Protipožární ucpávka 350x100mm. EI30 ks

104. SIL.1.2.104 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

004_2/II_001: Společné pro všechny NP

105. SIL.1.2.105 D+M Přesuny a demontáže kpl

106. SIL.1.2.106 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

107. SIL.1.2.107 D+M Pojištění materiálu kpl

108. SIL.1.2.108 D+M Revize kpl

109. SIL.1.2.109 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod

110. SIL.1.2.110 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod

111. SIL.1.2.111 D+M Nepředvídané práce hod

3/II: El-slaboproud

02_3/II_SLP: Elektro - slaboproud

001_3/Ii_001: EKV - kabeláž+úložný materiál

1. SLP.1.2.001 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH, Dca s2 d2 a1 m

2. SLP.1.2.002 D+M kabel SCY 2x2,5 (napájení 12V) m

www.euroCALC.cz 40 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

3. SLP.1.2.003 D+M kabel J-Y(St) Y 4x2x0,8 (ovládání výtahu) m

4. SLP.1.2.004 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm ks

5. SLP.1.2.005 D+M Kabelová příchytka pro stahovací pásek 7/50, délka 80 mm, bezhalogenová světle šedá, Teplota - -20°C až 80°C ks

6. SLP.1.2.006 D+M stahovací pásek 140x3,5 FA (balení po 100 kusech) ks

7. SLP.1.2.007 D+M šroub do betonu ks

8. SLP.1.2.008 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání ks

9. SLP.1.2.009 D+M elektroinstalační krabice pod omítku 128x128x66 mm (š x v x h), včetně zasekání ks

10. SLP.1.2.010 D+M elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12 mm m

11. SLP.1.2.011 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm m

12. SLP.1.2.012 D+M sádra stavební 1x30 kg ks

13. SLP.1.2.013 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů ks

14. SLP.1.2.014 D+M drobný spojovací materiál ks

002_3/Ii_001: EKV - technologie

15. SLP.1.2.015 D+M dveřní terminál pro 2 Wiegand čtečky, OFF-LINE funkcionalita, komunikace RS485/LAN ks

16. SLP.1.2.016 D+M výstupní terminál pro ovládání výtahu ks

17. SLP.1.2.017 D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz), Wiegand ks

18. SLP.1.2.018 D+M kovová krabice uzamykatelná pro terminály ks

19. SLP.1.2.019 D+M zálohovaný zdroj 13A/12V ks

20. SLP.1.2.020 D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení - oboustranně prostks

21. SLP.1.2.021 D+M demontáž stávající technologie kpl

22. SLP.1.2.022 D+M demontáž stávající kabeláže kpl

23. SLP.1.2.023 D+M drobný elektroinstalační materiál kpl

24. SLP.1.2.024 D+M Doprava materiálu kpl

003_3/Ii_001: SK - kabeláž+úložný materiál

25. SLP.1.2.025 D+M optický kabel , single mod, 12 vláken m

26. SLP.1.2.026 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH m

27. SLP.1.2.027 D+M kabelový žlab 150x50 mm, délka 2m m

28. SLP.1.2.028 D+M spojka kabelového žlabu ks

29. SLP.1.2.029 D+M držák žlabu 3/150mm ks

30. SLP.1.2.030 D+M držák závitové tyče ks

31. SLP.1.2.031 D+M závitová tyč M8, 1m ks

32. SLP.1.2.032 D+M kovová hmoždinka M8x30mm ks

33. SLP.1.2.033 D+M matice s límcem M8, balení 100 ks ks

34. SLP.1.2.034 D+M nosník kabelového žlabu, délky 200 mm ks

35. SLP.1.2.035 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm ks

36. SLP.1.2.036 D+M spojka uzemňovací ks

37. SLP.1.2.037 D+M šroub do betonu ks

38. SLP.1.2.038 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr m

39. SLP.1.2.039 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr m

40. SLP.1.2.040 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm m

41. SLP.1.2.041 D+M průrazy do zdi kpl

42. SLP.1.2.042 D+M sádra stavební 1x30 kg ks

43. SLP.1.2.043 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání ks

44. SLP.1.2.044 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů ks

45. SLP.1.2.045 D+M drobný spojovací materiál ks

004_3/Ii_001: SK - technologie

46. SLP.1.2.046 D+M Datová dvojzásuvka UTP cat.6, 2xRJ45, bílé provedení, PVC, kompletní ks

47. SLP.1.2.047 D+M optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami 1U ks

48. SLP.1.2.048 D+M čelo optické vany 1U, pro 16 SC simplex/LC duplex, s montážními otvory ks

49. SLP.1.2.049 D+M kazeta s víkem pro 12-16 svárů ks

50. SLP.1.2.050 D+M hřebínek pro 8 ks ochran sváru ks

51. SLP.1.2.051 D+M ochrana sváru smrštitelná teplem, 45 mm ks

52. SLP.1.2.052 D+M optická spojka LC Singlemod ks

53. SLP.1.2.053 D+M optický patch kabel 9/125, LC/LC, 1 m , single mod, duplex ks

54. SLP.1.2.054 D+M Pigtail 9/125, LC, single mod, 1,5 m ks

55. SLP.1.2.055 D+M patch panel 24xRJ45, cat.6, UTP, testovaný do 350MHz, 1U ks

www.euroCALC.cz 41 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

56. SLP.1.2.056 D+M SFP optický modul s konektorem LC pro kabel singlemod na vlnové délce 1350nm. SFP modul - podporuje diagnostikuks

57. SLP.1.2.057 D+M switch rozhraní: 48 x RJ-45 10/100/1000 (PoE, až 370 W), 4 x 1Gbe SFP, LAN Base feature set. ks

58. SLP.1.2.058 D+M Wi-Fi přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 1317 Mbps, podporuje Wi-Fi standardy - 802.11a/b/g/n/ac, frks

59. SLP.1.2.059 D+M bezdrátový telefon s podporou VOIP, 1,8" barevný LCD displej, Tel. seznam pro až 500 záznamů, do - paměti se ukládáks

60. SLP.1.2.060 D+M kompletní demontáž stávající datové a telefonní kabeláže kpl

61. SLP.1.2.061 D+M kompletní demontáž stávajících datových zásuvek kpl

62. SLP.1.2.062 D+M naprogramování, oživení systému kpl

5/II: MaR

04_5/II: Měření a regulace

04: Mšření a regulace

1. MaR.1.2.001 D+M Teploměr Ni1000 kanálový, -30-130 °C ks

2. MaR.1.2.002 D+M Čidlo vlhkosti spojité 0-10V, 0-100% rv ks

3. MaR.1.2.003 D+M Interiérový vlhkoměr a teploměr s RS485, Modbus, -40 až +70 °C ks

4. MaR.1.2.004 D+M Vypínač řazení č. 1 pro spouštění odtahu v laboratořích ks

5. MaR.1.2.005 D+M Čidlo diferenčního tlaku 0-500 Pa ks

6. MaR.1.2.006 D+M Venkovní teploměr, -30-100 °C, Ni1000 ks

7. MaR.1.2.007 D+M Frekvenční měnič 1x230V 0.75kW, 0-10V ks

8. MaR.1.2.008 D+M UTP cat6 m

9. MaR.1.2.009 D+M JYStY 1x2x0,8 m

10. MaR.1.2.010 D+M JYStY 2x2x0,8 m

11. MaR.1.2.011 D+M CYKY-J 3x1,5 m

12. MaR.1.2.012 D+M CYKY-J 5x2,5 m

13. MaR.1.2.013 D+M CMFM 2x1,5 m

14. MaR.1.2.014 D+M CMFM 4x2,5 m

15. MaR.1.2.015 D+M Osazení rozdělovače podlahového vytápění o zásuvku a zdroj 24V kpl

16. MaR.1.2.016 D+M Propojení kontroleru podlahového vytápění (dodávka vytápění) a prostorových termostatů, JYStY - 2x2x0,8 m

17. MaR.1.2.017 D+M Drážka ve zdi pro uložneí kabelu pod omítku m

18. MaR.1.2.018 D+M Trubka tuhá do DN40, vč. příchytek a příslušenství m

19. MaR.1.2.019 D+M Žlab drátěný 100/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

20. MaR.1.2.020 D+M Žlab drátěný 150/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

21. MaR.1.2.021 D+M Žlab plný 50/50, kryt, žár. pozink, vč. spojovacího materiálu a rozvnášecích dlaždic m

22. MaR.1.2.022 D+M Ostatní spojovací, upevňovací, nosný a spotřební materiál kpl

23. MaR.1.2.023 D+M Ukončení vodičů kpl

24. MaR.1.2.024 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RVS vč. kabeláže,  přesunu, opětovného připojení a zachování - propoje RV3,RV4kpl

25. MaR.1.2.025 D+M Doplnění přívodů a zapojení zařízení E6 do RO-E1 z etapy I. kpl

26. MaR.1.2.026 D+M Odladění a oživení systému RVS kpl

27. MaR.1.2.027 D+M Rozváděč RO1, P=5kW, řídicí systém s AI=3,DI=60,AO=13,DO=30 + rezerva, obslužný dotykový - display, vč. montážekpl

28. MaR.1.2.028 D+M Programové vybavení řídicího systému, vč. odladění a oživení kpl

29. MaR.1.2.029 D+M Vizualizační aplikace s dálkovým přístupem, s historickými trendy, jejich exporty a možností - ručního ovládání kpl

30. MaR.1.2.030 D+M Podružná skříň RO1.1, zdroj 24V + obslužný dotykový display, vč. montáže kpl

31. MaR.1.2.031 D+M Programové vybavení displaye, vč. odladění a oživení kpl

32. MaR.1.2.032 D+M Dílenská dokumentace kpl

33. MaR.1.2.033 D+M Skutečné provedení kpl

34. MaR.1.2.034 D+M Výchozí revize elektro kpl

35. MaR.1.2.035 D+M Průchody dělícími konstrukcemi do DN100 kpl

36. MaR.1.2.036 D+M Požární ucpávky kpl

37. MaR.1.2.037 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

38. MaR.1.2.038 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách kpl

39. MaR.1.2.039 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi kpl

40. MaR.1.2.040 D+M Nepředvídané práce kpl

6/II: UTCH

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

1. UTCH.1.2.001 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 22 / 20 mm m

2. UTCH.1.2.002 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. Fólií 28 / 20 mm m

www.euroCALC.cz 42 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

3. UTCH.1.2.003 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 35 / 30 mm m

4. UTCH.1.2.004 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 42 / 30 mm m

5. UTCH.1.2.005 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 48 / 40 mm m

6. UTCH.1.2.006 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 60 / 40 mm m

7. UTCH.1.2.007 D+M Izolace potrubí skružemi s Pz drátem 1vrstvá m2

8. UTCH.1.2.008 D+M kaučukové izol. pouzdro 22 / 19 mm m

9. UTCH.1.2.009 D+M kaučukové izol. pouzdro 76 / 32 mm m

10. UTCH.1.2.010 D+M Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá m2

11. UTCH.1.2.011 D+M kaučukový izol. pás tl. 32 mm m2

12. UTCH.1.2.012 D+M Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst. m2

13. UTCH.1.2.013 D+M Lepidlo na kaučukovou izolaci l

14. UTCH.1.2.014 D+M Hliníkový plech tl. 0,7 mm m2

15. UTCH.1.2.015 D+M Izolace -  montáž oplechování pevného armatur m2

16. UTCH.1.2.016 D+M Izolace -  montáž oplechování pevného potrubí m2

17. UTCH.1.2.017 D+M Odstranění izolačních pásů  potrubí m2

732: Ústřední vytápění - strojovny

18. UTCH.1.2.018 D+M Demontáž stáv. chladící jednotky Carrier 30 RBS 070 přesun, zpětná montáž, uvedení do provozu ks

19. UTCH.1.2.019 D+M Demontáž nové chladící jednotky výkonu 79 kW přesun, zpětná montáž, uvedení do provozu ks

20. UTCH.1.2.020 D+M čerpadlo DN 25, H = 4 m ks

21. UTCH.1.2.021 D+M čerpadlo DN 32, H = 6 m ks

22. UTCH.1.2.022 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor

23. UTCH.1.2.023 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor

24. UTCH.1.2.024 D+M Připojení výměníku VZT jednotky (odhad ceny) ks

25. UTCH.1.2.025 D+M Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t

26. UTCH.1.2.026 D+M Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25 kus

27. UTCH.1.2.027 D+M Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50 kus

28. UTCH.1.2.028 D+M Zpětná montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50 soubor

29. UTCH.1.2.029 D+M Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m t

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

30. UTCH.1.2.030 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m

31. UTCH.1.2.031 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m

32. UTCH.1.2.032 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m

33. UTCH.1.2.033 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m

34. UTCH.1.2.034 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m

35. UTCH.1.2.035 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m

36. UTCH.1.2.036 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m

37. UTCH.1.2.037 D+M Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/40 kus

38. UTCH.1.2.038 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m

39. UTCH.1.2.039 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m

40. UTCH.1.2.040 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 65 m

41. UTCH.1.2.041 D+M Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé m

42. UTCH.1.2.042 D+M Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé m

43. UTCH.1.2.043 D+M Tlaková zkouška potrubí  měděného do DN 32 m

44. UTCH.1.2.044 D+M Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t

45. UTCH.1.2.045 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m

46. UTCH.1.2.046 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50 m

47. UTCH.1.2.047 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 65-80 m

48. UTCH.1.2.048 D+M Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t

734: Ústřední vytápění - armatury

49. UTCH.1.2.049 D+M Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus

50. UTCH.1.2.050 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus

51. UTCH.1.2.051 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus

52. UTCH.1.2.052 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus

53. UTCH.1.2.053 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus

54. UTCH.1.2.054 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus

55. UTCH.1.2.055 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4" kus

www.euroCALC.cz 43 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

56. UTCH.1.2.056 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus

57. UTCH.1.2.057 D+M Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1 kus

58. UTCH.1.2.058 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 65 ks

59. UTCH.1.2.059 D+M Mezipřírubový zpětný ventil DN 65 ks

60. UTCH.1.2.060 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 65 soubor

61. UTCH.1.2.061 D+M Gumový kompenzátor přírubový DN65 ks

62. UTCH.1.2.062 D+M Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor

63. UTCH.1.2.063 D+M Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65 ks

64. UTCH.1.2.064 D+M Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus

65. UTCH.1.2.065 D+M Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus

66. UTCH.1.2.066 D+M vyvažovací a regul. ventil AB-QM DN 10 LF ks

67. UTCH.1.2.067 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 15 ks

68. UTCH.1.2.068 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 20 ks

69. UTCH.1.2.069 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 32 ks

70. UTCH.1.2.070 D+M vyvyžovací a regulační ventil AB-QM DN 40 ks

71. UTCH.1.2.071 D+M servopohon AME 110 NL ks

72. UTCH.1.2.072 D+M servopohon AME 435 QM ks

73. UTCH.1.2.073 D+M třícestný směšovací ventil DN 25-10 ks

74. UTCH.1.2.074 D+M servopohon SSB 61 24 V ks

75. UTCH.1.2.075 D+M kul. kohout 3/4" ks

76. UTCH.1.2.076 D+M kul. kohout 1" ks

77. UTCH.1.2.077 D+M kul. kohout 5/4" ks

78. UTCH.1.2.078 D+M kul. kohout 6/4" ks

79. UTCH.1.2.079 D+M kul. kohout 2" ks

80. UTCH.1.2.080 D+M vyvažovací ventil DN 25 ks

81. UTCH.1.2.081 D+M vyvažovací ventil DN 32 ks

82. UTCH.1.2.082 D+M vyvažovací ventil DN 40 ks

83. UTCH.1.2.083 D+M vyvažovací ventil DN 50 ks

84. UTCH.1.2.084 D+M vyvažovací ventil DN 65 ks

85. UTCH.1.2.085 D+M filtr 1" ks

86. UTCH.1.2.086 D+M filtr 5/4" ks

87. UTCH.1.2.087 D+M filtr 6/4" ks

88. UTCH.1.2.088 D+M zpětná klapka 3/4" ks

89. UTCH.1.2.089 D+M zpětná klapka 1" ks

90. UTCH.1.2.090 D+M zpětná klapka 6/4" ks

91. UTCH.1.2.091 D+M Manometr 0 - 0,6 bar průměr 160 mm ks

92. UTCH.1.2.092 D+M trojcestný tlakoměrový ventil ks

93. UTCH.1.2.093 D+M Kondenzační smyčky ČSN 13 7531.1- zahnuté kus

94. UTCH.1.2.094 D+M Teploměr přímý s pouzdrem  typ 160 kus

95. UTCH.1.2.095 D+M Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t

96. UTCH.1.2.096 D+M Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus

97. UTCH.1.2.097 D+M Demontáž armatur s 1závitem do G 1 kus

98. UTCH.1.2.098 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus

99. UTCH.1.2.099 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus

100. UTCH.1.2.100 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus

101. UTCH.1.2.101 D+M Demontáž armatur se 3závity do G 2 kus

102. UTCH.1.2.102 D+M Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus

103. UTCH.1.2.103 D+M Zpětná montáž přírub. armatur, 2 příruby, DN 65 soubor

104. UTCH.1.2.104 D+M Demontáž armatur se třemi přírubami do DN 50 kus

105. UTCH.1.2.105 D+M Zpětná montáž přírub.armatur se 3 přírub. DN 50 soubor

106. UTCH.1.2.106 D+M Demontáž teploměrů přímých a rohových kus

107. UTCH.1.2.107 D+M Zpětná montáž teploměrů kus

108. UTCH.1.2.108 D+M Demontáž tlakoměrů vč. kohoutu a kond. smyčky kus

109. UTCH.1.2.109 D+M Zpětná montáž tlakoměrů vč. kohoutu a kond. smyčky kus

110. UTCH.1.2.110 D+M Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

www.euroCALC.cz 44 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

111. UTCH.1.2.111 D+M Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus

112. UTCH.1.2.112 D+M Demontáž sálavých stropních zářičů kus

113. UTCH.1.2.113 D+M Demontáž těles otopných litinových článkových m2

114. UTCH.1.2.114 D+M Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t

783: Dokončovací práce - nátěry

115. UTCH.1.2.115 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m

116. UTCH.1.2.116 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm  Z + 2x m

HZS_6/II: Hodinové zúčtovací sazby

117. UTCH.1.2.117 Požární upávky do pr.50mm kus

118. UTCH.1.2.118 Požární upávky do pr.100mm kus

119. UTCH.1.2.119 D+M Topná zkouška hodina

120. UTCH.1.2.120 D+M vypuštění otopné soustavy soubor

121. UTCH.1.2.121 D+M proplach otopné soustavy s odmašťovacím přípravkem soubor

122. UTCH.1.2.122 D+M napuštění a odvzdušnění otopné soustavy soubor

123. UTCH.1.2.123 D+M vypuštění okruhu ZZT soubor

124. UTCH.1.2.124 D+M proplach okruhu ZZT s odmašťovacím přípravkem soubor

125. UTCH.1.2.125 D+M napuštění a odvzdušnění okruhu ZZT nemrznoucí směsí soubor

126. UTCH.1.2.126 D+M vypuštění chladícího okruhu soubor

127. UTCH.1.2.127 D+M proplach chlad. okruhu s odmašťovacím přípravkem soubor

128. UTCH.1.2.128 D+M napuštění a odvzdušnění chladícího okruhu nemrznoucí směsí soubor

129. UTCH.1.2.129 D+M nemrznoucí kapalina MONOETHYLENGLYKOL l

130. UTCH.1.2.130 D+M doprava materiálu a zařízení na stavbu - odhad soubor

7/II: Podlahové topení

06: Podlahové topení

001_7/II_PT: 1.NP - Křídlo E

1. 7/II_001 D+M Trubka PEX 17x2,0 ( 240 m ) m

2. 7/II_002 D+M Systémová deska m^2

3. 7/II_003 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 7 ks

4. 7/II_004 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 9 ks

5. 7/II_005 D+M Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ) m

6. 7/II_006 D+M Skříňka rozdělovače 750 mm ks

7. 7/II_007 D+M Skříňka rozdělovače 950 mm ks

8. 7/II_008 D+M Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ) m

9. 7/II_009 D+M Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m

10. 7/II_010 D+M Plastifikátor P ( 10 kg ) kg

11. 7/II_011 D+M Prostorový termostat 230 V ks

12. 7/II_012 D+M Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky ks

13. 7/II_013 D+M Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky ks

14. 7/II_014 D+M Upevňovací skoba ks

15. 7/II_015 D+M Rozvaděč 230V, s reg.čerp. ks

16. 7/II_016 D+M Termopohon 230 V ks

17. 7/II_017 D+M Fixační oblouk 90°, 17 ks

18. 7/II_018 D+M Svěrné šroubení 17 x 2,0 ks

19. 7/II_019 D+M Sada kohoutů přímých pro rozdělovač nerez G1 IG-NPT 1" ks

20. 7/II_020 D+M Montáž podlah. vytápění - 1.NP m2

002_7/II PT: 2.NP - Křídlo E

21. 7/II_021 D+M Trubka PEX 17x2,0 ( 240 m ) m

22. 7/II_022 D+M Systémová deska m^2

23. 7/II_023 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 5 ks

24. 7/II_024 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 6 ks

25. 7/II_025 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 7 ks

26. 7/II_026 D+M Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ) m

27. 7/II_027 D+M Skříňka rozdělovače 750 mm ks

28. 7/II_028 D+M Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ) m

29. 7/II_029 D+M Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m

www.euroCALC.cz 45 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

30. 7/II_030 D+M Plastifikátor P ( 10 kg ) kg

31. 7/II_031 D+M Prostorový termostat 230 V ks

32. 7/II_032 D+M Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky ks

33. 7/II_033 D+M Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky ks

34. 7/II_034 D+M Upevňovací skoba ks

35. 7/II_035 D+M Rozvaděč 230V, s reg.čerp. ks

36. 7/II_036 D+M Termopohon 230 V ks

37. 7/II_037 D+M Fixační oblouk 90°, 17 ks

38. 7/II_038 D+M Svěrné šroubení 17 x 2,0 ks

39. 7/II_039 D+M Sada kohoutů rohových pro rozdělovač nerez G1 IG-NPT 1" ks

40. 7/II_040 D+M Montáž podlah. vytápění - 2.NP m2

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

8/II: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/II: Zařízení A3, A4 – chovy 1-2.NP - strojovna vzduchotechniky - odvody

1. VZT.1.2.001_01 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Vzduchotechniká jednotka, sestavná,vnitřní - provedení - odvod: filtks

2. VZT.1.2.002_01 D+M Požární klapka 630x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy "ks

3. VZT.1.2.003 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x400, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonks

4. VZT.1.2.004_01 D+M Tlumič hluku 800x900, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (12 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poks

5. VZT.1.2.005_01 D+M Tlumič hluku 500x1000, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 250x500x1000 (4 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poks

6. VZT.1.2.006 D+M Střešní ventilační hlavice pr. 560, RAL 1036 Perlbeige ks

7. VZT.1.2.007_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 80% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

8. VZT.1.2.008_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 70% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

9. VZT.1.2.009_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

10. VZT.1.2.010_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vym2

11. VZT.1.2.011 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

D02_8/II: Zařízení E1 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

12. VZT.1.2.012_01 Demontáž stávajícího zařízení a montáž nového zařízení Klimatizační jednotka, sestavná, vnitřní - provedení - přívod: pružnáks

13. VZT.1.2.013_01 Demontáž zařízení Parní zvlhčovač Mw 70 kg/h s elektrodovým ohřevem a ovládacím panelem s dotykovým - LC displejem, oks

14. VZT.1.2.014 D+M Parní zvlhčovač Mw 105 kg/h s elektrodovým ohřevem a ovládacím panelem s dotykovým LC displejem, - ovládání 0-10ks

15. VZT.1.2.015_01 D+M Distribuční mřížka parního zvlhčování 3/650x325x100 do potrubí 500mm,  2x potrubí 800x800 v - délce 1500mm před aks

16. VZT.1.2.016 D+M Příslušenství parního zvlhčování - hadice rozvodu páry DS80 8m, hadice na kondenzát KS10 8m kpl

17. VZT.1.2.017_01 D+M Požární klapka 900x400 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy "ks

18. VZT.1.2.018_01 D+M Požární klapka 900x450 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy "ks

19. VZT.1.2.019_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24Vks

20. VZT.1.2.020_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24Vks

21. VZT.1.2.021 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovýks

22. VZT.1.2.022 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 300x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovýks

23. VZT.1.2.023 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 1200x600, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

24. VZT.1.2.024 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 800x600, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonks

25. VZT.1.2.025_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 560x400, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

26. VZT.1.2.026_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x450, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

27. VZT.1.2.027_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x400, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

28. VZT.1.2.028_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x300, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

29. VZT.1.2.029_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

30. VZT.1.2.030_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x150, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládáníks

31. VZT.1.2.031_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 80, 50 m3/h,  připravený k uvedení do provozu - List klapky s ložisks

32. VZT.1.2.032 D+M Střešní ventilační hlavice pr. 630, RAL 1036 Perlbeige ks

33. VZT.1.2.033_01 D+M Protidešťová žaluzie 1000x1000, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s poks

34. VZT.1.2.034_01 D+M Tlumič hluku 1200x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (12 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

35. VZT.1.2.035_01 D+M Textilní vyústky dle následující specifikace: Tvar Kruhový, Rozměr 200 mm, Celková délka 2000 - mm, První konec Začátks

36. VZT.1.2.036 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 500x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortní ks

37. VZT.1.2.037 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 400x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortní ks

38. VZT.1.2.038 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortní ks

39. VZT.1.2.039 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

40. VZT.1.2.040 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 500x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

www.euroCALC.cz 46 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

41. VZT.1.2.041 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

42. VZT.1.2.042 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

43. VZT.1.2.043_01 D+M Odvodní mřížka neprůhledná s pevnými lamelami 500x150 s filtrem G3  Mřížka z hliníkových - profilů. Pevné lamely s rks

44. VZT.1.2.044_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x150 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

45. VZT.1.2.045_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

46. VZT.1.2.046 D+M Potrubí Spiro pr. 80, 20% tvarovek m

47. VZT.1.2.047 D+M Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek m

48. VZT.1.2.048_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovekm

49. VZT.1.2.049_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 250, 20% tvarovekm

50. VZT.1.2.050_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 630 m

51. VZT.1.2.051_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 650, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

52. VZT.1.2.052_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

53. VZT.1.2.053_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

54. VZT.1.2.054_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

55. VZT.1.2.055_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

56. VZT.1.2.056_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 60% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

57. VZT.1.2.057_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 60% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

58. VZT.1.2.058_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4460, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vm2

59. VZT.1.2.059_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 5600, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vm2

60. VZT.1.2.060 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

61. VZT.1.2.061 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

D03_8/II: Zařízení E4.001 – rozvodna NN v 1.PP

63. VZT.1.2.063 D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 250, tříotáčkový V 700 m3/h, 180 Pa Napájení 1x - 230V, hmotnost 9,4 ks

64. VZT.1.2.064_01 D+M Protidešťová žaluzie 450x200, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s povrks

65. VZT.1.2.065_01 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 250, dl. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí. Výplň z - nehořlavého zvuks

66. VZT.1.2.066 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x400, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonks

67. VZT.1.2.067 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

68. VZT.1.2.068_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

69. VZT.1.2.069 D+M Krycí mřížka 400x400 vč. síta z tahokovu ks

70. VZT.1.2.070 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 250, 10% tvarovek m

71. VZT.1.2.071 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek m2

72. VZT.1.2.072 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

D04_8/II: Zařízení E5 - pitevna, adaptace 1.PP

73. VZT.1.2.073_01 D+M Klimatizační jednotka, komplet, vnitřní provedení, s hrdly nahoru - přívod: pružná manžeta, - uzavírací klapka se servoks

74. VZT.1.2.074 D+M Elektrický ohřívač do potrubí Qt 3x3kW pro dohřívání v průřezu 400x200 s plynulou regulací - výkonu ks

75. VZT.1.2.075 D+M Parní zvlhčovač Mw 15 kg/h s elektrodovým ohřevem a ovládacím panelem s dotykovým LC displejem, - ovládání 0-10ks

76. VZT.1.2.076_01 D+M Distribuční mřížka parního zvlhčování 350x350x16 do potrubí 500mm,  2x potrubí 450x450/300x300 v - délce 1500mm ks

77. VZT.1.2.077 D+M Příslušenství parního zvlhčování - hadice rozvodu páry DS80 4m, hadice na kondenzát KS10 4m kpl

78. VZT.1.2.078_01 D+M Požární klapka 300x300 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

79. VZT.1.2.079_01 D+M Požární klapka 250x300 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

80. VZT.1.2.080_01 D+M Požární klapka 250x160 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

81. VZT.1.2.081_01 D+M Požární klapka 160x250 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

82. VZT.1.2.082 D+M Výfukový kus čtyřhranný 250x300, šikmý 45°, vč. síta ks

83. VZT.1.2.083_01 D+M Tlumič hluku 400x300, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (2 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z poks

84. VZT.1.2.084 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 400x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

85. VZT.1.2.085 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

86. VZT.1.2.086 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

87. VZT.1.2.087 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

88. VZT.1.2.088 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x100, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

89. VZT.1.2.089 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 200x100, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

90. VZT.1.2.090_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x150 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

91. VZT.1.2.091_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

92. VZT.1.2.092_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

93. VZT.1.2.093_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

94. VZT.1.2.094_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

www.euroCALC.cz 47 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

95. VZT.1.2.095_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vytm2

96. VZT.1.2.096 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

97. VZT.1.2.097 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

98. VZT.1.2.098 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

99. VZT.1.2.099_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňovam2

D05_8/II: Zařízení E6 - odsávací ramena od laboratorních stolů

100. VZT.1.2.100_01 D+M Radiální střednotlaký ventilátor plastový,  V 180/360 m3/h, 700/950 Pa (požadovaný koncový tlak - 600 Pa) venkovní proks

101. VZT.1.2.101_01 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 160, dl. 900mm, plast provedení Tlumič hluku do kruhového - potrubí. Výplň z nks

102. VZT.1.2.102 D+M Výfukový kus kruhový pr. 160, šikmý 45°, plast, vč. síta ks

103. VZT.1.2.103_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  plast svařovaný, pr. 100, 30% tvarovek m

104. VZT.1.2.104_01 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti D,  plast svařovaný, pr. 160, 20% tvarovek m

105. VZT.1.2.105 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

106. VZT.1.2.106 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D06_8/II: Zařízení E7 - větrání šaten 1.PP

107. VZT.1.2.107_01 D+M Klimatizační jednotka, komplet, vnitřní podstropní provedení - přívod: pružná manžeta, uzavírací - klapka se servopohonks

108. VZT.1.2.108_01 Startpack a zprovoznění jednotky Dodávka výrobce kpl

109. VZT.1.2.109_01 D+M Protidešťová žaluzie 450x200, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s povrchks

110. VZT.1.2.110_01 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 250, dl. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí. Výplň z - nehořlavého zvukoks

111. VZT.1.2.111_01 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100 Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průtokks

112. VZT.1.2.112_01 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200 Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průtokks

113. VZT.1.2.113_01 D+M Talířový ventil kovový přívodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125 Kovový talířový ventil - přívodní s regulací průtokks

114. VZT.1.2.114_01 D+M Talířový ventil kovový přívodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 100 Kovový talířový ventil - přívodní s regulací průtokks

115. VZT.1.2.115_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 600x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem 12ks

116. VZT.1.2.116_01 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 100 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minerám

117. VZT.1.2.117_01 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 125 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minerám

118. VZT.1.2.118_01 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 200 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minerám

119. VZT.1.2.119 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 100, 20% tvarovek m

120. VZT.1.2.120 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 125, 20% tvarovek m

121. VZT.1.2.121 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 160, 70% tvarovek m

122. VZT.1.2.122 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 200, 30% tvarovek m

123. VZT.1.2.123 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 250, 30% tvarovek m

124. VZT.1.2.124_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek m2

125. VZT.1.2.125 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek m2

126. VZT.1.2.126_01 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

D07_8/II: Zařízení EK1 – klimatizace laboratoří a phenoworldu 1-2.NP

127. VZT.1.2.127_01 D+M Venkovní jednotka systému mini VRV - tepelné čerpadlo bez neptřetržitého vytápění  Qch 22,4 kW - (požadovaný výkonks

128. VZT.1.2.128_01 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 2,8 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,2 kW), Qt 3,2 - kW (-) Napájení 1x ks

129. VZT.1.2.129_01 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 5,6 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,5 kW), Qt 6,3 - kW (-) Napájení 1x ks

130. VZT.1.2.130_01 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory energks

131. VZT.1.2.131_01 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

132. VZT.1.2.132 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 ks

133. VZT.1.2.133 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 ks

134. VZT.1.2.134 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

135. VZT.1.2.135_01 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

136. VZT.1.2.136_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   Náplň se vypočítá na základě specifikovaných délek trubek. (To se - může lišit od skutečnýckg

137. VZT.1.2.137_01 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

138. VZT.1.2.138_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

139. VZT.1.2.139_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícího zkpl.

140. VZT.1.2.140_01 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

141. VZT.1.2.141_01 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D08_8/II: Zařízení EK2 – chlazení rozvodny NN v 1.NP

142. VZT.1.2.142_01 D+M Venkovní jednotka systému SPLIT - tepelné čerpadlo  Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,5 - kW), Qt 5,8 kW (-),ks

143. VZT.1.2.143 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému SPLIT Qch 5,0 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,0 kW), Qt 5,8 - kW (-) hmotnost 1ks

144. VZT.1.2.144 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

145. VZT.1.2.145_01 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

146. VZT.1.2.146_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   0,02 kg/m pro délku potrubí nad 10 m kg

www.euroCALC.cz 48 z 116



Poř. Kód Popis MJ Vý

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

147. VZT.1.2.147_01 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

148. VZT.1.2.148_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

149. VZT.1.2.149_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícího zakpl.

D09_8/II: Zařízení EK3 – umývárna 1.PP křídlo E

150. VZT.1.2.150_01 Demontáž a zpětná montáž vč. servisu a údržby  Venkovní jednotka systému SPLIT LG UU18W - tepelné - čerpadlo  Qch 5,0 kW ks

151. VZT.1.2.151 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

152. VZT.1.2.152_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   0,02 kg/m pro délku potrubí nad 7,5 m kg

153. VZT.1.2.153_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

154. VZT.1.2.154_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícího zakpl.

D10_8/II: Zařízení EK4 – adaptační chladová místnost v 1.PP

155. VZT.1.2.155_01 Demontáž a zpětná montáž vč. servisu a údržby Vnitřní a venkovní jednotka systému SPLIT zanotti MGS - 10702F - tepelné čerpkpl

156. VZT.1.2.156 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

157. VZT.1.2.157_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   Stávající bude kompletně odsáto zlikvidováno kg

158. VZT.1.2.158_01 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

159. VZT.1.2.159_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícího zakpl.

160. VZT.1.2.160 D+M Krycí mřížka pr. 250 z tahokovu ks

161. VZT.1.2.161 D+M Krycí mřížka 400x400 z tahokovu ks

162. VZT.1.2.162 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 250, 30% tvarovek m

163. VZT.1.2.163_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890 m2

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

D11_8/II: Zařízení PV5 - výtahy

164. VZT.1.2.164 D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 250x250 ks

165. VZT.1.2.165_01 D+M Krycí mřížka 250x250 Mřížka z tahokovu se sítem ks

166. VZT.1.2.166 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 10% tvarovek m2

167. VZT.1.2.167_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňovam2

D12_8/II: Ostatní

168. VZT.1.2.168_01 Montážní a spojovací materiál kg

169. VZT.1.2.169_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

170. VZT.1.2.170_01 Práce autojeřábu a výškové práce hod

171. VZT.1.2.171_01 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

172. VZT.1.2.172_01 Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí hod

173. VZT.1.2.173_01 Komplexní zkouška, zaregulování kpl

174. VZT.1.2.174_01 Realizační a dílenská dokumentace hod

175. VZT.1.2.175_01 Dokumentace skutečného provedení hod

176. VZT.1.2.176_01 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

9/II: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1. ZTI.1.2.001 Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 kus

2. ZTI.1.2.002 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus

3. ZTI.1.2.003 Výkopové práce pro svodnou kanalizaci vně objektu- rýha,pažení, lože pod potrubí, obsyp potrubí, - zásyp, zhutnění m3

4. ZTI.1.2.004 Izolace dešť. potrubí proti rosení a hluku tl. 9mm d 110 m

5. ZTI.1.2.005 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m

6. ZTI.1.2.006 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 m

7. ZTI.1.2.007 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m

8. ZTI.1.2.008 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m

9. ZTI.1.2.009 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

10. ZTI.1.2.010 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

11. ZTI.1.2.011 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m

12. ZTI.1.2.012 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

13. ZTI.1.2.013 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

14. ZTI.1.2.014 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

15. ZTI.1.2.015 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez kruhová 115mm kus

16. ZTI.1.2.016 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus

www.euroCALC.cz 49 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

17. ZTI.1.2.017 Montáž odtokového žlabu z polypropylenu š. 100 mm s krycím pozinkovaným roštem kus

18. ZTI.1.2.018 Odtokový žlab z kompozitu ACO XtraDrain X100S š. 100mm, staveb. výška 142mm, dl. 6m, adaptér pro - napojení svislého kus

19. ZTI.1.2.019 Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a přídavným uzávěrem (kuličkou) - HL21 ks

20. ZTI.1.2.020 Dřezová zápachová uzávěrka z PP, 6/4" převlečná matice, odtok DN40, teplot. odolnost 95 C, kalich - pro úkapy z PP - 6/4"ks

21. ZTI.1.2.021 Podomítková vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou (kuličkou), - DN40 ks

22. ZTI.1.2.022 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus

23. ZTI.1.2.023 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus

24. ZTI.1.2.024 Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus

25. ZTI.1.2.025 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

26. ZTI.1.2.026 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

27. ZTI.1.2.027 Vyvedení a upevnění výpustku d25 - napojení klima a VZD jednotky na kondenzátní potrubí kus

28. ZTI.1.2.028 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29. ZTI.1.2.029 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15 kus

30. ZTI.1.2.030 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m

31. ZTI.1.2.031 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm m

32. ZTI.1.2.032 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m

33. ZTI.1.2.033 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm m

34. ZTI.1.2.034 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m

35. ZTI.1.2.035 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm m

36. ZTI.1.2.036 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m

37. ZTI.1.2.037 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m

38. ZTI.1.2.038 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

39. ZTI.1.2.039 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus

40. ZTI.1.2.040 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus

41. ZTI.1.2.041 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár

42. ZTI.1.2.042 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity kus

43. ZTI.1.2.043 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus

44. ZTI.1.2.044 Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

45. ZTI.1.2.045 Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus

46. ZTI.1.2.046 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus

47. ZTI.1.2.047 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m

48. ZTI.1.2.048 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

49. ZTI.1.2.049 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený kus

50. ZTI.1.2.050 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus

51. ZTI.1.2.051 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm kus

52. ZTI.1.2.052 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW kus

53. ZTI.1.2.053 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus

54. ZTI.1.2.054 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus

55. ZTI.1.2.055 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm kus

56. ZTI.1.2.056 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus

57. ZTI.1.2.057 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

58. ZTI.1.2.058 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

727: Zdravotechnika - požární ochrana

59. ZTI.1.2.059 požárně ochranná stěrková hmota EI 120 pro začištění prostupů kovového a plastového potrubí do d50 - potrubí - balení 1kus

60. ZTI.1.2.060 Prostup plastového potrubí D 20-40 mm požárně dělící konstrukcí  - utěsnění  prostupů požárním - tmelem EI 120 z obou skus

N4/II: Technické plyny

1: Tecnické plyny

001_N4/II_001: Laboratoř E.1.06

1. N4II_001 Zdrojový redukční panel 200/14 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a flexibilního - připojení tlakové lahve. Vks

2. N4II_002 Odběrový redukční panel 20/0-10 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a uzavíracího ventilu. -  Veškeré zařízenks

3. N4II_003 Pojistný ventil 12 bar, včetně šroubení.  Veškeré zařízení musí být určeno a čištěno pro kyslík. ks

www.euroCALC.cz 50 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

4. N4II_004 Držák lahve ks

5. N4II_005 Potrubí SS 10x1 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a pom

6. N4II_006 Potrubí Cu 18x1,5 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a m

002_N4/II_001: Laboratoř E.1.20

7. N4II_007 Zdrojový redukční panel 200/14 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a flexibilního - připojení tlakové lahve. Vešks

8. N4II_008 Odběrový redukční panel 20/0-10 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a uzavíracího ventilu. -  Veškeré zařízení ks

9. N4II_009 Pojistný ventil 12 bar, včetně šroubení.  Veškeré zařízení musí být určeno a čištěno pro kyslík. ks

10. N4II_010 Držák lahve ks

11. N4II_011 Potrubí SS 10x1 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a pom

12. N4II_012 Potrubí Cu 18x1,5 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a m

003_N4/II_001: Laboratoř E.2.13

13. N4II_013 Zdrojový redukční panel 200/14 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a flexibilního - připojení tlakové lahve. Vešks

14. N4II_014 Odběrový redukční panel 20/0-10 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a uzavíracího ventilu. -  Veškeré zařízení ks

15. N4II_015 Pojistný ventil 12 bar, včetně šroubení.  Veškeré zařízení musí být určeno a čištěno pro kyslík. ks

16. N4II_016 Držák lahve ks

17. N4II_017 Potrubí SS 10x1 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a pom

18. N4II_018 Potrubí Cu 18x1,5 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a m

004_N4/II_001: Laboratoř E.2.22

19. N4II_019 Zdrojový redukční panel 200/14 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a flexibilního - připojení tlakové lahve. Vešks

20. N4II_020 Odběrový redukční panel 20/0-10 bar, včetně manometrů, připojovacích šroubení a uzavíracího ventilu. -  Veškeré zařízení ks

21. N4II_021 Pojistný ventil 12 bar, včetně šroubení.  Veškeré zařízení musí být určeno a čištěno pro kyslík. ks

22. N4II_022 Držák lahve ks

23. N4II_023 Potrubí SS 10x1 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a pom

24. N4II_024 Potrubí Cu 18x1,5 spojované pomocí kompresních šroubení. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, vč. - závěsů, uložení a m

005_N4/II_001: Ostatní

25. N4II_025 Kotevní a pomocný montážní materiál kpl

26. N4II_026 Značení potrubí kpl

27. N4II_027 Prostředky pro práci ve výškách (lešení, montážní plošiny atd.) kpl

28. N4II_028 Zkoušky a revize zařízení. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů a zařízení nutných k - provedení zkoušek.kpl

29. N4II_029 Uvedení do provozu a funkční zkoušky kpl

30. N4II_030 Zaškolení obsluhy kpl

31. N4II_031 Dokumentace kpl

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

1. 013254000_VRNII Dokumentace skutečného provedení stavby Kč

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

VRN4: Inženýrská činnost

3. 044002000_VRNII Revize Kč

4. 045002000_VRNII Kompletační a koordinační činnost Kč

VRN5: Finanční náklady

5. 052002000_VRNII Finanční rezerva Kč

VRN9: Ostatní náklady

6. 091002000.1R_VRNIIOstatní náklady související s objektem - etapizace Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

1. 310278842.1R Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

2. 310279842.1R Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm m3

www.euroCALC.cz 51 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

3. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

4. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t

5. 317121211 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1000 mm kus

6. 317121212 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm kus

7. 317121213 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1400 mm kus

8. 317121215 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1800 mm kus

9. 317121216 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm kus

10. 317121218 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2400 mm kus

11. 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2

12. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2

13. 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2

14. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15. 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2

16. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

17. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

18. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádnm2

19. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

20. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

21. 622325108 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80% m2

22. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2

23. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

24. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

25. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3

26. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2

27. 637211122.1R Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku rozm. 600x400mm m2

28. 639101101R Základy pod jednotky VZT m3

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

29. 941221112 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

30. 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2

31. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

32. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

33. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2

34. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

35. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

36. 949521111 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

37. 949521211 Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití m

38. 949521811 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

39. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2

40. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

41. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

42. 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2

43. 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3

44. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

45. 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3

46. 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2

47. 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3

48. 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

49. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2

50. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

51. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2

52. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2

53. 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2

54. 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3

55. 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m

www.euroCALC.cz 52 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

56. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2

57. 978015331 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% m2

58. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2

59. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2

60. 980111001R_02 Kompletní konstrukce vstupu obj.C kpl

61. 981111001R D+M+DMTŽ dočasných prachotěsných bariér m2

62. 982111001R_01 Protipožární ucpávky pro profese kpl

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

997: Přesun sutě

63. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

64. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

65. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

66. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

998: Přesun hmot

67. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

68. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2

69. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m %

712: Povlakové krytiny

70. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2

71. 712300834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu m2

72. 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2

73. 11163150 lak penetrační asfaltový t

74. 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2

75. 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s - textilií, se spalitelnou PE folií nebm2

76. 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše m2

77. 28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá m2

78. 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2

79. 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2

80. 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5° m2

81. 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t

82. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

713: Izolace tepelné

83. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

84. 28375875 deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku m3 m3

85. 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2

86. 28375960 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 140mm m2

87. 28375961 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm m2

88. 713141261 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 240 mm m2

89. 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2

90. 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3

91. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

763: Konstrukce suché výstavby

92. 763122411 SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30 m2

93. 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

94. 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

95. 763172313.1R Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x400 mm kus

96. 59030713R dvířka revizní s automatickým zámkem 200x400mm kus

97. 763221924 Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl přes 100 mm s vyztužením profily kus

98. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

www.euroCALC.cz 53 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

764: Konstrukce klempířské

99. 764001001R D+M KV-01Plechová střecha vstupu C, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0,6ks

100. 764001002R D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0ks

101. 764001003R.2 D+M KVA-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

102. 764001004R.2 D+M KVA-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

103. 764001005R.2 D+M KVC-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

104. 764001006R.1 D+M KVC-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

105. 764001007R.1 D+M KV303Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

106. 764001008R.2 D+M KV310Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

107. 764001009R.2 D+M KV-S19Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

108. 764001010R.2 D+M KV-S20Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

109. 764001011R.2 D+M KV-S21Lemování stěny 3.NP, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný RAL 7024 ks

110. 764001012R.2 D+M KV-S22Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

111. 764001013R.2 D+M KV-S23Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

112. 764001014R.2 D+M KV-S24Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

113. 764001015R.2 D+M KV-S25Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

114. 764001016R.2 D+M KV-S26Lemování stěny 3.NP, matriál:poplastovaný pozinkplech tl. 0,55mm, lakovaný RAL 7024 ks

115. 764901101R_01 DMTŽ stávajících klempířských konstrukcí vč.likvidace kpl

116. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

766: Konstrukce truhlářské

117. 766001001R.3 D+M A-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

118. 766001002R.3 D+M A-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

119. 766001003R.2 D+M C-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450 ks

120. 766001004R.1 D+M C-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 700x450 ks

121. 766001005R.3 D+M C202 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

122. 766001006R.2 D+M C203 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

123. 766001007R.2 D+M C204 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /600x1970 ks

124. 766001008R.2 D+M C205 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /600x1970 ks

125. 766001009R.2 D+M C206 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x1970 ks

126. 766001010R.2 D+M C207 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

127. 766001011R.2 D+M C208 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

128. 766001012R.2 D+M C209 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

129. 766001013R.2 D+M C210 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

130. 766001014R.2 D+M C211 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

131. 766001015R.1 D+M C212 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

132. 766001017R.2 D+M C213 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

133. 766001018R.2 D+M C214 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

134. 766001019R.2 D+M C215 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

135. 766001020R.2 D+M C216 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

136. 766001021R.2 D+M C217 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

137. 766001022R.2 D+M C218 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

138. 766001023R.2 D+M C219 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

139. 766001024R.2 D+M C220 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x1970 ks

140. 766001025R.2 D+M C221 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

141. 766001026R.2 D+M C222 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

142. 766001027R.2 D+M C223 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

143. 766001028R.1 D+M C224 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

144. 766001029R.1 D+M C225 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

145. 766001030R.1 D+M C226 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

146. 766001031R.1 D+M C227 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

147. 766001032R.1 D+M C228 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

148. 766001033R.1 D+M C229 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

149. 766001034R.1 D+M C230 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970 ks

150. 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus

151. 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus

152. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

www.euroCALC.cz 54 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

767: Konstrukce zámečnické

153. 767001001R.2 ZK06 D+M Schodišťové madlo kpl

154. 767001002R.2 ZK09 D+M Plošina kpl

155. 767001003R.2 D+M A-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350ks

156. 767001004R.2 D+M A-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350ks

157. 767001005R.2 D+M C-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350ks

158. 767001006R.2 D+M C-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 700xks

159. 767001006R.3 D+M C-01 Dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, - 1800x2200ks

160. 767001007R.3 D+M 303 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/900x2000 ks

161. 767001008R.3 D+M 304 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 400/900x2000 ks

162. 767001009R.3 D+M 310 Dveře ocelové, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2000 ks

163. 767011103R_01 D+M ocelové konstrukce podepření stropu nad 1.NP a 2.NP kg

164. 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2

165. 767582800 Demontáž roštu podhledu m2

166. 767901101R D+M předsazeného fasádního plášte z panelů tahokov, hliník vč. rámu m2

167. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

771: Podlahy z dlaždic

168. 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m

169. 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

170. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

776: Podlahy povlakové

171. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

172. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

173. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

174. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

175. 2841210R_01 PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

176. 776411112.1R D+M obvodových soklíků systémových výšky 150 mm s požlábkem m

177. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

777: Podlahy lité

178. 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2

179. 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2

180. 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m %

781: Dokončovací práce - obklady

181. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

182. 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

183. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním - lepidlem m2

184. 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2

185. 781774254.1R Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových hladkých betonových do 6 ks/m2 lepených - flexibilním lepidlemm2

186. 59245602R dlažba desková betonová 600x400x50mm přírodní m2

187. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

784: Dokončovací práce - malby a tapety

188. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

189. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

190. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

191. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

OST: Ostatní

192. Ost.1001R.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: C.2 ks

193. Ost.1002R.3 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: C.2 m

194. Ost.1003R.3 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: C.2 m

195. Ost.1004R D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.01 ks

196. Ost.1005R D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.01 ks

197. Ost.1006R D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.01 ks

198. Ost.1007R.1 D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu,  , matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.26 ks

www.euroCALC.cz 55 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

199. Ost.1008R.1 D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.26 ks

200. Ost.1009R.1 D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.26 ks

201. Ost.1010R.1 D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, matriál:, umítění: C.2.26 ks

202. Ost.1011R.1 D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.26 ks

203. Ost.1012R.1 D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.27 ks

204. Ost.1013R.1 D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.27 ks

205. Ost.1014R.1 D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na higienický, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.27 ks

206. Ost.1015R.2 D+M prvek-HAK-Stěnový háček, matriál:satinovaná nerez , umítění: C.2.27 ks

207. Ost.1016R.2 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: C.2.07-01 ks

208. Ost.1017R.2 D+M Laboratorní digestoř s odtahovanými skříňkami, rozměr :1500x900x2400, umístění: C.2.19-01 ks

X/PSV: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

2/III: E-silnoproud

01_2/III: E-silnoproud

001_2/III_001: 2. NP

1. SIL.1.3.001 D+M Dodávka rozvaděče RS2.1 In = 63 + 20 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

2. SIL.1.3.002 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A kus

3. SIL.1.3.003 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A kus

4. SIL.1.3.004 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 kus

5. SIL.1.3.005 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 kus

6. SIL.1.3.006 D+M Spínač jednopólový dvojitý 230V 16AX, řazení 1+1 kus

7. SIL.1.3.007 D+M PIR detektor 230V 16A kus

8. SIL.1.3.008 D+M Časový spínač do krabice se zpožděným odpadem pro ventilátor, 230V kus

9. SIL.1.3.009 D+M Rámeček jednoduchý kpl

10. SIL.1.3.010 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač kpl

11. SIL.1.3.011 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí kpl

12. SIL.1.3.012 D+M Zemní svorka do zdi kus

13. SIL.1.3.013 D+M Vestavné kruhové svítidlo 4000K, 3419lm kus

14. SIL.1.3.014 D+M Vestavné kruhové svítidlo 4000K, 3419lm kus

15. SIL.1.3.015 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5479lm kus

16. SIL.1.3.016 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 8556lm kus

17. SIL.1.3.017 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4277lm kus

18. SIL.1.3.018 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm kus

19. SIL.1.3.019 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm kus

20. SIL.1.3.020 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 635-700nm, červená kus

21. SIL.1.3.021 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram kus

22. SIL.1.3.022 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram kus

23. SIL.1.3.023 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + podvěšený piktogram kus

24. SIL.1.3.024 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 kus

25. SIL.1.3.025 D+M CYKY-J 3x1,5 m

26. SIL.1.3.026 D+M CYKY-J 3x2,5 m

27. SIL.1.3.027 D+M CXKX-J 5x4 m

28. SIL.1.3.028 D+M CYKY-O 2x1,5 m

29. SIL.1.3.029 D+M CYKY-J 4x50 m

30. SIL.1.3.030 D+M CYA10 m

31. SIL.1.3.031 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 200x50 včetně příslušenství m

32. SIL.1.3.032 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

33. SIL.1.3.033 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

34. SIL.1.3.034 D+M Průchod stěnou chodba - schodiště cca  250x100mm kus

35. SIL.1.3.035 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm kus

36. SIL.1.3.036 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

002_2/III_001: 3. NP

37. SIL.1.3.037 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A, s víčkem kus

38. SIL.1.3.038 D+M Spínač křížový 230V 16AX, řazení 7 kus

39. SIL.1.3.039 D+M Spínač střídavý 230V 16AX, řazení 6 kus

www.euroCALC.cz 56 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

40. SIL.1.3.040 D+M Rámeček jednoduchý kpl

41. SIL.1.3.041 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač - montáž na povrch kpl

42. SIL.1.3.042 D+M Rozbočovací krabice se svorkovnicí - montáž na povrch kpl

43. SIL.1.3.043 D+M Zemní svorka kpl

44. SIL.1.3.044 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm kus

45. SIL.1.3.045 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram kus

46. SIL.1.3.046 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC Ikus

47. SIL.1.3.047 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram, do veknkus

48. SIL.1.3.048 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 kus

49. SIL.1.3.049 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 300x50 včetně příslušenství m

50. SIL.1.3.050 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

51. SIL.1.3.051 D+M Vkládací lišta 40x20mm včetně přihychycení na zeď m

52. SIL.1.3.052 D+M CYKY-J 3x1,5 m

53. SIL.1.3.053 D+M CYKY-J 3x2,5 m

54. SIL.1.3.054 D+M CYKY-O 3x1,5 m

55. SIL.1.3.055 D+M CYKY-J 4x95 m

56. SIL.1.3.056 D+M Průchod stěnou  cca  350x100mm kus

57. SIL.1.3.057 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

003_2/III_001: Společné pro všechny NP

58. SIL.1.3.058 D+M Přesuny a demontáže kpl

59. SIL.1.3.059 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

60. SIL.1.3.060 D+M Pojištění materiálu kpl

61. SIL.1.3.061 D+M Revize kpl

62. SIL.1.3.062 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách kpl

63. SIL.1.3.063 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi kpl

64. SIL.1.3.064 D+M Nepředvídané práce kpl

3/III: El-slaboproud

02_SLPIII: Elektro - slaboproud

001_3/III_01: SK - kabely+úložný materiál

1. SLP.1.3.001 D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH kus

2. SLP.1.3.002 D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm kus

3. SLP.1.3.003 D+M šroub do betonu kus

4. SLP.1.3.004 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr kus

5. SLP.1.3.005 D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr kus

6. SLP.1.3.006 D+M parapetní žlab 180x60, 2 m, bílá barva (pro přechod mezi rackem a stropem) kpl

7. SLP.1.3.007 D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm kus

8. SLP.1.3.008 D+M průrazy do zdi kus

9. SLP.1.3.009 D+M sádra stavební 1x30 kg kus

10. SLP.1.3.010 D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání kus

11. SLP.1.3.011 D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů kus

12. SLP.1.3.012 D+M drobný spojovací materiál kus

002__3/III_02: SK - technologie

13. SLP.1.3.013 D+M Datová dvojzásuvka UTP cat.6, 2xRJ45, bílé provedení, PVC, kompletní ks

14. SLP.1.3.014 D+M kompletní demontáž stávající datové a telefonní kabeláže kpl

15. SLP.1.3.015 D+M dokumentace skutečného stavu kpl

16. SLP.1.3.016 D+M naprogramování, oživení systému kpl

5/III: MaR

MaR_5/III: Měření a regulace

04_5/III: Měření a regulace

1. MaR.1.3.001 D+M Interiérový vlhkoměr a teploměr s RS485, Modbus, -40 až +70 °C ks

2. MaR.1.3.002 D+M Havarijní kapilární teploměr proti zámrzu ks

3. MaR.1.3.003 D+M Teploměr Ni1000 příložný (pod DN32) vč. teplovodivé pasty, -30-130 °C ks

4. MaR.1.3.004 D+M Teploměr Ni1000 kanálový, -30-130 °C ks

5. MaR.1.3.005 D+M Čidlo diferenčního tlaku 0-500 Pa ks

www.euroCALC.cz 57 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

6. MaR.1.3.006 D+M Čidlo vlhkosti spojité 0-10V, 0-100% rv ks

7. MaR.1.3.007 D+M Čidlo tlakové 0-10V, 0-1000 Pa ks

8. MaR.1.3.008 D+M Venkovní teploměr, -30-100 °C, Ni1000 ks

9. MaR.1.3.009 D+M Odpojení a zapojení stávajícího měřiče tepla na stávající kabeláž ks

10. MaR.1.3.010 D+M Frekvenční měnič 3x400V 7.5kW, 0-10V ks

11. MaR.1.3.011 D+M UTP cat6 m

12. MaR.1.3.012 D+M JYStY 1x2x0,8 m

13. MaR.1.3.013 D+M JYStY 2x2x0,8 m

14. MaR.1.3.014 D+M CYKY-J 3x1,5 m

15. MaR.1.3.015 D+M CYKY-J 5x2,5 m

16. MaR.1.3.016 D+M CMFM 4x2,5 m

17. MaR.1.3.017 D+M CYKY-J 4x16 m

18. MaR.1.3.018 D+M Osazení rozdělovače podlahového vytápění o zásuvku a zdroj 24V kpl

19. MaR.1.3.019 D+M Propojení kontroleru podlahového vytápění (dodávka vytápění) a prostorových termostatů, JYStY - 2x2x0,8 m

20. MaR.1.3.020 D+M Drážka ve zdi pro uložneí kabelu pod omítku m

21. MaR.1.3.021 D+M Trubka tuhá do DN40, vč. příchytek a příslušenství m

22. MaR.1.3.022 D+M Žlab drátěný 100/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

23. MaR.1.3.023 D+M Žlab drátěný 150/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

24. MaR.1.3.024 D+M Žlab plný 100/50, kryt, žár. pozink, vč. spojovacího materiálu a rozvnášecích dlaždic m

25. MaR.1.3.025 D+M Ostatní spojovací, upevňovací, nosný a spotřební materiál kpl

26. MaR.1.3.026 D+M Ukončení vodičů kpl

27. MaR.1.3.027 D+M Demontáž stávajícího rozváděče RA-C1 vč. kabeláže, jeho následný přesun a opětovné připojení kpl

28. MaR.1.3.028 D+M Úprava rozváděče RA-C1, doplnění vývodů pro C3-C7, kpl

29. MaR.1.3.029 D+M Úprava programové vybavení řídicího systému, vč. odladění a oživení kpl

30. MaR.1.3.030 D+M Skutečné provedení kpl

31. MaR.1.3.031 D+M Výchozí revize elektro kpl

32. MaR.1.3.032 D+M Průchody dělícími konstrukcemi do DN100 kpl

33. MaR.1.3.033 D+M Požární ucpávky kpl

34. MaR.1.3.034 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

35. MaR.1.3.035 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách kpl

36. MaR.1.3.036 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi kpl

37. MaR.1.3.037 D+M Nepředvídané práce kpl

6/III: UTCH

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

1. UTCH.1.3.001 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 22 / 20 mm m

2. UTCH.1.3.002 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 28 / 20 mm m

3. UTCH.1.3.003 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 35 / 30 mm m

4. UTCH.1.3.004 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 42 / 30 mm m

5. UTCH.1.3.005 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al. fólií 48 / 40 mm m

6. UTCH.1.3.006 D+M Izolace potrubí skružemi s Pz drátem 1vrstvá m2

7. UTCH.1.3.007 D+M kaučukové izol. pouzdro 60 / 32 mm m

8. UTCH.1.3.008 D+M kaučukové izol. pouzdro 76 / 32 mm m

9. UTCH.1.3.009 D+M Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá m2

10. UTCH.1.3.010 D+M kaučukový izol. pás tl. 32 mm m2

11. UTCH.1.3.011 D+M Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst. m2

12. UTCH.1.3.012 D+M Lepidlo na kaučukovou izolaci l

13. UTCH.1.3.013 D+M Odstranění izolačních pásů  potrubí m2

732: Ústřední vytápění - strojovny

14. UTCH.1.3.014 D+M elektronické čerpadlo závitové DN 25, H = 4 m ks

15. UTCH.1.3.015 D+M elektronické čerpadlo závitové DN 32, H = 6 m ks

16. UTCH.1.3.016 D+M elektronické čerpadlo závitové DN 25, H = 6 m ks

17. UTCH.1.3.017 D+M elektronické čerpadlo přírubové DN 40, H = 8 m ks

18. UTCH.1.3.018 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor

19. UTCH.1.3.019 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor

20. UTCH.1.3.020 D+M Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40 soubor

www.euroCALC.cz 58 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

21. UTCH.1.3.021 D+M Připojení výměníku VZT jednotky (odhad ceny) ks

22. UTCH.1.3.022 D+M Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t

23. UTCH.1.3.023 D+M Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25 kus

24. UTCH.1.3.024 D+M Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m t

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

25. UTCH.1.3.025 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m

26. UTCH.1.3.026 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m

27. UTCH.1.3.027 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m

28. UTCH.1.3.028 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m

29. UTCH.1.3.029 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m

30. UTCH.1.3.030 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m

31. UTCH.1.3.031 D+M Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/40 kus

32. UTCH.1.3.032 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m

33. UTCH.1.3.033 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m

34. UTCH.1.3.034 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m

35. UTCH.1.3.035 D+M Tlaková zkouška potrubí  DN 65 m

36. UTCH.1.3.036 D+M Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé m

37. UTCH.1.3.037 D+M Tlaková zkouška potrubí  měděného do DN 32 m

38. UTCH.1.3.038 D+M Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t

39. UTCH.1.3.039 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m

40. UTCH.1.3.040 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50 m

41. UTCH.1.3.041 D+M Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 65-80 m

42. UTCH.1.3.042 D+M Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

734: Ústřední vytápění - armatury

43. UTCH.1.3.043 D+M Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus

44. UTCH.1.3.044 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus

45. UTCH.1.3.045 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus

46. UTCH.1.3.046 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus

47. UTCH.1.3.047 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus

48. UTCH.1.3.048 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus

49. UTCH.1.3.049 D+M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4" kus

50. UTCH.1.3.050 D+M Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2 kus

51. UTCH.1.3.051 D+M mezipřírubová klapka s pákou LP DN 65 ks

52. UTCH.1.3.052 D+M Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 soubor

53. UTCH.1.3.053 D+M Filtry s výměnnou vložkou DN 65 soubor

54. UTCH.1.3.054 D+M Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 40 soubor

55. UTCH.1.3.055 D+M Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65 ks

56. UTCH.1.3.056 D+M Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus

57. UTCH.1.3.057 D+M Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus

58. UTCH.1.3.058 D+M vyvažovací a regul. ventil AB-QM DN 10 LF ks

59. UTCH.1.3.059 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 15 ks

60. UTCH.1.3.060 D+M vyvažovací a regulační ventil AB-QM DN 25 ks

61. UTCH.1.3.061 D+M vyvyžovací a regulační ventil AB-QM DN 40 ks

62. UTCH.1.3.062 D+M servopohon AME 110 NL ks

63. UTCH.1.3.063 D+M servopohon AME 435 QM ks

64. UTCH.1.3.064 D+M třícestný smšovací ventil VXP 45.15-2,5 ks

65. UTCH.1.3.065 D+M servopohon SSB 61 24 V ks

66. UTCH.1.3.066 D+M kul. kohout 3/4" ks

67. UTCH.1.3.067 D+M kul. kohout 1" ks

68. UTCH.1.3.068 D+M kul. kohout 5/4" ks

69. UTCH.1.3.069 D+M kul. kohout 6/4" ks

70. UTCH.1.3.070 D+M vyvažovací ventil DN 20 ks

71. UTCH.1.3.071 D+M vyvažovací ventil DN 32 ks

72. UTCH.1.3.072 D+M filtr 3/4" ks

73. UTCH.1.3.073 D+M filtr 1" ks

www.euroCALC.cz 59 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

74. UTCH.1.3.074 D+M filtr 5/4" ks

75. UTCH.1.3.075 D+M zpětná klapka 1/2" ks

76. UTCH.1.3.076 D+M zpětná klapka 1" ks

77. UTCH.1.3.077 D+M automatický odvzdušňovací ventil ks

78. UTCH.1.3.078 D+M Manometr 0 - 0,6 bar průměr 160 mm ks

79. UTCH.1.3.079 D+M trojcestný tlakoměrový ventil ks

80. UTCH.1.3.080 D+M Kondenzační smyčky ČSN 13 7531.1- zahnuté kus

81. UTCH.1.3.081 D+M Teploměr přímý s pouzdrem  typ 160 kus

82. UTCH.1.3.082 D+M Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t

83. UTCH.1.3.083 D+M Demontáž měřiče tepla ks

84. UTCH.1.3.084 D+M Zpětná montáž měřiče tepla, zprovoznění (odhad ceny) ks

85. UTCH.1.3.085 D+M Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus

86. UTCH.1.3.086 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus

87. UTCH.1.3.087 D+M Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus

88. UTCH.1.3.088 D+M Demontáž armatur se 3závity do G 2 kus

89. UTCH.1.3.089 D+M Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t

784: Dokončovací práce - malby a tapety

90. UTCH.1.3.090 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m

HZS_6/III: Hodinové zúčtovací sazby

91. UTCH.1.3.091 Požární upávky do pr.50mm kus

92. UTCH.1.3.092 Požární upávky do pr.100mm kus

93. UTCH.1.3.093 D+M Topná zkouška hodina

94. UTCH.1.3.094 D+M vypuštění otopné soustavy soubor

95. UTCH.1.3.095 D+M proplach otopné soustavy s odmašťovacím přípravkem soubor

96. UTCH.1.3.096 D+M napuštění a odvzdušnění otopné soustavy soubor

97. UTCH.1.3.097 D+M vypuštění chladícího okruhu soubor

98. UTCH.1.3.098 D+M proplach chladícího okru s odmašťovacím přípravkem soubor

99. UTCH.1.3.099 D+M napuštění a odvzdušnění chladícího okruhu nemrznoucí směsí soubor

100. UTCH.1.3.100 D+M nemrznoucí kapalina MONOETHYLENGLYKOL l

101. UTCH.1.3.101 D+M doprava materiálu a zařízení na stavbu - odhad soubor

7/III: Podlahové topení

06_6/III: Podlahové topení

001_6/III: 2.NP - Křídlo C

1. 7/III_001 D+M Trubka PEX S 17x2,0 ( 240 m ) m

2. 7/III_002 D+M Systémová deska m^2

3. 7/III_003 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 6 ks

4. 7/III_004 D+M Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 7 ks

5. 7/III_005 D+M Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ) m

6. 7/III_006 D+M Skříňka rozdělovače 750 mm ks

7. 7/III_007 D+M Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ) m

8. 7/III_008 D+M Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m

9. 7/III_009 D+M Plastifikátor P ( 10 kg ) kg

10. 7/III_010 D+M Prostorový termostat 230 V ks

11. 7/III_011 D+M Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky ks

12. 7/III_012 D+M Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky ks

13. 7/III_013 D+M Upevňovací skoba ks

14. 7/III_014 D+M Rozvaděč 230V, s reg.čerp. ks

15. 7/III_015 D+M Termopohon 230 V ks

16. 7/III_016 D+M Fixační oblouk 90°, 17 ks

17. 7/III_017 D+M Svěrné šroubení 17 x 2,0 ks

18. 7/III_018 D+M Sada kohoutů přímých pro rozdělovač nerez G1 IG-NPT 1" ks

19. 7/III_019 D+M Montáž podlahového vytápění m2

20. 7/III_020 D+M Demontáž rozdělovačů podlahového vytápění ks

8/III: VZT

www.euroCALC.cz 60 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

8/IIIa: VZT (A)

D1_8/IIIa: Zařízení A2 – sociální zázemí 1-2.NP

1. VZT.1.3.A.001 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí s - dopředu zahnutými kpl

2. VZT.1.3.A.002 Demontáž a zpětná montáž Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x250, ovládání servopohonem - zavřeno/otevřeno, včks

3. VZT.1.3.A.003 Demontáž a zpětná montáž Tlumič hluku 500x250, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 500x250x1000 (1 - ks) Buňkový tlumks

4. VZT.1.3.A.004 Demontáž a zpětná montáž Výfukový kus čtyřhranný 500x250, šikmý 45°, vč. síta ks

5. VZT.1.3.A.005 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek m2

6. VZT.1.3.A.006 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D2_8/IIIa: Zařízení A3, A4 – chovy 1-2.NP - část rozvody po střeše a fasádě

7. VZT.1.3.A.007 ZPROVOZNĚNÍ A ZAREGULOVÁNÍ klimatizačních jednotek a celého systému  Technické údaje jsou uvedeny v - příloze technikpl

8. VZT.1.3.A.008 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

9. VZT.1.3.A.009 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 70% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

10. VZT.1.3.A.010 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 10% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

11. VZT.1.3.A.011 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vytm2

12. VZT.1.3.A.012 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek - Vnitřní spoje a rohy jsou vym2

13. VZT.1.3.A.013 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 5600 Vnitřní spoje a rohy - jsou vytmeleny z vnitřm2

14. VZT.1.3.A.014 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

15. VZT.1.3.A.015 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

16. VZT.1.3.A.016 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D3_8/IIIa: Ostatní

17. VZT.1.3.A.017 Montážní a spojovací materiál kg

18. VZT.1.3.A.018 Doprava a přesuny zařízení kpl

19. VZT.1.3.A.019 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

20. VZT.1.3.A.020 Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí hod

21. VZT.1.3.A.021 Komplexní zkouška, zaregulování, měření množství vzduchu kpl

22. VZT.1.3.A.022 Realizační a dílenská dokumentace hod

23. VZT.1.3.A.023 Dokumentace skutečného provedení hod

24. VZT.1.3.A.024 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

8/IIIb: VZT (B)

D01_8/IIIb: Zařízení C1 – větrání laboratoří a chovů 2.NP

1. VZT.1.3.B.001 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Vzduchotechniká jednotka, sestavná, vnitřní - provedení - přívod: uks

2. VZT.1.3.B.002 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Parní zvlhčovač Mw 80 kg/h s elektrodovým - ohřevem a ovládacímks

3. VZT.1.3.B.003 D+M Čistitelná nádoba parního válce zvlhčovače vč. elektrod a separátoru ks

4. VZT.1.3.B.004 D+M Distribuční mřížka parního zvlhčování 2/650x500x80 do potrubí 500mm,  2x potrubí 800x600 v délce - 1500mm před a ks

5. VZT.1.3.B.005 D+M Příslušenství parního zvlhčování - hadice rozvodu páry DS80 8m, hadice na kondenzát KS10 8m kpl

6. VZT.1.3.B.006 D+M Požární klapka 800x450 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

7. VZT.1.3.B.007 D+M Požární klapka 710x450 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy ks

8. VZT.1.3.B.008 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24ks

9. VZT.1.3.B.009 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 24ks

10. VZT.1.3.B.010 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 1000x600, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

11. VZT.1.3.B.011 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 800x600, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonks

12. VZT.1.3.B.012 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 600x600, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonks

13. VZT.1.3.B.013 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 710x450, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

14. VZT.1.3.B.014 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x400, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

15. VZT.1.3.B.015 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 355x450, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

16. VZT.1.3.B.016 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

17. VZT.1.3.B.017 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

18. VZT.1.3.B.018 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x150, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

19. VZT.1.3.B.019 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

20. VZT.1.3.B.020 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

21. VZT.1.3.B.021 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x100, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládánks

22. VZT.1.3.B.022 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 80, 50 m3/h,  připravený k uvedení do provozu - List klapky s ložisks

23. VZT.1.3.B.023 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 250, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s loks

24. VZT.1.3.B.024 D+M Střešní ventilační hlavice pr. 560, RAL 1036 Perlbeige ks

25. VZT.1.3.B.025 D+M Protidešťová žaluzie 1000x1000, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s poks

www.euroCALC.cz 61 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

26. VZT.1.3.B.026 D+M Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (8 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

27. VZT.1.3.B.027 D+M Tlumič hluku 800x900, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (12 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

28. VZT.1.3.B.028 D+M Tlumič hluku 800x1000, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x500x1000 (8 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

29. VZT.1.3.B.029 D+M Tlumič hluku 600x1000, dl. 1000 sestavený z tlumících buněk 200x500x1000 (6 ks) Buňkový tlumič - hluku s kostrou z pks

30. VZT.1.3.B.030 D+M Textilní vyústky dle následující specifikace: Tvar Kruhový, Rozměr 200 mm, Celková délka 2000 - mm, První konec Začáks

31. VZT.1.3.B.031 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 600x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

32. VZT.1.3.B.032 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 500x200, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

33. VZT.1.3.B.033 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

34. VZT.1.3.B.034 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

35. VZT.1.3.B.035 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 200x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortníks

36. VZT.1.3.B.036 D+M Kruhový stropní difuzor s pevnými listy pro přívod i odvod vzduchu 250-300 m3/h Difuzor je - vyroben z ocelového pleks

37. VZT.1.3.B.037 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 500x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

38. VZT.1.3.B.038 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 400x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

39. VZT.1.3.B.039 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

40. VZT.1.3.B.040 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x100, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortnks

41. VZT.1.3.B.041 D+M Odvodní mřížka neprůhledná s pevnými lamelami 500x150 s filtrem G3  Mřížka z hliníkových - profilů. Pevné lamely s rks

42. VZT.1.3.B.042 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x150 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

43. VZT.1.3.B.043 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupem ks

44. VZT.1.3.B.044 D+M Potrubí Spiro pr. 80, 20% tvarovek m

45. VZT.1.3.B.045 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovem

46. VZT.1.3.B.046 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 250, 60% tvarovem

47. VZT.1.3.B.047 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 650 Vnitřní spoje a rohy - jsou vytmeleny z vnitřnm2

48. VZT.1.3.B.048 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1050, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

49. VZT.1.3.B.049 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1500, 20% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

50. VZT.1.3.B.050 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

51. VZT.1.3.B.051 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

52. VZT.1.3.B.052 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 3500, 50% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

53. VZT.1.3.B.053 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 4000, 80% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

54. VZT.1.3.B.054 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

55. VZT.1.3.B.055 D+M Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie m2

D02_8/IIIb: Zařízení C2 - přívod pro laboratoře v 1.NP

56. VZT.1.3.B.056 D+M Protidešťová žaluzie 500x500, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s povrks

D03_8/IIIb: Zařízení C3 - odtah laboratoř 42 - laminární box

57. VZT.1.3.B.057 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Radiální ventilátor jednostranně sací s - motorem s vnějším rotoremks

58. VZT.1.3.B.058 D+M Výfukový kus kruhový pr. 200, šikmý 45°, vč. síta ks

59. VZT.1.3.B.059 Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 200, dl. 900mm Tlumič - hluku do kruhovéks

60. VZT.1.3.B.060 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovem

61. VZT.1.3.B.061 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

62. VZT.1.3.B.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D04_8/IIIb: Zařízení C4 - odtah laboratoř 41

63. VZT.1.3.B.063 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Radiální ventilátor jednostranně sací s - motorem s vnějším rotoremks

64. VZT.1.3.B.064 D+M Výfukový kus kruhový pr. 200, šikmý 45°, vč. síta ks

65. VZT.1.3.B.065 Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 200, dl. 900mm Tlumič - hluku do kruhovéks

66. VZT.1.3.B.066 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovem

67. VZT.1.3.B.067 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

68. VZT.1.3.B.068 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D05_8/IIIb: Zařízení C5 - odtah laboratoř 47

69. VZT.1.3.B.069 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Potrubní radiální kovový ventilátor pro delší - kruhové rozvody pr. 1ks

70. VZT.1.3.B.070 D+M Výfukový kus kruhový pr. 125, šikmý 45°, vč. síta ks

71. VZT.1.3.B.071 Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 125, dl. 600mm Tlumič - hluku do kruhovéks

72. VZT.1.3.B.072 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 125, 10% tvarovem

73. VZT.1.3.B.073 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

74. VZT.1.3.B.074 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D06_8/IIIb: Zařízení C6 - odtah laboratoř 54 - laboratorní digestoř

75. VZT.1.3.B.075 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby Radiální střednotlaký ventilátor plastový - pr. 250,  venkovní proveks

www.euroCALC.cz 62 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

76. VZT.1.3.B.076 D+M Výfukový kus kruhový pr. 250, šikmý 45°, vč. síta ks

77. VZT.1.3.B.077 D+M Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 200, dl. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí. Výplň z - nehořlavého zvks

78. VZT.1.3.B.078 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 250, 20% tvarovm

79. VZT.1.3.B.079 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

80. VZT.1.3.B.080 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D07_8/IIIb: Zařízení C7 - odtah laboratoř 50 - éter

81. VZT.1.3.B.081 Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. servisu a údržby  Radiální střednotlaký ventilátor plastový - pr. 200,  venkovní provks

82. VZT.1.3.B.082 D+M Výfukový kus kruhový pr. 200, šikmý 45°, vč. síta ks

83. VZT.1.3.B.083 Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku Tlumič hluku do kruhového potrubí pr. 200, dl. 900mm Tlumič - hluku do kruhoks

84. VZT.1.3.B.084 D+M Potrubí kruhové sk.I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, tl. 1,25 s dvoubřitým pryžovým těsněním, - pr. 200, 10% tvarovm

85. VZT.1.3.B.085 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

86. VZT.1.3.B.086 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D08_8/IIIb: Zařízení C8 - sociální zázemí 1.NP

87. VZT.1.3.B.087 D+M Krycí mřížka na fasádu pr. 160 Mřížka z tahokovu se sítem ks

D09_8/IIIb: Zařízení C9 - sociální zázemí 2.NP

88. VZT.1.3.B.088 D+M Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr. 125, dvouotáčkový V 210 m3/h, 70 Pa Napájení 1x - 230V, hmotnost 5ks

89. VZT.1.3.B.089 D+M Krycí mřížka na fasádu pr. 125 Mřížka z tahokovu se sítem ks

90. VZT.1.3.B.090 D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100 Kovový talířový ventil - odvodní s regulací průks

91. VZT.1.3.B.091 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x100 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupeks

92. VZT.1.3.B.092 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x150 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupeks

93. VZT.1.3.B.093 D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 100 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou - izolací z vrstvy minm

94. VZT.1.3.B.094 D+M Potrubí kruhové sk.I, pozink, pr. 125, 10% tvarovek m

95. VZT.1.3.B.095 D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal m2

D10_8/IIIb: Zařízení CK1 - klimatizace 1.NP - křídlo C

96. VZT.1.3.B.096 D+M Venkovní jednotka systému VRV - tepelné čerpadlo bez neptřetržitého vytápění  Qch 40kW - (požadovaný výkon Qchks

97. VZT.1.3.B.097 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 2,8 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,2 kW), Qt 3,2 - kW (-) Napájeníks

98. VZT.1.3.B.098 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 3,6 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,8 kW), Qt 4,0 - kW (-) Napájeníks

99. VZT.1.3.B.099 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 5,6 kW (požadovaný citelný výkon Qch 4,5 kW), Qt 6,3 - kW (-) Napájeníks

100. VZT.1.3.B.100 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory enks

101. VZT.1.3.B.101 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

102. VZT.1.3.B.102 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 ks

103. VZT.1.3.B.103 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 ks

104. VZT.1.3.B.104 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 291-640 ks

105. VZT.1.3.B.105 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

106. VZT.1.3.B.106 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

107. VZT.1.3.B.107 Dodatečná náplň chladiva R410A   Náplň se vypočítá na základě specifikovaných délek trubek. (To se - může lišit od skutečkg

108. VZT.1.3.B.108 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

109. VZT.1.3.B.109 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

110. VZT.1.3.B.110 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíhkpl.

111. VZT.1.3.B.111 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

112. VZT.1.3.B.112 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D11_8/IIIb: Zařízení CK2 - klimatizace 2.NP - křídlo C

113. VZT.1.3.B.113 D+M Venkovní jednotka systému mini VRV - tepelné čerpadlo bez neptřetržitého vytápění  Qch 22,4 kW - (požadovaný výkks

114. VZT.1.3.B.114 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 2,2 kW (požadovaný citelný výkon Qch 1,8 kW), Qt 2,5 - kW (-) Napájeníks

115. VZT.1.3.B.115 D+M Vnitřní nástěnná jednotka systému VRV  Qch 2,8 kW (požadovaný citelný výkon Qch 2,2 kW), Qt 3,2 - kW (-) Napájeníks

116. VZT.1.3.B.116 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory enks

117. VZT.1.3.B.117 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

118. VZT.1.3.B.118 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 ks

119. VZT.1.3.B.119 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 ks

120. VZT.1.3.B.120 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

121. VZT.1.3.B.121 D+M Čerpadlo kondenzátu (1000 mm výtlačná výška) Externí sada čerpadla kondenzátu kpl

122. VZT.1.3.B.122 Dodatečná náplň chladiva R410A   Náplň se vypočítá na základě specifikovaných délek trubek. (To se - může lišit od skutečkg

123. VZT.1.3.B.123 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 500 mm ks

124. VZT.1.3.B.124 Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky kpl.

125. VZT.1.3.B.125 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíhkpl.

www.euroCALC.cz 63 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

126. VZT.1.3.B.126 Demontáž vnitřní a venkovní jednotky systému Split ks

127. VZT.1.3.B.127 Ekologická likvidace zařízení, potrubí a chladiva, skládkovné kpl

D12_8/IIIb: Ostatní

128. VZT.1.3.B.128 Montážní a spojovací materiál kg

129. VZT.1.3.B.129 Doprava a přesuny zařízení kpl

130. VZT.1.3.B.130 Práce autojeřábu a výškové práce hod

131. VZT.1.3.B.131 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

132. VZT.1.3.B.132 Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí hod

133. VZT.1.3.B.133 Komplexní zkouška, zaregulování kpl

134. VZT.1.3.B.134 Realizační a dílenská dokumentace hod

135. VZT.1.3.B.135 Dokumentace skutečného provedení hod

136. VZT.1.3.B.136 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

9/III: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1. ZTI.1.3.001 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150 kus

2. ZTI.1.3.002 Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 kus

3. ZTI.1.3.003 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus

4. ZTI.1.3.004 Výkopové práce pro svodnou kanalizaci vně objektu- rýha,pažení, lože pod potrubí, obsyp potrubí, - zásyp, zhutnění m3

5. ZTI.1.3.005 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m

6. ZTI.1.3.006 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 m

7. ZTI.1.3.007 Izolace dešť. potrubí proti rosení a hluku tl. 9mm d 110 m

8. ZTI.1.3.008 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m

9. ZTI.1.3.009 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m

10. ZTI.1.3.010 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

11. ZTI.1.3.011 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

12. ZTI.1.3.012 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m

13. ZTI.1.3.013 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

14. ZTI.1.3.014 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

15. ZTI.1.3.015 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus

16. ZTI.1.3.016 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez kruhová 115mm kus

17. ZTI.1.3.017 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus

18. ZTI.1.3.018 Montáž odtokového žlabu z polypropylenu š. 100 mm s krycím pozinkovaným roštem kus

19. ZTI.1.3.019 Odtokový žlab z kompozitu ACO XtraDrain X100S š. 100mm, staveb. výška 142mm, dl. 6m, adaptér pro - napojení svislého kus

20. ZTI.1.3.020 Dřezová zápachová uzávěrka z PP, 6/4" převlečná matice, odtok DN40, teplot. odolnost 95 C, kalich - pro úkapy z PP - 6/4"ks

21. ZTI.1.3.021 Podomítková vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou (kuličkou), - DN40 ks

22. ZTI.1.3.022 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 kus

23. ZTI.1.3.023 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus

24. ZTI.1.3.024 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus

25. ZTI.1.3.025 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

26. ZTI.1.3.026 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm (odvod kondenzátu z klima - jednotek) m

27. ZTI.1.3.027 Vyvedení a upevnění výpustku d25 - napojení klima a VZD jednotky na kondenzátní potrubí kus

28. ZTI.1.3.028 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29. ZTI.1.3.029 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15 kus

30. ZTI.1.3.030 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m

31. ZTI.1.3.031 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm m

32. ZTI.1.3.032 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m

33. ZTI.1.3.033 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm m

34. ZTI.1.3.034 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m

35. ZTI.1.3.035 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm m

36. ZTI.1.3.036 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m

37. ZTI.1.3.037 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m

38. ZTI.1.3.038 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

www.euroCALC.cz 64 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

39. ZTI.1.3.039 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus

40. ZTI.1.3.040 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus

41. ZTI.1.3.041 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár

42. ZTI.1.3.042 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity kus

43. ZTI.1.3.043 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus

44. ZTI.1.3.044 Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus

45. ZTI.1.3.045 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus

46. ZTI.1.3.046 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m

47. ZTI.1.3.047 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

48. ZTI.1.3.048 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený kus

49. ZTI.1.3.049 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus

50. ZTI.1.3.050 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby kus

51. ZTI.1.3.051 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm kus

52. ZTI.1.3.052 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus

53. ZTI.1.3.053 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus

54. ZTI.1.3.054 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm kus

55. ZTI.1.3.055 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus

56. ZTI.1.3.056 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

57. ZTI.1.3.057 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

726: Zdravotechnika - předstěnové instalace

58. ZTI.1.3.058 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí kus

59. ZTI.1.3.059 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m %

727: Zdravotechnika - požární ochrana

60. ZTI.1.3.060 požárně ochranná stěrková hmota EI 120 pro začištění prostupů kovového a plastového potrubí do d50 - potrubí - balení 12kus

61. ZTI.1.3.061 Prostup plastového potrubí D 20-40 mm požárně dělící konstrukcí  - utěsnění  prostupů požárním - tmelem EI 120 z obou strakus

9/III.k: Odvod kondenzátu od klima jednotek,1.NP část C

OST: Ostatní

OST.: Ostatní

18. 9/III_018 stavební přípomoce kus

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1. 9/III_001 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 75 kus

2. 9/III_002 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

3. 9/III_003 Vodní zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zápach. uzávěrkou(kuličkou), DN40 ks

4. 9/III_004 Vyvedení a upevnění výpustku d25 - napojení klima a VZD jednotky na kondenzátní potrubí kus

5. 9/III_005 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6. 9/III_006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m

7. 9/III_007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m

8. 9/III_008 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm m

9. 9/III_009 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm m

10. 9/III_010 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

11. 9/III_011 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m t

12. 9/III_012 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus

13. 9/III_013 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus

14. 9/III_014 sifon umyvadlový s výpustí a přípojkou DN40 kus

15. 9/III_015 Montáž zápachových uzávěrek džezových jednodílných DN 50 kus

16. 9/III_016 uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 40 kus

17. 9/III_017 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

www.euroCALC.cz 65 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

1. 013254000_VRN1.3Dokumentace skutečného provedení stavby Kč

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

VRN4: Inženýrská činnost

3. 044002000_VRN1.3Revize Kč

4. 045002000_VRN1.3Kompletační a koordinační činnost Kč

VRN5: Finanční náklady

5. 052002000_VRN1.3Finanční rezerva Kč

VRN9: Ostatní náklady

6. 091002000.1R_VRN1.3Ostatní náklady související s objektem - etapizace Kč

D01 FGÚ: Dodatek č.1 FGÚ

ZL_FGU_001: Přizdívky a podklad. betony - 1.NP křídla B - bourání a nové provedení

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

4: Vodorovné konstrukce

50. 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3

51. 411354249 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm m2

52. 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC m2

53. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t

1 000. 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m3

1 001. 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 002. 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

73. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

1 003. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže - - Nová položka  - Cena ÚRS - násm3

1 004. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - - Nová položka  - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 t

1 005. 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním - - Nová položka  - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m3

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

89. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

96. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

97. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3

104. 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

1 006. 963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t - - Nová položka - Cena ÚRS - nákus

1 008. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - - Nová položka - Cena ÚRS m

1 009. 13021033 tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 12mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 t

1 010. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,m2

1 011. 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

www.euroCALC.cz 66 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

1 012. 713130841 Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficim2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

D02 FGÚ: Dodatek č.2 FGÚ

ZL_FGU_002: Podkladní betony - 1.PP - bourání a nové provedení

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

73. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3

1 003. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže - - Nová položka  - Cena ÚRS - násm3

1 004. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - - Nová položka  - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 t

1 005. 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním - - Nová položka  - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m3

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

96. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

104. 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

1 008. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - - Nová položka - Cena ÚRS -m

1 009. 13021033 tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 12mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 t

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_003-: Odpočet demontáže stávajících výtahů - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

720: Výtahy

168. 720111001R DMTŽ stávajících výtahů vč.likvidace kus

www.euroCALC.cz 67 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_003+: Odpočet demontáže stávajících výtahů - přípočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

111. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_006-: Změna Kafilérního boxu 1.PP a bourání stropu ES.0.12 - ES.0.14 - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

285. 767121004R Zpětná montáž kovového obložení chladící místnosti kpl

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

www.euroCALC.cz 68 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

ZL_FGU_006+: Změna Kafilérního boxu 1.PP a bourání stropu ES.0.12 - ES.0.14 - přípočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

99. 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3

1 006. 963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t - - Nová položka - Cena ÚRS - náskus

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

1 071. 713110851 Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koefm2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_008: Zpevnění stropu nad 1.PP - bourání a nový stav

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

2: Zakládání

23. 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t

1 129. 2753214.R01 Přibetonování základových patek z bet. tř. C25/30 se zvýšenými nároky na prostředí - Nová R-Položka m3

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 128. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m3

www.euroCALC.cz 69 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

4: Vodorovné konstrukce

53. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t

1 119. 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 t

1 120. 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m2

1 121. 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,0m2

1 122. 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,0m2

1 123. 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientemm2

1 124. 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m3

1 193. 41135101-R01 Bednění stropů deskových tl do 25cm vč. podpěrné kce v do 4m pro zatížení do 12 kPa - pronájem m2/měsíc

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

89. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

96. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

99. 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3

1 108. 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem

1 118. 985111233 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 150 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 125. 985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m

1 192. 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

HSV-R: HSV - Reprofilace

Repr50.S: Reprofilace betonových stěn  do tl. 50mm

www.euroCALC.cz 70 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 034. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m2

1 037. 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 042. 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 054. 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientemm2

1 055. 985311913 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) - Nová položka - Cena ÚRS - násobenom2

1 056. 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobenm2

1 061. 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientm2

1 063. 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,0m2

1 067. 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m2

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

1 194. 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

767: Konstrukce zámečnické

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 117. 767011103R.01 D+M ocelové konstrukce stropu nad 1.PP - Nová R-položka kg 2

1 126. 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - Nová položka - Cena ÚRS - násokus

1 127. 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 kus

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_009-: Rozšíření stávajících základových patek pod sloupy C/22 a C/23 1.PP výtahu V3 - odpoč

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

www.euroCALC.cz 71 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

7. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3

8. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3

10. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

11. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_009+: Rozšíření stávajících základových patek pod sloupy C/22 a C/23 1.PP výtahu V3 - pří

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3

10. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

11. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

1 098. 139811101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7  - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m3

1 099. 162201261 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno kom3

1 101. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientm3

1 102. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m - - Nová položka - Cenm3

2: Zakládání

23. 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t

www.euroCALC.cz 72 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 129. 2753214.R01 Přibetonování základových patek z bet. tř. C25/30 se zvýšenými nároky na prostředí - Nová R-Položka m3

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

94. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3

1 108. 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm - - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientemm

1 109. 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

D03 FGÚ: Dodatek č.3 FGÚ

ZL_FGU_011: AZ_04 - Vstupy do objektu

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

181. 764001001R.1 D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0,ks

182. 764001002R.1 D+M KV-03Plechová střecha vstupu SCH1, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. ks

183. 764001003R.1 D+M KV-04Plechová střecha vstupu SCH2, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. ks

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

www.euroCALC.cz 73 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

99. 764001001R D+M KV-01Plechová střecha vstupu C, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0,6mks

100. 764001002R D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bořního lemování, - matriál:hliníkový plech tl. 0,ks

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_012b-: AZ_05 - Exteriérové okna dveře - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

249. 767001008R D+M B-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350x1ks

250. 767001009R.Stulp D+M B-02 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

252. 767001011R.Stulp D+M D-02 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

253. 767001012R.Stulp D+M D-03 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

255. 767001014R D+M B-01 Dveře dvoukřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1800x2350 ks

256. 767001015R D+M B-02 Dveře jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1000x2350 ks

257. 767001016R D+M B-D03 Dveře jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,8W m-2K-1hliníkový rám, 1000x2350 ks

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

www.euroCALC.cz 74 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

214. 767001008R.1.StulpD+M E-02 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

215. 767001009R.1.StulpD+M E-03 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

216. 767001010R.1.StulpD+M E-D01 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 a zrušený nadsvětlík ks

235. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

155. 767001003R.2 D+M A-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350xks

156. 767001004R.2.StulpD+M A-02 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

158. 767001006R.2.StulpD+M C-02 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 ks

159. 767001006R.3.StulpD+M C-D01 Sleva za změnu koeficientu prostupu tepla na Ug,max=1,0W m-2K-1 a zrušený nadsvětlík ks

167. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_012b+: AZ_05 - Exteriérové okna dveře - přípočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

69. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 131. 767001135R.Rev03 D+M 0-01 Otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1, kování celoobvodov ks

www.euroCALC.cz 75 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 132. 767001136R.Rev02 D+M 0-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1, kování celoobvodové, - hlin ks

1 133. 767001137R.Rev02 D+M 0-D01 Dveře dvoukřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1hliníkový rám, 1800x2350, pr ks

1 133. 767001137R2.Rev02D+M A-D01 Dveře dvoukřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1hliníkový rám, 1800x2350, pr ks

VRN.1.0.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

249. 767001008R.Stulp D+M B-01- Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0 ks

250. 767001009R D+M B-02 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1050x18ks

251. 767001010R D+M D-01 Okno jednokřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=0,6W m-2K-1, kování celoobvodové, - hliníkový rám, 1350x18ks

251. 767001010R.Stulp D+M D-01 - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1, ks

254. 767001013R.Stulp D+M D-05 - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové , koeficient prostupu tepla Ug,max=1 ks

255. 767001014R.Rev02 D+M B-D01 Dveře dvoukřídlé, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1hliníkový rám, 1800x2350, pr ks

256. 767001015R.Rev02 D+M B-D02 Dveře jednokřídlé s nadsvětlíkem, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1hliníkový rá ks

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

213. 767001007R.1.StulpD+M E-01 - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové , koeficient prostupu tepla Ug,max=1 ks

www.euroCALC.cz 76 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

235. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

767: Konstrukce zámečnické

155. 767001003R.2.StulpD+M A-01a - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1 ks

155. 767001003R.2.Stulp2D+M A-01b - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1 ks

156. 767001003R.03.Rev03D+M A-03 Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1,0W m-2K-1, kování celoo ks

157. 767001005R.2.StulpD+M C-01 - Příplatek za změnu na Okno otvíravě sklopné štulpové, koeficient prostupu tepla Ug,max=1, ks

167. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_013: Výměna stoupacího potrubí - křídlo B

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

47. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2

49. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

1 235. 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

65. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

66. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

95. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

1 236. 972054141 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus

www.euroCALC.cz 77 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 237. 977151219 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 228. 71236311-R01 D+M stahovací pásky pro utěsnění prostupu PVC folií včetně zalití zalivkou kus

1 238. 28342013 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 kus

781: Dokončovací práce - obklady

309. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

310. 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

311. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním - lepidlem m2

312. 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2

315. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

784: Dokončovací práce - malby a tapety

318. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

319. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

321. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

9/I: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15. 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m

17. 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m

18. 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

26. 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus

30. 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus

www.euroCALC.cz 78 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

31. 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

36. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m

37. 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

1 231. 7211-R01 Zpětné dopojení stávajících rozvodů kanalizace zařizovacích předmětů kus

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

48. 722174022e_01 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m

53. 722181231_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m

55. 722181251_01 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m

64. 722190401_01 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus

65. 722190901_01 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus

68. 722220121_01 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem kus

95. 722290226_01 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m

96. 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

1 232. 72219-R01 Vypuštění stávajících rozvodů v řešeném úseku kus

1 233. 72219-R02 Odpojení stávajících zařizovacích předmětů od demontované stoupačky kus

1 234. 72219-R03 Zpětné dopojení stávajících rozvodů vodovodu zařizovacích předmětů kus

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

108. 725813111_01 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus

727: Zdravotechnika - požární ochrana

121. 727111423_01 Prostup plastového potrubí D 20-40 mm požárně dělící konstrukcí  - utěsnění  prostupů požárním - tmelem EI 120 z obou kus

1 239. 727121107 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 kus

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_014: Navýšení standardu zařizovacích předmětů ZTI

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

9/0: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

www.euroCALC.cz 79 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

34. 725211603-RP01 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

37. 725821316-RP02 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - Příplatek za navýšení standardu - Nokus

38. 725822611-RP03 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

39. 725861102-RP05 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

01_01: 1.etapa FGÚ

9/I: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

102. 725211603-RP01 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

109. 725821316-RP02 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - Příplatek za navýšení standardu - Nokus

110. 725821326-RP06 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm - Příplatek za navýšení standardu - Nkus

111. 725822611-RP03 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

113. 55145590s-RP04 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položkakus

114. 725861102-RP05 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

01_02: 2.etapa FGÚ

9/II: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

50. 725211603-RP01 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

55. 725821316-RP02 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - Příplatek za navýšení standardu - Nokus

56. 725822611-RP03 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

57. 725861102-RP05 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

www.euroCALC.cz 80 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01_03: 3.etapa FGÚ

9/III: ZTI

PSV: Práce a dodávky PSV

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

50. 725211603-RP01 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

54. 725821316-RP02 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - Příplatek za navýšení standardu kus

55. 725822611-RP03 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

56. 725861102-RP05 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - Příplatek za navýšení standardu - Nová R-položka kus

ZL_FGU_015: Statické zesílení stropu 1.NP křídla B a protipožární SDK podhled

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 255. 342291141 Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky do 100 mm m

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

89. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

1 109. 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m

1 125. 985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m

1 182. 31197105 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus

1 183. 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100 ku

1 251. 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm 100 ku

1 252. 31197107 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus

1 253. 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 100 ku

1 254. 31121006 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm 100 ku

1 305. 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

www.euroCALC.cz 81 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

HSV-R: HSV - Reprofilace

Repr20.S: Reprofilace betonových stěn  do tl. 20mm

1 034. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,0m2

1 037. 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 039. 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 054. 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientm2

1 055. 985311913 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) - Nová položka - Cena ÚRS - násobem2

1 056. 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobm2

1 061. 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficim2

1 063. 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem m2

1 067. 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem m2

1 068. 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 070. 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficiem2

Repr20P: Reprofilace betonových podhledů / kleneb do tl. 20mm

1 035. 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05m2

1 037. 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 044. 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koefim2

1 054. 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientm2

www.euroCALC.cz 82 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 056. 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násom2

1 061. 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficim2

1 063. 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientemm2

1 067. 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem m2

1 068. 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 070. 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficim2

PSV: Práce a dodávky PSV

763: Konstrukce suché výstavby

137. 763131571_01 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2

180. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m %

1 304. 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m

1 306. 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m

1 307. 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2

1 308. 59591000 deska SDK akustická protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm m2

1 309. 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2

1 310. 763135701 Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace m2

1 311. 63231224 deska speciální akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 100mm m2

767: Konstrukce zámečnické

281. 767011103R D+M ocelové konstrukce podepření stropu nad 1.NP kg

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

D04 FGÚ: Dodatek č.4 FGÚ

ZL_FGU_022-: Doplnění výkazu výměr a změny elektroinstalace silnoproud etapa 0 + 1 - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

www.euroCALC.cz 83 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

3/0: El-slaboproud

02: Elektro - slaboproud

002: EKV - technologie

15. SLP.1.0_015 D+M dveřní terminál pro 2 Wiegand čtečky, OFF-LINE funkcionalita, komunikace RS485/LAN ks

16. SLP.1.0_016 D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz), Wiegand ks

17. SLP.1.0_017 D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení - oboustranně prostupks

01_01: 1.etapa FGÚ

2/I: El-silnoproud

01: E-silnoproud

001_2/I_1pp: 1. PP

1. SIL.1.1.001 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

3. SIL.1.1.003 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

9. SIL.1.1.009 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4277lm ks

11. SIL.1.1.011 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 6741lm ks

14. SIL.1.1.014 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 320-400nm, UV ks

ZL_FGU_022+: Doplnění výkazu výměr a změny elektroinstalace silnoproud etapa 0 + 1 - přípočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

2/0: El-silnoproud

2/0: El-silnoproud

01: E-silnoproud

5. Sil.1.0_005 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram kus

6. Sil.1.0_006 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + - piktogram kus

8. Sil.1.0_008 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 kus

11. Sil.1.0_011 D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, ODVĚTRÁNÍ kus

24. Sil.1.0_024 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod

25. Sil.1.0_025 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod

26. Sil.1.0_026 D+M Nepředvídané práce hod

01_01: 1.etapa FGÚ

2/I: El-silnoproud

01: E-silnoproud

001_2/I_1pp: 1. PP

www.euroCALC.cz 84 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

2. SIL.1.1.002 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

6. SIL.1.1.006 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

22. SIL.1.1.022 D+M CYKY-J 4x95 m

23. SIL.1.1.023 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 250x50 včetně příslušenství m

26. SIL.1.1.026 D+M Průchod stěnou  cca  300x100mm ks

27. SIL.1.1.027 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

002_2/I_1np: 1. NP

34. SIL.1.1.034 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

35. SIL.1.1.035 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

36. SIL.1.1.036 D+M Ovladač zapínací 230V 16AX, řazení 1/0 ks

37. SIL.1.1.037 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

38. SIL.1.1.038 D+M Rámeček jednoduchý ks

39. SIL.1.1.039 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

41. SIL.1.1.041 D+M Zemní svorka do zdi ks

42. SIL.1.1.042 D+M PIR detektor 230V 16A ks

44. SIL.1.1.044 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 8556lm ks

45. SIL.1.1.045 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 10809lm ks

46. SIL.1.1.046 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 5300lm ks

47. SIL.1.1.047 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm ks

48. SIL.1.1.048 D+M Vestavné kruhové svítidlo 4000K, 1520lm ks

49. SIL.1.1.049 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

50. SIL.1.1.050 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního - prostředí -15oC Iks

51. SIL.1.1.051 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

52. SIL.1.1.052 D+M Venkovní reflektor s PIR detektorem, 230V 30W, IP65 ks

55. SIL.1.1.055 D+M CYKY-J 3x1,5 m

56. SIL.1.1.056 D+M CYKY-O 2x1,5 m

57. SIL.1.1.057 D+M CYKY-J 3x2,5 m

58. SIL.1.1.058 D+M CYKY-J 5x4 m

59. SIL.1.1.059 D+M CYKY-J 5x10 m

60. SIL.1.1.060 D+M CYKY-J 5x50 m

61. SIL.1.1.061 D+M CYKY-J 4x70 m

62. SIL.1.1.062 D+M CYKY-J 5x95 m

63. SIL.1.1.063 D+M CYKY-J 4x120 m

64. SIL.1.1.064 D+M CYA10 m

65. SIL.1.1.065 D+M PRAFlaDur 5x10 UV odolný m

66. SIL.1.1.066 D+M PRAFlaDur 3x4 m

67. SIL.1.1.067 D+M PRAFlaDur 2x2,5 m

68. SIL.1.1.068 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 200x50 včetně příslušenství m

69. SIL.1.1.069 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

70. SIL.1.1.070 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

71. SIL.1.1.071 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

72. SIL.1.1.072 D+M Průchod stěnou  cca  200x100mm ks

73. SIL.1.1.073 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

74. SIL.1.1.074 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

www.euroCALC.cz 85 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

003_2/I_2np: 2. NP

76. SIL.1.1.076 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A ks

77. SIL.1.1.077 D+M Dvojitá zásuvka 230V 16A ks

78. SIL.1.1.078 D+M Spínač jednopólový 230V 16AX, řazení 1 ks

79. SIL.1.1.079 D+M Rámeček jednoduchý ks

80. SIL.1.1.080 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač ks

82. SIL.1.1.082 D+M Zemní svorka do zdi ks

83. SIL.1.1.083 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

85. SIL.1.1.085 D+M CYKY-J 3x1,5 m

86. SIL.1.1.086 D+M CYKY-J 3x2,5 m

87. SIL.1.1.087 D+M CYA10 m

88. SIL.1.1.088 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 150x50 včetně příslušenství m

89. SIL.1.1.089 D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely kpl

90. SIL.1.1.090 D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a zásuvek, svorkovnicových krabic kpl

91. SIL.1.1.091 D+M Průchod stěnou  cca  200x100mm ks

92. SIL.1.1.092 D+M Protipožární ucpávka cca 200x100mm, EI30 ks

004_2/I_3np: 3. NP

95. SIL.1.1.095 D+M Jednoduchá zásuvka 230V 16A, s víčkem ks

97. SIL.1.1.097 D+M Spínač střídavý 230V 16AX, řazení 6 ks

98. SIL.1.1.098 D+M Rámeček jednoduchý kpl

99. SIL.1.1.099 D+M Instalační krabice pod zásuvku, vypínač - montáž na povrch kpl

102. SIL.1.1.102 D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 4494lm ks

103. SIL.1.1.103 D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram ks

106. SIL.1.1.106 D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 ks

107. SIL.1.1.107 D+M CYKY-J 3x1,5 m

108. SIL.1.1.108 D+M CYKY-J 3x2,5 m

109. SIL.1.1.109 D+M CYKY-O 3x1,5 m

110. SIL.1.1.110 D+M CYKY-J 5x6 m

111. SIL.1.1.111 D+M CYKY-J 5x10 m

112. SIL.1.1.112 D+M CYKY-J 5x50 m

113. SIL.1.1.113 D+M CYKY-J 4x70 m

114. SIL.1.1.114 D+M CYKY-J 4x120 m

115. SIL.1.1.115 D+M CYA16 m

116. SIL.1.1.116 D+M Kabelová trasa se zachováním funkčnosti při požáru realizována trubkou pr.30 mm a příchytkami na - stěnu nebo strom

117. SIL.1.1.117 D+M Kabelová trasa se zachováním funkčnosti při požáru realizována drátovým žlabem 50x50 a s - příchytkamy k podlazem

118. SIL.1.1.118 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 300x50 včetně příslušenství m

119. SIL.1.1.119 D+M Kabelová trasa - drátový kabelový žlab 50x50 včetně příslušenství m

120. SIL.1.1.120 D+M Vkládací lišta 40x20mm včetně přihychycení na zeď m

121. SIL.1.1.121 D+M Průchod stěnou  cca  350x100mm ks

122. SIL.1.1.122 D+M Průchod stropem  cca  500x100mm ks

123. SIL.1.1.123 D+M Protipožární ucpávka 350x100mm EI30 ks

124. SIL.1.1.124 D+M Protipožární ucpávka 500x100mm EI30 ks

www.euroCALC.cz 86 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

125. SIL.1.1.125 D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl

005: Společné pro všechny NP

126. SIL.1.1.126 D+M Přesuny a demontáže kpl

127. SIL.1.1.127 D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl

128. SIL.1.1.128 D+M Pojištění materiálu kpl

129. SIL.1.1.129 D+M Revize kpl

130. SIL.1.1.130 D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod

131. SIL.1.1.131 D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod

132. SIL.1.1.132 D+M Nepředvídané práce hod

ZL_FGU_025: Revize bouraných skladeb střechy nad křídlem D

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

102. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

108. 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

142. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2

143. 712300834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu m2

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_026: Záchytný systém střechy

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

www.euroCALC.cz 87 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 228. 71236311-R01 D+M stahovací pásky pro utěsnění prostupu PVC folií včetně zalití zalivkou kus

767: Konstrukce zámečnické

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 208. 767881112 Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou kus

1 209. 70921329 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm kus

1 210. 70921330 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm kus

1 211. 709213-R03 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 700mm kus

1 212. 709213-R04 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 800mm kus

1 213. 709213-R05 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 900mm kus

1 214. 767881118 Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami kus

1 215. 70921304 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 600mm kus

1 216. 70921309 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 600mm kus

1 217. 709213-R07 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 700 kus

1 218. 767881161 Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedení kus

1 219. 31452200 nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm m

1 220. 31452202 koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 6mm kus

1 221. 31452209 úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl  6mm kus

1 222. 709213-R08 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 800 kus

1 227. 7678811-R01 Příplatek za náklady spojené s etapizací soubor

1 229. 7678811-R02 Dodávka - Montážní lano - 23m kus

1 230. 7678811-R03 Revize vč. tahových zkoušek soubor

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

www.euroCALC.cz 88 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 228. 71236311-R01 D+M stahovací pásky pro utěsnění prostupu PVC folií včetně zalití zalivkou kus

767: Konstrukce zámečnické

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 208. 767881112 Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou kus

1 209. 70921329 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm kus

1 210. 70921330 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm kus

1 211. 709213-R03 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 700mm kus

1 213. 709213-R05 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 900mm kus

1 214. 767881118 Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami kus

1 215. 70921304 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 600mm kus

1 216. 70921309 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 600mm kus

1 217. 709213-R07 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 700 kus

1 222. 709213-R08 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 800 kus

1 227. 7678811-R01 Příplatek za náklady spojené s etapizací soubor

1 230. 7678811-R03 Revize vč. tahových zkoušek soubor

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

www.euroCALC.cz 89 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 228. 71236311-R01 D+M stahovací pásky pro utěsnění prostupu PVC folií včetně zalití zalivkou kus

767: Konstrukce zámečnické

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 208. 767881112 Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou kus

1 209. 70921329 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm kus

1 210. 70921330 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm kus

1 211. 709213-R03 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 700mm kus

1 213. 709213-R05 Příplatek za kotvicí bod pro ŽB kce kotvený chemickou kotvou - dl 900mm kus

1 214. 767881118 Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami kus

1 215. 70921304 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 600mm kus

1 216. 70921309 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 600mm kus

1 217. 709213-R07 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 700 kus

1 222. 709213-R08 Příplatek za ztužený kotvící bod do trapézového plechu - dl 800 kus

1 227. 7678811-R01 Příplatek za náklady spojené s etapizací soubor

1 230. 7678811-R03 Revize vč. tahových zkoušek soubor

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_029: Hromosvod

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 378. 741110441 Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně m

1 379. 28619118 ochranná hadice (husí krk) červená 25 m

X: Jedníkové vyrovnání

X: Jedníkové vyrovnání

421. JEDN-001 Jedníkové vyrovnání kpl

2/I: El-silnoproud

www.euroCALC.cz 90 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01: E-silnoproud

004_2/I_3np: 3. NP

1 338. 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m

1 339. 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m

1 340. 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg

1 341. 35442252 podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100 mm, FeZn, základna 100x100 mm kus

1 342. SIL.HROM.01 D+M jímací tyč s rovným koncem JR 2,0 nerez ks

1 347. 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus

1 348. 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus

1 349. 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus

1 350. 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus

1 351. 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku kus

1 352. 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus

1 353. 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus

1 354. 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus

1 355. 35441804 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez kus

1 356. 741420913 Nátěry ochranného úhelníku nebo trubky včetně držáků hromosvodů kus

1 357. 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m

1 358. 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg

1 360. 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus

1 361. 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus

1 363. 741854911 Změření zemního odporu zkušební svorky kus

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 378. 741110441 Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně m

1 379. 28619118 ochranná hadice (husí krk) červená 25 m

2/II: El-silnoproud

01_2/II: E-slilnoproud

003_2/II: 3. NP

www.euroCALC.cz 91 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 338. 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m

1 339. 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m

1 340. 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg

1 341. 35442252 podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100 mm, FeZn, základna 100x100 mm kus

1 342. SIL.HROM.01 D+M jímací tyč s rovným koncem JR 2,0 nerez ks

1 347. 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus

1 348. 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus

1 349. 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus

1 350. 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus

1 351. 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku kus

1 352. 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus

1 353. 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus

1 354. 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus

1 355. 35441804 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez kus

1 356. 741420913 Nátěry ochranného úhelníku nebo trubky včetně držáků hromosvodů kus

1 357. 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m

1 358. 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg

1 360. 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus

1 361. 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus

1 363. 741854911 Změření zemního odporu zkušební svorky kus

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

1 223. 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus

1 225. 28342011 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70 kus

1 378. 741110441 Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně m

1 379. 28619118 ochranná hadice (husí krk) červená 25 m

2/III: E-silnoproud

01_2/III: E-silnoproud

002_2/III: 3. NP

1 338. 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m

1 339. 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m

www.euroCALC.cz 92 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 340. 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg

1 341. 35442252 podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100 mm, FeZn, základna 100x100 mm kus

1 342. SIL.HROM.01 D+M jímací tyč s rovným koncem JR 2,0 nerez ks

1 343. SIL.HROM.02 D+M jímací tyč s rovným koncem JR 1,5 nerez ks

1 347. 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus

1 348. 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus

1 349. 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus

1 350. 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus

1 351. 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku kus

1 352. 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus

1 353. 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus

1 354. 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus

1 355. 35441804 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez kus

1 356. 741420913 Nátěry ochranného úhelníku nebo trubky včetně držáků hromosvodů kus

1 357. 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m

1 358. 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg

1 360. 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus

1 361. 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus

1 363. 741854911 Změření zemního odporu zkušební svorky kus

1 364. SIL.HROM.14 Revize hromosvodu ks

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

D05 FGÚ: Dodatek č.5 FGÚ

ZL_FGU_016: Vnitřní dveře - změny PD

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

DV-002: Dveře vnitřní - 1.NP - ZMĚNY

202. A101-Z A101 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3, ks

203. B101-Z B101 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3, ks

204. B102-Z B102 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3, ks

211. D101-Z D101 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3, ks

www.euroCALC.cz 93 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

212. D102-Z D102 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3, ks

213. D103-Z D103 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

214. D104-Z D104 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

215. D105-Z D105 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

217. E101-Z E101 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

218. E102-Z E102 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

237. E121-Z E121 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3, ks

DV-003: Dveře vnitřní - 2.NP - ZMĚNY

301. A201-Z A201 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

302. B201-Z B201 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

305. C201-Z C201 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

335. D201-Z D201 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3 , ks

336. D202-Z D202 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3 , ks

337. D203-Z D203 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3 , ks

338. D204-Z D204 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3 , ks

346. E201-Z E201 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

347. E202-Z E202 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

366. E221-Z E221 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

367. E222-Z E222 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3, ks

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

DV-001: Dveře vnitřní - 1.PP - ZMĚNY

101. D01-Z D01 - Ocelové interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP1-C, ks

102. D02-Z D02 - Ocelové interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP1-C, ks

103. E01-Z E01 - Ocelové interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP1-C, ks

104. E06-Z E06 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

105. E07-Z E07 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

105. E10-Z E10 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 950/950x2100 ks

107. E08-Z E08 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

108. E12-Z E12 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  700/1970mm - ks

DV-002: Dveře vnitřní - 1.NP - ZMĚNY

205. B103-Z B103 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

206. B104-Z B104 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

207. B105-Z B105 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

208. B106-Z B106 - Ocelové interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1600/1970mm - ks

209. B107-Z B107 - Ocelové interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1700/1970mm - ks

210. B108-Z B108 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

216. C101-Z C101 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI30DP3, ks

DV-003: Dveře vnitřní - 2.NP - ZMĚNY

303. B202-Z B202 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

www.euroCALC.cz 94 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

304. B203-Z B203 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou EI15DP3 , ks

339. D205-Z D205 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

340. D206-Z D206 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

341. D207-Z D207 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

342. D208-Z D208 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

343. D209-Z D209 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

344. D210-Z D210 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

345. D211-Z D211 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

DV-002: Dveře vnitřní - 1.NP - ZMĚNY

219. E103-Z E103 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  700/1970mm - ks

220. E104-Z E104 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

221. E105-Z E105 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1300/1970mm - ks

222. E106-Z E106 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

223. E107-Z E107 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  700/1970mm - ks

224. E108-Z E108 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1300/1970mm - ks

225. E109-Z E109 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

226. E110-Z E110 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1300/1970mm - ks

227. E111-Z E111 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1300/1970mm - ks

228. E112-Z E112 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

229. E113-Z E113 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1600/1970mm - ks

230. E114-Z E114 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

231. E115-Z E115 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

232. E116-Z E116 - Ocelové interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

233. E117-Z E117 - Ocelové interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

234. E118-Z E118 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

235. E119-Z E119 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

236. E120-Z E120 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

DV-003: Dveře vnitřní - 2.NP - ZMĚNY

348. E203-Z E203 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  950/1970mm - ks

349. E204-Z E204 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  700/1970mm - ks

350. E205-Z E205 - Ocelové interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

351. E206-Z E206 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

352. E207-Z E207 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

353. E208-Z E208 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

354. E209-Z E209 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

355. E210-Z E210 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

356. E211-Z E211 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

357. E212-Z E212 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

358. E213-Z E213 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1400/1970mm - ks

359. E214-Z E214 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

360. E215-Z E215 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

361. E216-Z E216 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

362. E217-Z E217 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

363. E218-Z E218 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

364. E219-Z E219 - Dřevěné interiérové plné hladké dvoukřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  1600/1970mm - ks

365. E220-Z E220 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

368. E223-Z E223 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

369. E224-Z E224 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

www.euroCALC.cz 95 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

DV-003: Dveře vnitřní - 2.NP - ZMĚNY

306. C202-Z C202 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

307. C203-Z C203 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

308. C204-Z C204 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

309. C205-Z C205 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  600/1970mm - ks

310. C206-Z C206 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  700/1970mm - ks

311. C207-Z C207 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

312. C208-Z C208 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

313. C209-Z C209 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

314. C210-Z C210 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

315. C211-Z C211 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

316. C212-Z C212 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

317. C213-Z C213 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

318. C214-Z C214 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

319. C215-Z C215 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

320. C216-Z C216 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

321. C217-Z C217 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

322. C218-Z C218 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

323. C219-Z C219 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

324. C220-Z C220 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  900/1970mm - ks

325. C221-Z C221 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

326. C222-Z C222 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

327. C223-Z C223 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

328. C224-Z C224 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

329. C225-Z C225 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

330. C226-Z C226 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

331. C227-Z C227 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

332. C228-Z C228 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

333. C229-Z C229 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

334. C230-Z C230 - Dřevěné interiérové plné hladké jednokřídlové otvíravé dveře s polodrážkou,  800/1970mm - ks

ZL_FGU_017: AZ_07 - Ochranné lišty na chodbách

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

91. Ost.1001R D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH0.02 ks

92. Ost.1002R D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH0.02 m

93. Ost.1003R D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH0.02 m

94. Ost.1004R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH1.01 ks

95. Ost.1005R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH1.02 ks

96. Ost.1006R.1 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.01 m

97. Ost.1007R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.01 m

98. Ost.1008R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.02 m

99. Ost.1009R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH1.02 m

100. Ost.1010R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: SCH2.02 ks

101. Ost.1011R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.01 m

102. Ost.1012R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.01 m

103. Ost.1013R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.02 m

104. Ost.1014R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: SCH2.02 m

1 089. Ost.1001RP D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: SCH0.02 - Nová R-položkaks

1 090. Ost.1004RP.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: SCH1.01 - Nová R-položkaks

1 091. Ost.1005RP.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: SCH1.02 - Nová R-položkaks

1 092. Ost.1010RP.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: SCH2.02 - Nová R-položkaks

www.euroCALC.cz 96 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 484. Ost.NR.PPNT Ochranný nárazník -pás z PP-NT - výška 250 mm ( osazen v úrovni H.H. +350 mm nad čistou podlahou) m

VRN.1.0.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

322. Ost.1001R.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.0.01 ks

323. Ost.1002R.1 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.0.01 m

324. Ost.1003R.1 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.0.01 m

325. Ost.1004R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: B.1 ks

326. Ost.1005R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: B.1 m

327. Ost.1006R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: B.1 m

1 093. Ost.1001RP.1 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: E.0.01 - Nová R-položkaks

1 094. Ost.1004RP.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: B.1 - Nová R-položkaks

1 484. Ost.NR.PPNT Ochranný nárazník -pás z PP-NT - výška 250 mm ( osazen v úrovni H.H. +350 mm nad čistou podlahou) m

1 484. Ost.NR.PPNT2 Ochranný nárazník -pás z PP-NT - výška 250 mm ( osazen v úrovni H.H. dle nárazníku elektromobilu) m

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

262. Ost.1001R.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.1 ks

263. Ost.1002R.2 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.1 m

264. Ost.1003R.2 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.1 m

265. Ost.1004R.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: E.2 ks

266. Ost.1005R.3 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.2 m

267. Ost.1006R.3 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: E.2 m

1 095. Ost.1001RP.2 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: E.1 - Nová R-položkaks

1 096. Ost.1004RP.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: E.2 - Nová R-položkaks

1 484. Ost.NR.PPNT Ochranný nárazník -pás z PP-NT - výška 250 mm ( osazen v úrovni H.H. +350 mm nad čistou podlahou) m

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

192. Ost.1001R.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, matriál:nerez, umítění: C.2 ks

193. Ost.1002R.3 D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: C.2 m

194. Ost.1003R.3 D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, matriál:PVC, umítění: C.2 m

1 097. Ost.1001RP.3 D+M Ochranná lišta - rohu - 50/50/1500 mm, systémový hliníkový profil s PVC opláštěním - umístění: C.2 - Nová R-položkaks

www.euroCALC.cz 97 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_018-: AZ_03 - Fasáda - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

33. 764001003R D+M KV0-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

34. 764001004R D+M KV0-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

35. 764001005R D+M KV302Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

36. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

20. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

69. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

185. 764001005R.1 D+M KV-10Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

188. 764001008R D+M KVB-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

189. 764001009R D+M KVB-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

190. 764001010R D+M KVB-D-02Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

191. 764001011R D+M KVB-D-03Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

192. 764001012R D+M KVD-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

193. 764001013R D+M KVD-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

194. 764001014R D+M KVD-03Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

195. 764001015R D+M KVD-04Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

196. 764001016R D+M KVD-05Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

197. 764001017R D+M KV307Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

198. 764001018R D+M KV309Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

199. 764001019R D+M KV-S01Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

200. 764001020R D+M KV-S02Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

202. 764001022R D+M KV-S04Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

203. 764001023R D+M KV-S05Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

204. 764001024R D+M KV-S06Oplechování horní části atiky včetně prostupů VZT, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, - lakovaný RAL 7024ks

208. 764001028R D+M KV-S10Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

211. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

287. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 500. 767901101-SL Sleva za změnu fasádního pláště tahokov kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

www.euroCALC.cz 98 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

31. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

53. 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2

998: Přesun hmot

108. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

148. 764001005R.1 D+M KV-10Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

155. 764001012R.1 D+M KVE-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

156. 764001013R.1 D+M KVE-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

157. 764001014R.1 D+M KVE-03Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

158. 764001015R.1 D+M KV306-Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

159. 764001016R.1 D+M KV-S14Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

160. 764001017R.1 D+M KV-S15Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

163. 764001020R.1 D+M KV-S18Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

165. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

235. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 500. 767901101-SL Sleva za změnu fasádního pláště tahokov kpl

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

3. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádním2

19. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

20. 622251001.1R Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod obklad m2

998: Přesun hmot

67. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

101. 764001003R.2 D+M KVA-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

102. 764001004R.2 D+M KVA-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

103. 764001005R.2 D+M KVC-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

104. 764001006R.1 D+M KVC-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

105. 764001007R.1 D+M KV303Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

106. 764001008R.2 D+M KV310Oplechování dveřního otvoru (šambrána), matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL - 7024 ks

www.euroCALC.cz 99 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

107. 764001009R.2 D+M KV-S19Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

108. 764001010R.2 D+M KV-S20Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

111. 764001013R.2 D+M KV-S23Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

112. 764001014R.2 D+M KV-S24Oplechování horní části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

113. 764001015R.2 D+M KV-S25Lemování boční části atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 ks

116. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

167. 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

1 500. 767901101-SL Sleva za změnu fasádního pláště tahokov kpl

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_018+: AZ_03+ - Fasáda - přípočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1: Ochranné prvky

1 384. 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3

1 385. 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3

1 386. 174111101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

1 387. 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádním2

68. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

255. 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

1 291. 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2

1 322. 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

1 323. 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2

1 388. 62222113-R01 Dodávka a montáž podpory pod betonový obklad soklu z XPS tl. 60 mm, v. 300 mm m2

1 408. 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m

1 409. 59051638 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m

1 410. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m

1 411. 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m

1 412. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m

1 413. 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 295. 712363353 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš - 100 mm m

1 296. 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní - rš 100 mm m

713: Izolace tepelné

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

166. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

1 293. 713141356 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou m

1 294. 713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní -  (PUR) pěnou m2

www.euroCALC.cz 100 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

764: Konstrukce klempířské

185. 764001005R.001 D+M Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024, vč. podkladní OSB desky m2

211. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

1 292. 7642264-R01 D+M Oplechování parapetů rovných, z taženého AL tl. 1mm, r.š. do 400mm, RAL 7042, předsazená montáž m

1 419. 764001005R.002 D+M podkladního plechu atiky, materiál: hliníkový plech 2 mm, RŠ 820mm - Nová R-položka m2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

1/II: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1: Ochranné prvky

1 384. 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3

1 385. 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3

1 386. 174111101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50. 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm vč.UV - odolné difuzní fasádní fom2

51. 63151533 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,040-0,042 tl 160mm m2

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

255. 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

1 291. 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2

1 388. 62222113-R01 Dodávka a montáž podpory pod betonový obklad soklu z XPS tl. 60 mm, v. 300 mm m2

1 408. 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m

1 409. 59051638 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m

1 410. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m

1 411. 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m

1 412. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m

1 413. 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m

998: Přesun hmot

108. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

125. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 295. 712363353 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš - 100 mm m

1 296. 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní - rš 100 mm m

713: Izolace tepelné

131. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

1 293. 713141356 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou m

1 294. 713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní -  (PUR) pěnou m2

764: Konstrukce klempířské

165. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

185. 764001005R.001 D+M Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024, vč. podkladní OSB desky m2

1 292. 7642264-R01 D+M Oplechování parapetů rovných, z taženého AL tl. 1mm, r.š. do 400mm, RAL 7042, předsazená montáž m

1 419. 764001005R.002 D+M podkladního plechu atiky, materiál: hliníkový plech 2 mm, RŠ 820mm - Nová R- položka m2

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRNII Zařízení staveniště Kč

www.euroCALC.cz 101 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1: Ochranné prvky

1 384. 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3

1 385. 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3

1 386. 174111101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

255. 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

1 291. 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2

1 388. 62222113-R01 Dodávka a montáž podpory pod betonový obklad soklu z XPS tl. 60 mm, v. 300 mm m2

1 408. 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m

1 409. 59051638 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m

1 410. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m

1 411. 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m

1 412. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m

1 413. 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m

998: Přesun hmot

67. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

82. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

1 295. 712363353 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš - 100 mm m

1 296. 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní - rš 100 mm m

713: Izolace tepelné

91. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %

159. 28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3

1 293. 713141356 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou m

1 294. 713141396 Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní -  (PUR) pěnou m2

764: Konstrukce klempířské

116. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m %

185. 764001005R.001 D+M Oplechování atiky, matriál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024, vč. podkladní OSB desky m2

1 292. 7642264-R01 D+M Oplechování parapetů rovných, z taženého AL tl. 1mm, r.š. do 400mm, RAL 7042, předsazená montáž m

1 419. 764001005R.002 D+M podkladního plechu atiky, materiál: hliníkový plech 2 mm, RŠ 820mm - Nová R- položka m2

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. 030001000_VRN1.3Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_020: Změna konstrukčních vrstev podlah 0.+1. etapa

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

998: Přesun hmot

27. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

www.euroCALC.cz 102 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN.1.0.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72. 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3

76. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

157. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

158. 28375875 deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku m3 m3

776: Podlahy povlakové

296. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

297. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

298. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

300. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

301. 2841210R PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

777: Podlahy lité

306. 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2

307. 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2

7/I: Podlahové topení

06: Podlahové topení

001_7/1 PT: 1.NP - Křídlo B

2. 12278291001.SL Sleva za snížení systémové desky podlahového topení na Varionova v=31mm m^2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_021: Úprava terasy T01

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77. 636311112 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm m2

78. 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

712: Povlakové krytiny

154. 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5° m2

www.euroCALC.cz 103 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

155. 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t

156. 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %

767: Konstrukce zámečnické

244. 767001003R ZK05 D+M Zábradlí terasy kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_023-: Doplnění projektu VZT - odpočty

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

8/I: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/1: Zařízení B1 - 1.NP chovy, laboratoře, sklady - nyní větrá křídlo B, nově bude větrat křídlo E

27. VZT.1.1.027_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 600x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

28. VZT.1.1.028_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

29. VZT.1.1.029_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

30. VZT.1.1.030_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

D02_8/1: Zařízení B2 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

80. VZT.1.1.080_01 D+M Požární klapka 630x355 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohy "ZAks

D08_8/1: Zařízení DK1.001 – klimatizace kanceláři 2.NP

166. VZT.1.1.166_01 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory energiks

167. VZT.1.1.167_01 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

01_02: 2.etapa FGÚ

8/II: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/II: Zařízení A3, A4 – chovy 1-2.NP - strojovna vzduchotechniky - odvody

3. VZT.1.2.003 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x400, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohonu 2ks

D02_8/II: Zařízení E1 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

28. VZT.1.2.028_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x300, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

29. VZT.1.2.029_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

30. VZT.1.2.030_01 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x150, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

42. VZT.1.2.042 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortní prks

D07_8/II: Zařízení EK1 – klimatizace laboratoří a phenoworldu 1-2.NP

130. VZT.1.2.130_01 D+M Dálkový kabelový ovladač  Ovladač Premium s plnotextovým rozhraním v češtině a s podsvícením s - funkcí úspory energiks

131. VZT.1.2.131_01 D+M Kabel k dálkovému ovladači vč. plastové lišty  Prokabelování mezi vnitřní jednotkou a ovladačem. m

01_03: 3.etapa FGÚ

8/III: VZT

8/IIIb: VZT (B)

D01_8/IIIb: Zařízení C1 – větrání laboratoří a chovů 2.NP

16. VZT.1.3.B.016 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

17. VZT.1.3.B.017 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

18. VZT.1.3.B.018 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 300x150, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

19. VZT.1.3.B.019 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 250x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

20. VZT.1.3.B.020 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x200, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

21. VZT.1.3.B.021 D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 200x100, ruční ovládání Složená z rámu klapky, listů, - ozubených kol a ovládání. Lks

ZL_FGU_023+: Doplnění projektu VZT - přípočty

www.euroCALC.cz 104 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

8/0: VZT

07: VZT

D1.1: Zařízení PV1 – požární větrání schodiště CHUC A mezi C a E

2. VZT.1.0.002.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700 - příplatek za těsnou klapku ks

3. VZT.1.0.003.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500 - příplatek za těsnou klapku ks

D2.1: Zařízení PV2 – požární větrání schodiště CHUC A mezi E a D

13. VZT.1.0.002.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700 - příplatek za těsnou klapku ks

14. VZT.1.0.003.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500 - příplatek za těsnou klapku ks

D3.1: Zařízení D8 - sociální zázemí 1-2.NP

93. VZT.1.1.093_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupemks

D4.1: Ostatní

37. VZT.1.0.037 Montážní a spojovací materiál kg

38. VZT.1.0.038 Doprava a přesuny zařízení kpl

41. VZT.1.0.041 Realizační a dílenská dokumentace hod

01_01: 1.etapa FGÚ

1A/7.: 1.etapa MBÚ - VZT

PSV: Práce a dodávky PSV

D05: Zařízení D5 – větrání skladů a dílny

152. VZT.zm.2.1_152 D+M Klimatizační jednotka, komplet, vnitřní stojaté provedení s hrdly nahoru - přívod: pružná - manžeta, uzavírací klapka sks

8/I: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/1: Zařízení B1 - 1.NP chovy, laboratoře, sklady - nyní větrá křídlo B, nově bude větrat křídlo E

24. VZT.1.1.024.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630 - příplatek za těsnou klapku ks

25. VZT.1.1.025.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x355 - příplatek za těsnou klapku ks

26. VZT.1.1.026.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x500 - příplatek za těsnou klapku ks

27. VZT.zm.2.1_070R6 D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku EN-D/300x200 (odvodní větev) ks

28. VZT.zm.2.1_070R4 D+M Kruhový regulátor konstantního průtoku  RN-D/250/D2 ks

28. VZT.zm.2.1_070R5 D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku  EN-D/400x200 ks

29. VZT.1.1.016_01-R01D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku EN-D/300x200 (přívodní větev) ks

30. VZT.1.1.016_01.R01D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku EN-D/300x150 (odvodní větev) ks

52. VZT.1.1.052_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x100 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupemks

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

D02_8/1: Zařízení B2 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

11. VZT.1.1.011_01 D+M Požární klapka 400x500 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohyks

24. VZT.1.1.024.R D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

24. VZT.1.1.024.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630 - příplatek za těsnou klapku ks

25. VZT.1.1.025.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x355 - příplatek za těsnou klapku ks

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

D03_8/1: Zařízení B3 - 1.NP umývárna

29. VZT.1.1.016_01RP Příplatek za změnu pol.č. 106 na D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní ks

33. VZT.1.1.033_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 160, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s lks

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

D08_8/1: Zařízení DK1.001 – klimatizace kanceláři 2.NP

169. VZT.1.1.169 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 ks

1 175. VZT.zm.2.1_222R D+M Infraovladač - Nová R-položka ks

D11_8/1: Ostatní

192. VZT.1.1.192_01 Montážní a spojovací materiál kg

194. VZT.1.1.194_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

www.euroCALC.cz 105 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

199. VZT.1.1.199_01 Realizační a dílenská dokumentace hod

01_02: 2.etapa FGÚ

8/II: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/II: Zařízení A3, A4 – chovy 1-2.NP - strojovna vzduchotechniky - odvody

3. VZT.1.2.003.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x400 - příplatek za těsnou klapku ks

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

1 177. VZT.1.2.R001 D+M Požární klapka 800x315 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60 ruční a teplotní ovládání, ks

1 178. VZT.1.2.R002 D+M Požární klapka 400x315 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60 ruční a teplotní ovládání, ks

1 179. VZT.1.1.024.R D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 630x630, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. - dodávky servopohoks

1 180. VZT.1.1.036_01.R D+M Protidešťová žaluzie 1120x1600, komfortní provedení, vč. síta,  RAL 1036 Perlbeige Z tažených - hliníkových profilů s pks

D02_8/II: Zařízení E1 - větrání laboratoří a chovů 2.NP

21. VZT.1.2.021 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukoks

22. VZT.1.2.021R03 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x100 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukoks

22. VZT.1.2.022 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 300x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukoks

23. VZT.1.2.023.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 1200x600 - příplatek za těsnou klapku ks

24. VZT.1.2.009_R01 D+M Požární klapka 600x600 do čtyřhrann.potrubí, pož.odolnost min. EIS 60  ruční a teplotní - ovládání, signalizace polohks

24. VZT.1.2.024.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 800x600 - příplatek za těsnou klapku ks

24. VZT1.2.R001 D+M KMC pletivo 200x150mm na regulační klapku ks

62. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

89. VZT.1.1.089 D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 500x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

89. VZT.1.1.089R01 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro kruhové potrubí 325x125, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortní ks

107. VZT.1.1.107_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 125, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s ks

107. VZT.1.1.107_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 125, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s ks

D03_8/II: Zařízení E4.001 – rozvodna NN v 1.PP

64. VZT.1.2.064_01.RP D+M Protidešťová žaluzie 450x200 - příplatek za změnu rozměru na 400x250 ks

66. VZT.zm.2.1_199.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x400 - příplatek za těsnou klapku ks

91. VZT.1.1.091 D+M Vyústka odvodní jednořadá pro čtyřhranné potrubí 300x150, pozink. provedení s nastavitelnými - lamelami, komfortks

115. VZT.1.2.115_01RP D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 - příplatek za změnu na rozměr 600x200 ks

D06_8/II: Zařízení E7 - větrání šaten 1.PP

64. VZT.1.2.064_01.RP D+M Protidešťová žaluzie 450x200 - příplatek za změnu rozměru na 400x250 ks

D07_8/II: Zařízení EK1 – klimatizace laboratoří a phenoworldu 1-2.NP

1 175. VZT.zm.2.1_222R D+M Infraovladač - Nová R-položka ks

D12_8/II: Ostatní

168. VZT.1.2.168_01 Montážní a spojovací materiál kg

169. VZT.1.2.169_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

174. VZT.1.2.174_01 Realizační a dílenská dokumentace hod

01_03: 3.etapa FGÚ

8/III: VZT

8/IIIb: VZT (B)

D01_8/IIIb: Zařízení C1 – větrání laboratoří a chovů 2.NP

10. VZT.1.3.B.010.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 1000x600 - příplatek za těsnou klapku ks

11. VZT.1.2.024.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 800x600 - příplatek za těsnou klapku ks

12. VZT.1.3.B.012.RP D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 600x600 - příplatek za těsnou klapku ks

18. VZT.1.1.016_01 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 250 do kruhov.potrubí, variabilní  s protihlukovým krytem, - ovládání 0-10 V (napětí 2ks

22. VZT.1.1.031_01 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 80, 50 m3/h,  připravený k uvedení do provozu - List klapky s loks

22. VZT.1.2.021R03 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x100 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukoks

23. VZT.1.3.B.023 D+M Omezovací regulátor průtoku vzduchu do potrubí pr. 250, 250 m3/h,  připravený k uvedení do - provozu List klapky s ks

24. VZT.1.2.044_01 D+M Stěnová mřížka jednořadá 300x150 s roztečí lamel 12,5 mm  Mřížka z hliníkových profilů. Pevné - lamely s rozestupeks

25. VZT.1.2.062 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 60mm, do plechu m2

29. VZT.1.1.016_01-R01.D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku EN-D/300x200 ks

30. VZT.1.1.016_01.R01.D+M Hranatý regulátor konstantního průtoku EN-D/300x150 ks

www.euroCALC.cz 106 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

D12_8/IIIb: Ostatní

128. VZT.1.3.B.128 Montážní a spojovací materiál kg

129. VZT.1.3.B.129 Doprava a přesuny zařízení kpl

134. VZT.1.3.B.134 Realizační a dílenská dokumentace hod

ZL_FGU_024: Chladící box

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

116. 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus

130. 982111001R Protipožární ucpávky pro profese kpl

5/I: MaR

CHL_BOX_Mar: Chladící box - MaR

CHLmar01: Mar pro VZT

1. MaR.1.1.CHL_01 čidlo teploty + co2 prostor ks

2. MaR.1.1.011 D+M Teploměr Ni1000 kanálový, -30-130 °C ks

3. MaR.1.1.014 D+M Čidlo tlakové 0-10V, 0-1000 Pa ks

4. MaR.1.3.005 D+M Čidlo diferenčního tlaku 0-500 Pa ks

5. MaR.1.1.CHL_02 Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce ks

6. MaR.1.1.CHL_03 Klapkový pohon 24V, 3P, 18Nm, 120s ks

7. MaR.1.1.CHL_04 Montážní práce - montáž periferních přístrojů na VZT jednotku + zapojení EC motorů kpl

CHLmar02: Doplnění rozvaděče RO-B1

8. MaR.1.1.CHL_05 Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xUI - doplnění modulů I/O vstupů a výstupů ks

9. MaR.1.1.CHL_06 Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xAO - doplnění modulů I/O vstupů a výstupů ks

10. MaR.1.1.CHL_07 Modul výstupů 6xDO - doplnění modulů I/O vstupů a výstupů ks

11. MaR.1.1.CHL_08 Software - doplnění o 75 datových bodů ks

12. MaR.1.1.CHL_09 Vizualizace na dispečerské pracoviště - doplnění o 75 datových bodů ks

13. MaR.1.1.CHL_10 Zprovoznění a zaregulovaní - doplněného řídícího sytému o novou VZT jednotku ks

14. MaR.1.1.CHL_11 Revize rozvaděče - bude mnohem více vývodů pro vytvoření revize ks

15. MaR.1.1.CHL_12 Výroba rozvaděče - původní skříň rozvaděče 2000x800x300. Nyní je potřeba větší skříň 2000x1000x300 ks

16. MaR.1.1.CHL_13 Montážní práce - dodrátování rozvaděče - více práce na dílně o novou VZT jednotku ks

17. MaR.1.1.CHL_14 Test 1:1 - ověření správné funkce zapojení a měření ks

18. MaR.1.1.CHL_15 1f vývod nespínaný ks

19. MaR.1.1.CHL_16 3f vývod nespínaný ks

20. MaR.1.1.CHL_17 proudový chráníč 16A/30mA ks

21. MaR.1.1.CHL_18 svorka 2,5 ks

22. MaR.1.1.CHL_19 vývodky, pojistkové svorky + drobný instalační materiál ks

CHLmar03: Kabely a žlaby

23. MaR.1.1.CHL_20 Žlab 50/50 + víko + přepážka + příslušenství m

24. MaR.1.1.035 D+M Trubka tuhá do DN40, vč. příchytek a příslušenství m

25. MaR.1.1.026 D+M CYKY-J 3x1,5 m

26. MaR.1.1.028 D+M CYKY-J 5x2,5 m

27. MaR.1.1.024 D+M JYStY 1x2x0,8 m

28. MaR.1.1.CHL_21 D+M JYTY 4x1 m

29. MaR.1.1.CHL_29 Zapojení kabelů na straně periférie a u rozvaděče kpl

30. MaR.1.1.CHL_22 Drobný instalační materiál - kabelové štítky, vazací pásky apod. ks

CHLmar04: Ostatní

31. MaR.1.1.CHL_23 Projekt - Výrobní dokumentace kpl

32. MaR.1.1.CHL_24 Projekt - Skutečný stav kpl

33. MaR.1.1.CHL_25 Zaškolení obsluhy kpl

34. MaR.1.1.CHL_26 Inženýrská činnost kpl

www.euroCALC.cz 107 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

35. MaR.1.1.CHL_27 Doprava kpl

36. MaR.1.1.CHL_28 Implementace do stávajícího velínu MaR - rozšíření datových bodů sw licence kpl

8/I: VZT

CHL_BOX_VZT: Chladící box + VZT

CHL01: Zařízení č.1 - Větrání boxu

1. CHLBOX_1.1 Ventilátor s EC motorem do čtyřhranného potrubí, Vp = 1430 m3/h, Pex= 400 Pa; pro přívod vzduchu, ks

2. CHLBOX_1.2 Ventilátor s EC motorem do čtyřhranného potrubí, Vo = 270 m3/h, Pex= 200 Pa; pro přívod vzduchu, ks

3. CHLBOX_1.3 Tlumič hluku čtyřhranný buňkový, 600/350, L= 950 mm, V= 1430 m3/h,  včetně potrubního ks

4. CHLBOX_1.4 Tlumič hluku čtyřhranný buňkový, 300/150, L= 950 mm, V= 270 m3/h,  včetně potrubního ks

5. CHLBOX_1.5  Filtrační kazeta s kapsovým filtrem, třída filtrace F7, 600/350standard: Systemair ks

6. VZT.1.2.021R03 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x100 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovks

7. VZT.1.1.018 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x200 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovks

8. CHLBOX_1.8 Regulátor variabilního průtoku vzduchu se servopohonem 200/150, Vc = 1160 m3/h, možnost ks

9. VZT.1.2.021R03 D+M Regulátor průtoku vzduchu pr. 200x100 do čtyřhrann.potrubí, variabilní s možností těsného - uzavření a s protihlukovks

10. CHLBOX_1.10  Čtyřhranná sací vyústka jednořadá bez regulace 500/200, Vp = 270  m3/hstandard: Systemair ks

11. CHLBOX_1.11  Elektrický ohřívač do čtyřhranného potrubí 600/350, Qtop = 1,6 kW standard: Systemair ks

12. CHLBOX_1.12  Uzavírací klapka 300/150standart: Systemair ks

13. CHLBOX_1.13  Jednořadá odvodní vyústka čtyřhranná bez regulace 600/300, Vo = 1160 m3/hstandart: Systemair ks

14. CHLBOX_1.14  Jednořadá odvodní vyústka čtyřhranná bez regulace 300/200, Vo = 270 m3/hstandart: Systemair ks

15. CHLBOX_1.15 Textilní vyúsť půlkruhová, rozměr 315 mm, délka 2200 mm, Vp = 715 m3/h, tlaková ztráta třením 13,2 ks

16. CHLBOX_1.16  Projdešťová žaluzie se sítem 200/250standard: Systemair ks

17. CHLBOX_1.17 Požární větrací mřížka ruční 500/200 s minimální odolností EI30 s tavnou pojistkou, s krycími ks

18. CHLBOX_1.18 Protipožární klapka ruční s tavnou pojistkou 500/200, s minimální odolností EI30, V = 270 ks

19. VZT.1.1.063_01 D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, třída vzduchotěsnosti C,  pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek Vnitřní - spoje a rohy jsou vym2

20. VZT.1.1.142_03 Spiro a kruhové potrubí do O 200, 60% tvarovek m

21. CHLBOX_1.21 Tepelně akustická parotěsná izolace tl. 32 mm, ? = 0,035 W/m.K při 0°C, nekonečné desky m2

CHL02: Zařízení č.2 - Chlazení boxu

1. CHLBOX_2.1 Venkovní kompaktní kondenzační jednotka s regulací výkonu, Qch  = 6 kW, 1180/490 výška 740 mm, ks

2. CHLBOX_2.2 Výparník do VZT potrubí, Qch = 6,2 kW, chladivo R134a, 600/460 délka 227 mm, tlaková ztráta na ks

3. VZT.1.1.170 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

4. CHLBOX_2.4 Venkovní kompaktní kondenzační jednotka s regulací výkonu, 1180/490 výška 740 mm, hmotnost 90 kg, Lp ks

5. CHLBOX_2.5 Podstropní chladící jednotka, chladivo R449a, 1505/210 hloubka 440 mm, Ti = 4 až 8 °C, Te = 32 ks

6. CHLBOX_2.5a Elektromagnetický ventil 6mm, Expanzní ventil R449A, dýza kpl

7. VZT.1.1.170 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

CHL03: Zařízení č.3 - Chladící box

1. CHLBOX_3.1 Modulový izolovaný stavebnicový box, vnitřní rozměry 3650/2350/2300, vnější rozměry 3800/2500/2450, ks

CHL04: D11_8/I: Ostatní

192. VZT.1.1.192_01 Montážní a spojovací materiál kg

194. VZT.1.1.194_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

195. VZT.1.1.195_01 Práce autojeřábu a výškové práce hod

198. VZT.1.1.198_01 Komplexní zkouška, zaregulování kpl

200. VZT.1.1.200_01 Dokumentace skutečného provedení hod

201. VZT.1.1.201 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

ZL_FGU_028: AZ_02 - Přístřešek na kontejner

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

1_1/1: Zemní práce

2. 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2

3. 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2

5. 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

www.euroCALC.cz 108 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

2: Zakládání

20. 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

21. 275351121 Zřízení bednění základových patek m2

22. 275351122 Odstranění bednění základových patek m2

23. 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t

5: Komunikace pozemní

63. 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm m2

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

81. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m

82. 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

184. 764001004R.1.S D+M KV-09Střešní krytina - přístřešek kontejneru - sleva za optimalizaci ks

767: Konstrukce zámečnické

242. 767001001R.S ZK01 D+M Přístřešek - sleva za optimalizaci kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_030: Snížení obkladů v m.č. B.1.06 (myčka)

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

65. 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

66. 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

781: Dokončovací práce - obklady

309. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

310. 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

311. 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním - lepidlem m2

312. 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2

315. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

784: Dokončovací práce - malby a tapety

318. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

319. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

321. 784211102R Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m m2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

www.euroCALC.cz 109 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_031: Doplnění prvků prvního vybavení

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

1 402. Ost1015R-S Příplatek za navýšení standardu mýdelníku na stěnu - Sanela kus

1 403. Ost1015R-S02 Příplatek za navýšení standardu držáku papírových ručníků - Sanela kus

1 404. Ost1015R-S03 Příplatek za navýšení standardu držáku wc papíru bubnového - Sanela kus

1 405. Ost1015R-S04 Příplatek za navýšení standardu držáku wc štětky - Sanela kus

1 406. Ost1015R-S05 Příplatek za navýšení standardu koše papírového na stěnu - Sanela kus

1 407. Ost1015R-S06 Příplatek za navýšení standardu stěnových háčků - Sanela kus

1 408. Ost1015R-S07 D+M Odkládací miska na klíče a telefon, 108x108x35mm, nerez matný kus

1 409. Ost1015R-S08 D+M Držák na zbytkové role toaletního papíru, matná nerez - Sanela kus

1 410. Ost1015R-S09 D+M Zásobník hygienických sáčků, 95x136x27mm, nerez matný - Sanela kus

1 411. Ost1015R-S10 D+M Automatický nerezový nástěnný dávkovač na tekuté gelové dezinfekce Sanela kus

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

1 402. Ost1015R-S Příplatek za navýšení standardu mýdelníku na stěnu - Sanela kus

1 403. Ost1015R-S02 Příplatek za navýšení standardu držáku papírových ručníků - Sanela kus

1 404. Ost1015R-S03 Příplatek za navýšení standardu držáku wc papíru bubnového - Sanela kus

1 405. Ost1015R-S04 Příplatek za navýšení standardu držáku wc štětky - Sanela kus

1 406. Ost1015R-S05 Příplatek za navýšení standardu koše papírového na stěnu - Sanela kus

1 407. Ost1015R-S06 Příplatek za navýšení standardu stěnových háčků - Sanela kus

1 408. Ost1015R-S07 D+M Odkládací miska na klíče a telefon, 108x108x35mm, nerez matný kus

1 409. Ost1015R-S08 D+M Držák na zbytkové role toaletního papíru, matná nerez - Sanela kus

1 410. Ost1015R-S09 D+M Zásobník hygienických sáčků, 95x136x27mm, nerez matný - Sanela kus

1 411. Ost1015R-S10 D+M Automatický nerezový nástěnný dávkovač na tekuté gelové dezinfekce Sanela kus

01_03: 3.etapa FGÚ

1/III: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

OST: Ostatní

1 402. Ost1015R-S Příplatek za navýšení standardu mýdelníku na stěnu - Sanela kus

1 403. Ost1015R-S02 Příplatek za navýšení standardu držáku papírových ručníků - Sanela kus

1 404. Ost1015R-S03 Příplatek za navýšení standardu držáku wc papíru bubnového - Sanela kus

1 405. Ost1015R-S04 Příplatek za navýšení standardu držáku wc štětky - Sanela kus

1 406. Ost1015R-S05 Příplatek za navýšení standardu koše papírového na stěnu - Sanela kus

1 407. Ost1015R-S06 Příplatek za navýšení standardu stěnových háčků - Sanela kus

1 408. Ost1015R-S07 D+M Odkládací miska na klíče a telefon, 108x108x35mm, nerez matný kus

1 409. Ost1015R-S08 D+M Držák na zbytkové role toaletního papíru, matná nerez - Sanela kus

1 410. Ost1015R-S09 D+M Zásobník hygienických sáčků, 95x136x27mm, nerez matný - Sanela kus

1 411. Ost1015R-S10 D+M Automatický nerezový nástěnný dávkovač na tekuté gelové dezinfekce Sanela kus

ZL_FGU_032: Doplnění stínících rolet

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

www.euroCALC.cz 110 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

OST: Ostatní

OST-2: Vnitřní vybavení

1 415. OST-ROL-R01 Interiérová stínící roleta 1350x1800mm - dodávka ks

1 416. OST-ROL-R02 Nosný hliníkový profil, 1350mm, barva: bílá, ovládání plastovým řetízkem - dodávka ks

1 417. OST-ROL-R03 Montáž ks

1 418. OST-ROL-R04 Doprava, přesun hmot kpl

ZL_FGU_033: Vyzdívky a věnec strojovny VZT 3.NP

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce

31. 311113142 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 m2

39. 317121212 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm kus

43. 317121216 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm kus

1 491. 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2

4: Vodorovné konstrukce

1 493. 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3

1 494. 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t

1 495. 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

1 496. 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců - Nová položka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1,05 m2

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 492. 622321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně m2

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 497. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_034: Rozvody Cu pro chlazení BK2 v myčce B.1.06

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

8/I: VZT

*: Nezařazeno

D08_8/1: Zařízení DK1.001 – klimatizace kanceláři 2.NP

168. VZT.1.1.168 D+M Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 ks

170. VZT.1.1.170 D+M Potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího komunikačního kabelu m

172. VZT.1.1.172_01 Dodatečná náplň chladiva R410A   Náplň se vypočítá na základě specifikovaných délek trubek. (To se - může lišit od skutečnkg

175. VZT.1.1.175_01 Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č.1005/2009 vč. zavedení - evidenční knihy chladícíhokpl.

1 490. VZT.1.1.170-R01 D+M Hluktlumicí stěnový prvek ks

D11_8/1: Ostatní

192. VZT.1.1.192_01 Montážní a spojovací materiál kg

194. VZT.1.1.194_01 Doprava a přesuny zařízení kpl

196. VZT.1.1.196_01 Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN hod

www.euroCALC.cz 111 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

197. VZT.1.1.197_01 Zkouška těsnosti vzduchotechnického potrubí hod

200. VZT.1.1.200_01 Dokumentace skutečného provedení hod

201. VZT.1.1.201 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy hod

ZL_FGU_035: MaR - rozvaděč G1 - nové provedení

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

5/I: MaR

*: Nezařazeno

04_1/5_mar: Měření a regulace

42. MaR.1.1.042 D+M Doplnění rozváděče G1 vč. úpravy SW kpl

1 420. MaR.2.1.R01 Rozvaděč G1, 1000x800x260mm, včetně svorek, relé, vývodek, 9x1f okruh pro čerpadla ks

1 421. MaR.2.1.R02 Automatizační stanice modulo 6, 24V,  BACnet/IP, Web ks

1 422. MaR.2.1.R03 Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xUI ks

1 423. MaR.2.1.R04 Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xAO ks

1 424. MaR.2.1.R05 Modul výstupů 6xDO ks

1 425. MaR.2.1.R06 Zdroj modulo 6 ks

ZL_FGU_036: MaR - nová kabeláž k rozvaděčům G1 a G2

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

5/I: MaR

*: Nezařazeno

04_1/5_mar: Měření a regulace

15. MaR.2.1_015 MaR 015  UTP cat6 m

16. MaR.2.1_016 MaR 016  JYStY 1x2x0,8 m

17. MaR.2.1_017 MaR 017  JYStY 2x2x0,8 m

18. MaR.2.1_018 MaR 018  CYKY-J 3x1,5 m

26. MaR.2.1_026 MaR 026  Trubka tuhá do DN32, vč. příchytek a příslušenství m

27. MaR.2.1_027 MaR 027  Žlab drátěný 50/50 vč. spojovacího materiálu a zavěšení m

32. MaR.2.1_032 MaR 032  Ostatní spojovací, upevňovací, nosný a spotřební materiál kpl

33. MaR.2.1_033 MaR 033  Ukončení vodičů kpl

ZL_FGU_037: Křídlo D - výměna podlahy chodby a dveřních křídel

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 488. 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2

997: Přesun sutě

131. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t

132. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

133. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

134. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

998: Přesun hmot

135. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PSV: Práce a dodávky PSV

766: Konstrukce truhlářské

1 373. 766001R-D01 Demontáž dveřního křídla vč. likvidace ks

www.euroCALC.cz 112 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 374. 766001R-D02 Dodávka a montáž dveří jednokřídlých,HPL, bez PO, 800x1970mm, s polodrážkou, kování Amsterdam, kl.-k ks

1 487. 766001R-D03 Oprava a nátěr stávající zárubně - RAL 7016 ks

771: Podlahy z dlaždic

72. 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m

776: Podlahy povlakové

296. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

297. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2

299. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2

300. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

301. 2841210R PVC vinylová pásy, tl 2,0mm m2

302. 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

303. 776411112.1R D+M obvodových soklíků systémových výšky 150 mm s požlábkem m

304. 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

305. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

1 485. 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2

1 489. 776201921 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření vlhkým mopem m2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

D07 FGÚ: Dodatek č.7 FGÚ

ZL_FGU_100: Rozvaděče RG1 - požární dveře rozvaděče

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

2/0: El-silnoproud

2/0: El-silnoproud

01: E-silnoproud

1 509. Sil.1.0.POZ-D D+M Rám a dveře rozvaděče s požární odolností EI 30, 1880x1025 ks

VRN.1.0.: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_101: Úprava Total stop - požadavek HZS na odpojení celého OBJ G

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

01_02: 2.etapa FGÚ

2/II: El-silnoproud

01_2/II_SIL: E-slilnoproud

004_2/II_001: Společné pro všechny NP

1 530. SIL.TOTAL.stop D+M Úprava systému Total stop kpl

ZL_FGU_102: Změna RDA a UPS + doplnění UPS

www.euroCALC.cz 113 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

2/0: El-silnoproud

2/0: El-silnoproud

01: E-silnoproud

2. Sil.1.0_002 D+M Dodávka rozvaděče RDA1 In = 600 A, podle specifikace, včetně montáže kpl

2. Sil.1.0_002.R D+M Dodávka rozvaděče RDA1, podle přeprojektované specifikace, včetně montáže kpl

1 590. Sil.1.0_027R Projektové práce spojené s úpravou RDA, RPO a UPS kpl

01_01: 1.etapa FGÚ

2/I: El-silnoproud

01: E-silnoproud

002_2/I_1np: 1. NP

33. SIL.1.1.033 D+M Záložní zdroj UPS 400V 25kVA ks

33. SIL.1.1.033.R D+M Záložní zdroj UPS 400V 40kVA, podle přeprojektované specifikace, včetně montáže ks

1 589. SIL.1.1.032.R D+M Doplnění rozvaděče RPO In = 100 A, podle upřesněné specifikace, včetně montáže kpl

ZL_FGU_103: Změna tras a přeložky související se zachováním funkčnosti OBJ

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

1/I: Stavební část

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

1 735. 76400-R03 Doplechování atiky - kolize s VZT potrubím kpl

1 736. 76400-R04 D+M manžety prostupu potrubí glykol atikou ks

6/I: UTCH

PSV: Práce a dodávky PSV

713: Izolace tepelné

8. UTCH.1.1.008 D+M izol. trubice z minerální vlny s Al fólií 60 / 40 mm m

18. UTCH.1.1.018 D+M kaučukové izol. pouzdro 76 / 32 mm m

19. UTCH.1.1.019 D+M kaučukové izol. pouzdro 89 / 32 mm m

29. UTCH.1.1.029 D+M Hliníkový plech tl. 0,7 mm m2

31. UTCH.1.1.031 D+M Izolace -  montáž oplechování pevného potrubí m2

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

87. UTCH.1.1.087 D+M Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m

88. UTCH.1.1.088 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2 m

89. UTCH.1.1.089 D+M Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89/3,6 m

95. UTCH.1.1.095 Tlaková zkouška potrubí  DN 65 m

96. UTCH.1.1.096 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 80 m

734: Ústřední vytápění - armatury

162. UTCH.1.1.162 D+M kul. kohout 2" ks

783: Dokončovací práce - nátěry

221. UTCH.1.1.221 D+M Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm  Z + 2x m

HZS_6/1: Hodinové zúčtovací sazby

1 626. UTCH.1.1.R01 Vypuštění části otopného systému v řešeném úseku - Nová R-položka soubor

1 770. UTCH.1.1.R17 vyvaření etáže ze zdi ven na stáv. Stoup. DN50 kpl

1 771. UTCH.1.1.R18 napojení nového na stávající potrubí kpl

8/I: VZT

*: Nezařazeno

www.euroCALC.cz 114 z 116



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

D03_8/1: Zařízení B3 - 1.NP umývárna

1 662. VZT-D04-OBL01 Výroba nových oblouků VZT potrubí m2

1 663. VZT-D04-OBL02 Zaměření dle skutečnosti na místě, technická příprava výroby, ztížený transport do strojovny kpl

1 664. VZT-D04-OBL03 Doprava kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_104: Záměna izolací stoupacího VZT potrubí z 1.PP

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_01: 1.etapa FGÚ

8/I: VZT

*: Nezařazeno

D01_8/1: Zařízení B1 - 1.NP chovy, laboratoře, sklady - nyní větrá křídlo B, nově bude větrat křídlo E

68. VZT.1.1.068_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňom2

137. VZT.1.1.137 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

D04_8/II: Zařízení E5 - pitevna, adaptace 1.PP

99. VZT.1.2.099_01 D+M Požární izolace čtyřhrann.potrubí, tl. 40mm, odolnost EI 30  Požární izolace - minerální vlna, - hliníková folie, připevňom2

137. VZT.1.1.137 D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu m2

PSV: Práce a dodávky PSV

D12: Vícepráce

1 694. VZT-STOU01 Demontáž soupacího potrubí ze strojovny 1.PP - Nová R-položka kpl

1 695. VZT-STOU02 Zhotovení provizorní nosné konstrukce pro stoupačky ze strojovny 1.PP - nosné profily 40 x 40 - Nová R-položka m

1 696. VZT-STOU03 Zpětná montáž stoupacího potrubí ze strojovny 1.PP - Nová R-položka kpl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

ZL_FGU_105: Požární SDK příčky evakuačních schodišť

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G

01_00: 0.etapa CHÚC

1/0: Stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 818. 727111002 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120 - Nová URS položka kus

1 819. 727212111 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120 - Nová URS položkakus

1 820. 741920322 Ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 120 mm zaplnění prostupu kabely z 30% stěnou tl 100 mm požární okus

1 821. 751581315 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 kus

1 822. UCP-R01 Protipožární utěsnění prostupu mezi SCH.0.02 a E.0.01 - Nová R - položka m2

PSV: Práce a dodávky PSV

763: Konstrukce suché výstavby

29. 763132223R SDK podhled protipožární vč.konstrukce, pož.odolnost požadována ze spoda i shora m2

174. 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus

1 433. 763111-R03. Čela SDK podhledu 2xDF - Nová R - položka m

1 614. 590307-R02 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600 mm,EI 45 min - Nová R - položka kus

1 615. 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 EI45 - Nová URS položka m2

1 616. 763132241 SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrstvá spodní kce CD+UD - Nová URS položkam2

www.euroCALC.cz 115 z 116



Poř. Kód Popis MJ

Dodatek č. 

7

Rozpočet Zbývá

Zbytkové 

množství

JC dle 

dodatku č. 

6

Zbytkové Cena

Navýšení 

JC o index 

inflace

 Nová JC 
Nová zbytková 

celková cena (bez 

DPH)

1 617. 763164635 SDK obklad kcí desky 1xDF 12,5 - Nová URS položka m

1 618. 763164655 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5 - Nová URS položka m2

1 619. 763164751 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xA 12,5 - Nová URS položka m2

767: Konstrukce zámečnické

1 889. 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového - Nová URS položka - násobeno koeficientem 1,05 kus

1 890. 766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 - Nová URS položka - násobeno koeficientem 1,05 kus

1 891. 766661821 Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému použití - Nová URS položka - násobeno koeficientem 1,05 kus

1 892. 766681811 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití - Nová URS položka - násobeno km2

784: Dokončovací práce - malby a tapety

87. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

88. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

89. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3: Zařízení staveniště

2. VRN_1.1.002 Zařízení staveniště Kč

www.euroCALC.cz 116 z 116




